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Budapest  Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Képviselő-testülete_______________________

J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült a II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 2010. november 25

-én, 14.00 órai kezdettel (Bp. II. Mechwart liget 1. földszint, Házasságkötő Terem) megtartott 



 rendes üléséről.

Jelen vannak:
Dr. Láng Zsolt polgármester, Bándy Péter, Bodor Zoltán, dr. Csabai Péter, Dankó Virág alpolgármester, Dömök Lászlóné, Ernyey László, Gárdos Pál, dr. Gór Csaba, Kaposi Péter, Kovács Márton, Lánszki Regő, Legény Béla, dr. Molnár Zsolt, Némethy Béla, Őrsi Gergely, Perjés Gábor, Riczkó Andrea, Schanda Tamás, Skublicsné Manninger Alexandra (képviselők)
Igazoltan távol van: dr. Varga Előd Bendegúz (képviselő)
Tanácskozási joggal jelen vannak: 

dr. Szalai Tibor jegyző
Erdős József a Ruszin Kisebbségi Önkormányzat 

Polgármesteri Hivatal részéről jelen vannak:

Balaton Balázs tanácsadó, dr. Bálint János a Szabálysértési Iroda vezetője, Beszédes Rita Főépítész, Ikladiné dr. Petres Veronika a Gyámhivatal vezetője, Kézdi Péter az Informatikai Iroda munkatársa, Jóvér György a Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Iroda vezetője, Károlyi Helga a Polgármesteri Kabinet vezetője, Keszei Zsolt a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetője, Kocsis Dóra Igazgatási irodavezető-helyettes, dr. Kolláth Adél aljegyző, az Igazgatási Iroda vezetője, dr. Magyarosi Szilvia Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Irodavezető-helyettes, Tuba Mónika a Belső Ellenőrzési Egység munkatársa, dr. Murai Renáta jegyzői referens, Nagyné Opre Tünde egészségügyi referens, Nagy Péter az Építésügyi Iroda vezetője, Ötvös Zoltán a Művelődési Iroda vezetője, dr. Somogyi Mária vezető jogtanácsos, D. Szabó Ilona Katalin a Humánpolitikai Csoport vezetője, Szigetiné Bangó Ildikó a Pénzügyi Iroda vezetője, Tóth József Minőségügyi vezető, Vargáné Luketics Gabriella a Szociális és Gyermekvédelmi Iroda vezetője, dr. Zala Katalin a Jegyzői Titkárság vezetője

Jelen vannak továbbá: 

Bucsek Gábor a II. Kerületi Rendőrkapitányság vezetője, dr. Polák László az Egészségügyi Szolgálat főigazgatója, Tóth Ildikó a Budai Polgár főszerkesztője, Szabó Gergely a Budai Polgár szerkesztője
Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság részéről: 

Cságoly Kristóf

Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság részéről: 

Derdák Dénes

Az ülés levezető elnöke:


Dr. Láng Zsolt  polgármester


Polgármester: Jó napot 

kívánok Hölgyeim és Uraim! Megállapítom, hogy a jelenléti ív tanúsága szerint 20 képviselő jelen van, igazoltan távol: Varga Előd Bendegúz képviselőtársunk. Javaslatot szeretnék tenni a jegyzőkönyv-hitelesítőkre Perjés Gábor és Skublicsné Manninger Alexandra képviselők személyében.
Aki egyet tud vele érteni, kérem, az igen gombot most nyomja meg.

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta. 
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
439/2010. (XI. 25.  ) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

megbízza Perjés Gábor és Skublicsné Manninger Alexandra képviselőket a testületi ülésről készült jegyzőkönyv hitelesítésével.

(17 képviselő van jelen, 17 igen, egyhangú)

Polgármester: Hölgyeim és Uraim, kicsit rendhagyó lesz a testületi ülés, mert három esküt még ki kell venni az esküt tevőkből, de ma – most értesültem róla, hogy a Választási Bizottság elnökének közbe jött valami, ezért csak 15 óra körül fog ideérkezni, úgyhogy én arra tennék javaslatot, hogy most a két külső szakértőtől, akik nem tudtak a múltkor esküt tenni, kiveszem az esküt, és a képviselő-testületi ülés közben, ha Földváriné Orosz Julianna megérkezik, akkor annál a pontnál befejezzük, és a kettő között esküszik fel a képviselő tag. Arra kérem, hogy addig ne szavazzon, mert addig nem érvényes a szavazata. Ha ez így elfogadható, akkor meg szeretném kérni Derdák Dénes és Cságoly Kristóf urakat, hogy amiért itt vannak – remélem itt vannak - … Kristóf, légy szíves gyertek ki és az esküt tegyétek le. Köszönöm.
Polgármester: Az "én" után a név, és a végén pedig, lelkiismeret szerint az "Isten engem úgy segéljen!" Kérem a Képviselő-testület tagjait, álljanak fel az eskütételhez.

Én, … esküszöm, hogy hazámhoz, a Magyar Köztársasághoz hű leszek; az Alkotmányt a többi jogszabállyal együtt megtartom és megtartatom; a tudomásomra jutott titkot megőrzöm; bizottsági tagi tisztségemből eredő feladataimat Budapest Főváros II. kerülete fejlődésének előmozdítása és az Alkotmány érvényesülése érdekében lelkiismeretesen teljesítem.

(A bizottsági szakértő tagok egyénileg:) Isten engem úgy segéljen!

Polgármester: (Átadja az esküokmányokat a Bizottságok nem képviselő tagjainak.)

Most következik a polgármesteri beszámoló a két ülés közötti eseményekről.
Napirend előtt 1./pontja

Polgármesteri beszámoló a két ülés között történt fontosabb eseményekről

(szóbeli)

Előadó: Dr. Láng Zsolt

 Polgármester

Polgármester: Alpolgármester asszonnyal a legutóbbi ülés óta a következő eseményeken vettünk részt.

Október 16-án a 19 éve működő Országos Polgárőr Szövetség összejövetelén a II. kerület és a polgárőrség régóta tartó jó együttműködése elismeréseként Kopácsi Sándor érdemrendet vehettem át.

Október 23-án a Budavári Önkormányzattal közösen megemlékezést tartottunk a Széna téren.

November 9-én Alpolgármester asszony megnyitotta a „Szociális Munka Napja” alkalmából rendezett konferenciát.

November 11-én a Klebelsberg kastély bejárásán vettünk részt, illetve egyeztető beszélgetést folytattunk a kastély megmentése érdekében, amelyen a Klebelsberg Emléktársaság meghívta Semjén Zsolt miniszterelnök-helyettes urat, és a Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgató-helyettesét is, hogy milyen lehetőségek vannak arra, hogy a kerület területén, de nem kerületi tulajdonban lévő nagyon-nagyon leromlott állapotú kastélyt meg tudjuk menteni az utókor számára.

November 12-én Alpolgármester asszony átadta az akadálymentesített Klebelsberg iskolát. 

Ugyanezen a napon a „Szociális Munka Napja” alkalmából tartott ünnepségen a Hűvösvölgyi Vígadó Étteremben vett részt Alpolgármester asszony.

November 12-én este a kultúrkúriában ünnepélyes keretek között Csabai Péter elöljáró úrral átadtuk a Klebelsberg-díjat idén Schmittné Makray Katalinnak.
November 24-én a felsőoktatási ösztöndíj pályázat nyerteseit köszöntöttük a Törökvész Utcai Általános Iskolában, illetve a kerületben élő nyugdíjas pedagógusok részére kerültek a színes diplomák átadásra.

Nos, ez volt a beszámoló a két ülés között. Aki el tudja fogadni, az kérem, az igen gombot most nyomja meg.

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta. 
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
440/2010. (XI. 25.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

a Polgármester beszámolóját - a két ülés között történt fontosabb eseményekről - tudomásul veszi.

(18 képviselő van jelen, 18 igen, egyhangú)

Napirend előtt 2./pontja

Beszámoló a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról

(írásbeli)

Előadó: Dr. Láng Zsolt

 Polgármester

Polgármester: Ha ezzel kapcsolatban nincs észrevétel, akkor az a kérésem, hogy aki el tudja fogadni a határozati javaslatot, az igen gombot most nyomja meg.

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta. 
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
441/2010. (XI. 25.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

- az 517, 518/2009., valamint a 212, 273, 274, 288, 294, 301, 302/2010 határozatok végrehajtásáról szóló beszámolót elfogadja,

· a 261/2007. (VI.28.) határozat végrehajtási határidejét 2011. február 1-jéig  meghosszabbítja,

· a 214/2010. (VI.24.) határozat végrehajtási határidejét 2011. április 1-jéig  meghosszabbítja
Felelős: Polgármester

Határidő: 2010. november 25. 

(17 képviselő van jelen, 17 igen, egyhangú)

Polgármester: Most a napirend előttiek következnek. Őrsi Gergely.

Napirend előtti hozzászólások:

Őrsi Gergely: Tisztelt Képviselő-testület! Egy olyan ügyben szeretnék szót kérni, amire elsősorban talán Jegyző úr tud nekem majd választ adni, ez pedig a közterületi hirdetések ügye, amiről ugye nem régen döntöttünk, a reklámgazdának való átadásáról, és én azt hiszem, hogy mindannyiunk nevében mondhatom, hogy érezhető javulást sikerült ezzel elérni a II. kerület városképét illetően. Ugyanakkor afelől szeretnék érdeklődni, hogy a közterületeken található ELMÜ kapcsolódobozok, amin az utóbbi időben megjelentek ezek a hirdetés elhelyezésére alkalmas keretek, táblakeretek – én ezeket is üdvözlöm a magam részéről, hiszen azt hiszem mindannyian látjuk, hogy sokkal élhetőbb és európai látványt nyújtanak ezek a dobozok ezzel a táblával felszerelve, mint előtte az összefirkált, teleragasztott kapcsolódobozok. Ugyanakkor sajnos az is megfigyelhető, hogy csak néhány ilyen kapcsolódobozon – leginkább ugye a hirdető oldaláról nézve piaci alapon megérő kapcsolódobozokon található ilyen tábla. Elérhető-e bármilyen eszközzel az, akár kéréssel, hogy a kevésbé forgalmas, kevésbé látványos helyeken lévő kapcsolódobozokra is legalább egy üres ilyen tábla kikerüljön, vagy akár egy olyan tábla, amiben a hirdetési lehetőségről tájékoztatja a lakosokat. Azt hiszem üdvözlendő ez, ami elindult, és ha minden ilyen doboz rendbe jönne, akkor azzal még nagyobb javulás érhető el. Köszönöm szépen.
Polgármester: Mielőtt megadom a szót Jegyző úrnak, annyit megenged Képviselő úr, vagy nem tudom abban egyetértünk-e, hogy bár valóban az, hogy nem összefirkált, összeragasztgatott, hanem legalább valahogy kinéznek ezek a dobozok, ez valóban egy előrelépés. De szerintem azért az igazi előrelépés az lenne, amilyen irányban megpróbált elindulni anno a kerület az előző ciklusban, de nem sikerült azért véghezvinni ezeket a megállapodásokat, mert hogy elég költségigényesek, hogy azért a végső megoldás az lenne, ha földbe kerülnének ezek a kapcsolódobozok. Tehát az igazi az lenne, ha legalább minden új doboz, amit engedélyezünk, de igazság szerint a régieknek is, a végső esztétikus megoldása az lenne, ha be lehetne süllyeszteni a földbe, és ezért nem lennének úton-útfélen ott a járdák meg minden mentén, de ettől függetlenül szerintem ebben egyetértünk, meg az előzőekben is. 

Akkor Jegyző úrnak megadnám a szót.

dr. Szalai Tibor: Köszönöm. Tisztelt Képviselő-testület, Képviselő úr! Az a helyzet, hogy nekem igen vegyesek az érzelmeim ezzel kapcsolatosan, mert lehet, hogy maga a cél üdvözlendő, de jó lenne, ha szabályosan csinálnák. A reklámozási tevékenység egyáltalában nem függ össze azzal a tevékenységgel, amit maga a kapcsolószekrény – legyen ez most bármelyik szolgáltató, hiszen nem csak egyről lehet beszélni -, tehát erre vonatkozóan nem rendelkeznek közterület-használati engedéllyel. Ez mostanában gombamód kezdett elszaporodni, ezért kezdjük felvenni a kapcsolatot ezekkel a szolgáltatókkal, hogy az rendben van, hogy egy kapcsolószekrény van a közterületen és a régi jogszabályok alapján arra nem kellett – elég hosszú ideig, 2005-ig nem kellett – közterület-használati engedélyt kérni és fizetni sem kellett érte a szolgáltatóknak, hiszen ezek monopol helyzetű szolgáltatók voltak. De ezen engedélyek alapján nincs joguk, hogy ezeken reklámokat helyezzenek el. 
A megoldás nyilvánvalóan az lesz, hogy meg kell kötni velük kapcsolatosan a közterület-használati engedélyeket, de ezzel nem csak jogok keletkeznek, hanem kötelességek is. Az igazi az volna, ha valóban el lehetne őket tüntetni a közterületekről a föld alá. Köszönöm.

Napirend összeállítása:

Polgármester: Akkor rátérnénk a napirend összeállítására. Az a kérésem, hogy picit figyeljenek képviselőtársaim, a frakcióvezetők is, mert némi eltérés van a frakcióvezetőin megbeszélthez képest, mert közben néhány napirend felkerül a sürgősség miatt. Nulladik napirendnek felvenném a Jobbik előterjesztését, amely arról szól, hogy Schön Péter képviselő úr lemondott mandátumáról, és helyette pedig Bodor Zoltán képviselő urat fogjuk megválasztani. Az esküt pedig értelemszerűen akkor rakja le, amikor megérkezik a bizottság elnöke. Ez lenne a javaslatom.
Az 5/a-ra felvenném azt a bizonyos idegenforgalmi adó fővárosi beszedéséhez nem hozzájárulást, amit megbeszéltünk már a frakcióvezetőin.

6/a-ra felvenném a Margit krt. 62-t, amely a GTB döntése volt, de mivel értékhatárában az 50 millió forintot meghaladja, ezért be kell hozni testületre – ez nem hangzott el frakcióvezetőin, de be kell hozni testület elé is. Úgyhogy ezt a gazdasági döntések közé 6/a-val beraknám.

8/a pedig ez a bizonyos hidegkúti rendőrőrs kérdése, amit megkaptak a képviselők. Ez egy elvi döntés a részünkről, hogy amennyiben sikerül a BRFK-val megállapodni, akkor Hidegkúton lehetséges legyen egy önálló rendőri tevékenységnek a létrejötte.

Ezek lennének, amiket ……

Ja igen, és annyi van még, hogy a Báthory-s előterjesztéshez, a 7. napirendhez egy kiegészítő anyagot most kiosztottak, de ezt már elmondtam és már át is beszéltük, hogy azzal kapcsolatban miről fog szólni.

Ez lenne akkor a módosított napirend. Aki el tudja fogadni, az kérem, az igen gombot most nyomja meg.

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta. 
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
442/2010. (XI. 25.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

az ülés napirendjét az alábbiak szerint hagyja jóvá:

N a p i r e n d:
1./
Schön Péter képviselő lemondása nyomán meghozandó döntések

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: Dr. Láng Zsolt

Polgármester

2./
A Budavári Evangélikus Gyülekezet Alapítvány támogatása
(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: Prónik Judit

polgármesteri referens

3./
Javaslat a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 2010. évi
költségvetéséről szóló 3/2010. (II. 22.) rendelet módosítására a harmadik
negyedévben történt, rendeletben még nem szereplő változások
figyelembevételével
(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: Szigetiné Bangó Ildikó

Pénzügyi Iroda vezetője
4./
Tájékoztató a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat
háromnegyedéves gazdálkodásának teljesítéséről
(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: Szigetiné Bangó Ildikó

Pénzügyi Iroda vezetője
5./
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat költségvetésének
felülvizsgálata a 2010. szeptember 30-i teljesítési adatok alapján és
javaslat az Önkormányzat 2010. évi költségvetéséről szóló 3/2010. (II.22.)
önkormányzati rendelet módosítására
(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: Szigetiné Bangó Ildikó

Pénzügyi Iroda vezetője
6./
Javaslat a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 2011. évi
költségvetési koncepciójára
(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: dr. Szalai Tibor

jegyző

7./
Javaslat a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat közigazgatási területén idegenforgalmi adó bevezetésére
(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: Szigetiné Bangó Ildikó

Pénzügyi Iroda vezetője

8./
Pályázati felhívás a Budapest, II. Lajos u. 18-20./Bécsi út 17-21. épület
üres lakásai bérleti jogának elnyerésére
(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: dr. Magyarosi Szilvia

Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Irodavezető-helyettes

9./
A Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában álló 13691/0/A/2 hrsz-ú, természetben a Budapest II. kerület, Margit krt. 62. szám alatt található helyiség értékesítése
(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: dr. Magyarosi Szilvia

Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda vezetője

10./
A Budapest II. kerület, Bátori László u. 2. szám alatt található, 50002 helyrajzi számon felvett, 1089 m2 alapterületű,"kivett beépítetlen terület"megnevezésű ingatlan tulajdonjogának értékesítésére kiírt kétfordulós, zártkörű pályázat második fordulójában leadott pályázati anyag értékelése
(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: dr. Magyarosi Szilvia

Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Irodavezető-helyettes

11./
A Budapest II. kerület, Szépvölgyi út148. szám alatti, 15615/2 hrsz-ú
ingatlan elővásárlási jogáról történő lemondás
(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: dr. Magyarosi Szilvia

Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Irodavezető-helyettes

12./
Véleményalkotás a Pesthidegkút székhellyel létrehozandó rendőrőrsről
(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: Dr. Láng Zsolt

Polgármester

13./
A Budapest, II. kerület Margit krt. 48. I. emeleti iroda 156 m2 alapterületű
részének bérbeadása a Berczik Sára Budai Táncklub részére
(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: dr. Magyarosi Szilvia

Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Irodavezető-helyettes

14./
A Budapest II. kerület, Hűvösvölgyi út 161. (Nyéki út 17.) szám
alatti, 11409 helyrajzi számú ingatlan értékesítése
(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: dr. Magyarosi Szilvia

Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Irodavezető-helyettes
15./
Javaslat igazgatási szünet elrendelésére, Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatalában, a 2010. december 27. és 2010.december 31. közötti időszakra
(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: D. Szabó Ilona Katalin

Humánpolitikai Csoport vezetője
16./
A Budai Polgár Kiadó, Tájékoztató és Kulturális Közhasznú Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság ügyvezetőjének megválasztása
(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: dr. Murai Renáta

jegyzői referens

17./
A II. Kerületi Városfejlesztő és Beruházás-szervező Zártkörűen Működő Részvénytársaság alaptőkéjének felemelése és Alapító Okiratának módosítása

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: Dr. Láng Zsolt 


Polgármester

18./
Javaslat a Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság létrejötte miatt szükségessé vált önkormányzati rendeletek és a Közbeszerzési Szabályzat módosítására

(írásbeli)

Előterjesztő: dr. Láng Zsolt

         polgármester

Előadó:  dr. Zala Katalin

                Jegyzői Titkárság vezetője

19./
Javaslat a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 13/1992. 
(VII. 1.) önkormányzati rendelet módosítására

(írásbeli)

Előterjesztő: dr. Láng Zsolt

         polgármester

Előadó:  dr. Szigeti Szilvia

Jegyzői jogi referens

20./
A Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalának
BELSŐ ELLENŐRZÉSI  TERVE a 2011. évre
(írásbeli)

Előterjesztő: dr. Szalai Tibor

        jegyző

Előadó: Marosvári József

Belső Ellenőrzési Egység vezetője
21./
Dr. Nagy Edit felnőtt háziorvos ellátási szerződésének módosítása
(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: Nagyné Opre Tünde

egészségügyi referens

22./
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Egészségügyi Szolgálata
Alapító Okiratának módosítása
(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: Nagyné Opre Tünde

egészségügyi referens

23./
Dr. Czok Melinda házi gyermekorvos ellátási szerződésének meghosszabbítása
(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: Nagyné Opre Tünde

egészségügyi referens

24./
Javaslat a közoktatási intézmények kertészeti feladatainak ellátására
vonatkozó kötelezettségvállalásra
(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: Ötvös Zoltán

Művelődési Iroda vezetője
25./
Javaslat a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének a szociális, a gyermekjóléti és gyermekvédelmi ellátások helyi szabályozásáról szóló 12/2010. (V. 31.) önkormányzati rendeletének módosítására
(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: Vargáné Luketics Gabrialla

Szociális és Gyermekvédelmi Iroda vezetője
Ötvös Zoltán

Művelődési Iroda vezetője
26./
Cserelakás biztosítása a Budapest II. ker. Frankel L. út 13. fszt. 1.szám alatti lakás helyett
(írásbeli)






Zárt ülés!
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: dr. Magyarosi Szilvia

Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Irodavezető-helyettes

27./
A Budapest II. kerület Bécsi út 26. fsz. 3. szám alatti lakásra vonatkozó bérleti szerződés módosítása
(írásbeli)







Zárt ülés!
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: dr. Magyarosi Szilvia

Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Irodavezető-helyettes

28./
Kérelem a 13436/0/A/69 hrsz. alatt nyilvántartott, Budapest, II. Mecset u. 17. II. 25/b. szám alatti lakás bérbe adására
(írásbeli)







Zárt ülés!
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: dr. Magyarosi Szilvia

Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Irodavezető-helyettes

29./
Dr. Pelikán János felnőtt háziorvos praxis működtetési jogának eladása
(írásbeli)







Zárt ülés!
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: Nagyné Opre Tünde

egészségügyi referens

30./
A Gyermekekért Díj adományozása
(írásbeli)







Zárt ülés!
Előterjesztő: Bándy Péter

        Egészségügyi-, Szociális és Lakásügyi Bizottság elnöke

Előadó: Vargáné Luketics Gabriella

Szociális és Gyermekvédelmi Iroda vezetője
31./
Varga László bentlakásos intézményi áthelyezése
(írásbeli)







Zárt ülés!
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: Vargáné Luketics Gabriella

Szociális és Gyermekvédelmi Iroda vezetője
(19 képviselő van jelen, 19 igen, egyhangú)

Napirend 1./ pontja
Schön Péter képviselő lemondása nyomán meghozandó döntések

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

 Polgármester

Előadó: Dr. Láng Zsolt

    Polgármester

Polgármester: Akkor elsőként Schön Péter képviselő úr lemondása nyomán határozati javaslatunk van, hogy a Jobbik Magyarországért Mozgalom Bodor Zoltán urat jelölte arra a listás helyre, amelyet az őszi választásokon a Jobbik megszerzett a II. kerületben. A Jobbik azt is jelölte, hogy Schön Péter úrnak a Költségvetési Bizottságban és a Közbeszerzési Bizottságban meglévő helyére is Bodor Zoltán urat jelöli.

Az a kérésem, hogy aki el tudja fogadni az 1-es határozati javaslatot, kérem, hogy az igen gombot most nyomja meg.

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta. 
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
443/2010. (XI. 25.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

úgy dönt, hogy a Schön Péter képviselő lemondása nyomán megüresedő helyre Bodor Zoltán képviselőt, a Költségvetési Bizottság tagjának megválasztja.

(19 képviselő van jelen, 19 igen, egyhangú)

Polgármester: Aki a 2-est el tudja fogadni, kérem, az igen gombot most nyomja meg.

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta. 
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
444/2010. (XI. 25.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

úgy dönt, hogy a Schön Péter képviselő lemondása nyomán megüresedő helyre Bodor Zoltán képviselőt, a Közbeszerzési Bizottság tagjának megválasztja.

 (19 képviselő van jelen, 19 igen, egyhangú )

Polgármester: Akkor azt kérem a Képviselő úrtól, hogy amíg az esküt nem tette le, addig még ne szavazzon. Köszönöm.

Napirend 2./ pontja

A Budavári Evangélikus Gyülekezet Alapítvány támogatása
(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

 Polgármester

Előadó: Prónik Judit

    polgármesteri referens

Polgármester: Aki el tudja fogadni és hozzájárul, kérem, az igen gombot most nyomja meg.
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta. 
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
445/2010. (XI. 25.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete polgármesteri döntés nyomán a Budavári Evangélikus Gyülekezet Alapítvány (székhelye: 1014 Budapest, Táncsics M. u. 28.) részére a 200 000-Ft összegű támogatás átadását jóváhagyja.

Felelős: 
Polgármester

Határidő: 2010. december 31.

(19 képviselő van jelen, 19 igen, egyhangú)

Napirend 3./ pontja

Javaslat a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 2010. évi költségvetéséről szóló 3/2010. (II. 22.) rendelet módosítására a harmadik negyedévben történt, rendeletben még nem szereplő változások figyelembevételével
(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

 Polgármester

Előadó: Szigetiné Bangó Ildikó

    Pénzügyi Iroda vezetője
Polgármester: Ez egy átvezetés. Mivel ez egy rendelet, minősített többség szükséges az elfogadásához.
Aki el tudja fogadni, kérem, az igen gombot most nyomja meg.
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta. 
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének
25/2010. (XI. 26.) rendelete az Önkormányzat 2010. évi költségvetéséről szóló

3/2010.(II. 22.) rendelet módosításáról

A II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról szóló, többször módosított 1992. évi XXXVIII. törvény 97. §-ában és az államháztartás működési rendjéről szóló 292/2009. (XII. 19.) Kormányrendelet 68. §-ában meghatározott jogkörben eljárva, valamint a 3/2010.(II. 22.) rendelet 7. § (1) bekezdés a) pontja alapján az alábbiak szerint módosítja a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 2010. évi költségvetéséről szóló 3/2010.(II. 22.) rendeletét (továbbiakban: R).

1.§

Az R 1. § (1) bekezdése az alábbiak szerint módosul:

„A Képviselő-testület a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 2010. évi költségvetésének

bevételi főösszegét



23 666 249 ezer forintban



kiadási főösszegét



23 521 421 ezer forintban

finanszírozási kiadások összegét
144 828 ezer forintban

állapítja meg.”

2. §

Az R 2. § (1) bekezdése az alábbiak szerint módosul:

„Az 1. § (1) bekezdésében jóváhagyott kiadásokból 2010. évben

I.  Általános tartalék


  211 265 ezer forint,

II. Céltartalékok


             687 247 ezer forint,

a) működési céltartalék

  191 210 ezer forint,

b) felhalmozási céltartalék
  496 037 ezer forint.”

3. §

Az R mellékletét képező 1-17. sz. táblák helyébe e rendelet 1-17. sz. táblái lépnek.

4. §

E rendelet a kihirdetést követő 8. napon lép hatályba, rendelkezéseit 2010. szeptember 30-i hatállyal a háromnegyedéves tájékoztató elkészítése során alkalmazni kell.

	Dr. Láng Zsolt

Polgármester
	dr. Szalai Tibor

jegyző


(A Képviselő-testület a rendeletet 19 képviselő jelenlétében, 19 igen, egyhangú szavazattal megalkotta.)
Általános indokolás

A II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról szóló, többször módosított 1992. évi XXXVIII. törvény 97. §-ában és az államháztartás működési rendjéről szóló 292/2009. (XII. 19.) Kormányrendelet 68. §-ában meghatározott jogkörben eljárva, valamint a 3/2010.(II. 22.) rendelet 7. § (1) bekezdés a) pontjában foglaltak végrehajtása miatt vált szükségessé. 

Részletes indokolás

1.§ A végrehajtott módosítások következtében kialakult kiadási és bevételi főösszegeket határozza meg.

2.§ Az 1. §-ban jóváhagyott kiadási főösszegből elkülönített tartalékokat mutatja be.

3. § Az 1.§-ban jóváhagyott 2010. évi főösszegek bontásait tartalmazza.

4. § A rendelet hatályát határozza meg.

Napirend 4./ pontja
Tájékoztató a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat háromnegyedéves gazdálkodásának teljesítéséről

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                       Polgármester

Előadó: Szigetiné Bangó Ildikó

              Pénzügyi Iroda vezetője
Polgármester: Aki el tudja fogadni a határozati javaslatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg.
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta. 
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
446/2010. (XI. 25.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

úgy dönt, hogy az önkormányzat 2010. évi háromnegyedéves gazdálkodásáról szóló tájékoztatót a mellékelt táblázatok alapján tudomásul veszi.

(19 képviselő van jelen, 19 igen, egyhangú)

Napirend 5./ pontja
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat költségvetésének felülvizsgálata a 2010. szeptember 30-i teljesítési adatok alapján és javaslat az Önkormányzat 2010. évi költségvetéséről szóló 3/2010. (II.22.) önkormányzati rendelet módosítására

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                       Polgármester

Előadó: Szigetiné Bangó Ildikó

              Pénzügyi Iroda vezetője
Polgármester: Aki el tudja fogadni a rendeletet – a minősített többség szabályai szerint -, kérem, most szavazzon.
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta. 
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének
26/2010. (XI. 26.) önkormányzati rendelete az Önkormányzat 2010. évi költségvetéséről szóló 3/2010.(II. 22.) rendelet módosításáról

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 64/C § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az államháztartás működési rendjéről szóló 292/2009. (XII. 19.) Kormányrendelet 68. §-ában, és a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 2010. évi költségvetéséről szóló 3/2010.(II.22.) rendelet 7. § (1) és (2) bekezdésben foglaltak szerint a következőket rendeli el:

1.§

A Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 2010. évi költségvetéséről szóló 3/2010.(II.22.) rendelet (továbbiakban: R) 1. § (1) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép:

„(1) A Képviselő-testület a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 2010. évi költségvetésének

bevételi főösszegét



22 450 431 ezer forintban



kiadási főösszegét



22 305 603 ezer forintban

finanszírozási kiadások összegét
144 828 ezer forintban

állapítja meg.
A 2010. évre tervezett bevételi többlet összegét a Képviselő-testület a finanszírozási kiadások ( hosszú lejáratú hitel törlesztése ) fedezetére fordítja”

2. §

Az R 2. § (1) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép:

„Az 1. § (1) bekezdésében jóváhagyott kiadásokból 2010. évben

I.  Általános tartalék


     21 567 ezer forint,

II. Céltartalékok


               147 505 ezer forint,

a) működési céltartalék

     58 851 ezer forint,

b) felhalmozási céltartalék
     88 654 ezer forint.”

3. §
(1)
Az R 9. § (4) bekezdés b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:

„(Képviselő-testület a jóváhagyott költségvetésen belül az alábbi esetekben – ide nem értve a 16. számú táblában tervezett tartalékokat - előirányzat-módosítási jogot biztosít:)

b) a Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottságnak a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről szóló 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelet 5. számú mellékletében meghatározott

(hatásköreiket érintő feladatokhoz rendelt kiadási tételek közötti előirányzat átcsoportosítások esetében.)”

(2) Az R 11. § (1) bekezdés d) pontjában a „Kerületfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság” szövegrész helyébe a „Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság” szöveg lép.

4. §
Az R mellékletét képező 1-18. sz. táblák helyébe e rendelet 1-18. sz. táblái lépnek.

5. §

(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő 8. napon lép hatályba.

(2) Hatályát veszti az R 9. § (4) bekezdés c) pontja.

	Dr. Láng Zsolt

Polgármester
	dr. Szalai Tibor

jegyző


(A Képviselő-testület a rendeletet 19 képviselő jelenlétében, 19 igen, egyhangú szavazattal megalkotta.)

Általános indokolás

A II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról szóló, többször módosított 1992. évi XXXVIII. törvény 97. §-ában és az államháztartás működési rendjéről szóló 292/2009. (XII. 19.) Kormányrendelet 68. §-ában meghatározott jogkörben eljárva, valamint a 3/2010.(II. 22.) rendelet 7. § (1) bekezdés a) pontjában foglaltak végrehajtása miatt vált szükségessé. 

Részletes indokolás

1.§ A végrehajtott módosítások következtében kialakult kiadási és bevételi főösszegeket határozza meg.

2.§ Az 1. §-ban jóváhagyott kiadási főösszegből elkülönített tartalékokat mutatja be.

3.§ A Képviselő-testület újjáalakulását követően megváltozott bizottsági név miatt vált szükségesé ezen rendelkezések módosítása.
4. § Az 1.§-ban jóváhagyott 2010. évi főösszegek bontásait tartalmazza.

5. § A rendelet hatályát határozza meg, és korábbi rendelkezés hatályon kívül helyezéséről rendelkezik.

Napirend 6./ pontja
Javaslat a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 2011. évi költségvetési koncepciójára

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                       Polgármester

Előadó: dr. Szalai Tibor

              jegyző

Polgármester: Nyilván nem kell mondanom, hogy a koncepciót csak nagy vonalakban tudtuk még elkészíteni, hiszen a Parlament sem fogadta még el a költségvetést, illetve a budapesti forrásmegosztás sincs meg, tehát ennek hiányában ez valóban csak egy elvi koncepció.
Aki a határozati javaslattal egyet tud érteni, kérem, az igen gombot most nyomja meg.

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta. 
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
447/2010. (XI. 25.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

egyetért a melléklet szerinti 2011. évi költségvetési koncepcióban megfogalmazott célokkal és rendező elvekkel.

Felkéri a polgármestert, hogy a megfogalmazott fő célkitűzéseket, az általános és kötelező tervezési követelményeket a 2011. évi költségvetési rendelettervezet elkészítésénél érvényesítse.

Felelős: polgármester

Határidő: a 2011. évi költségvetési rendelet elfogadása

(19 képviselő van jelen, 19 igen, egyhangú)

Melléklet
2011. évi költségvetési koncepció

Központi elképzelések:

A Kormány 2010. október 30-án nyújtotta be az Országgyűléshez a Magyar Köztársaság 2011. évi költségvetéséről szóló törvényjavaslatát, amely szerint a Kormány gazdaságpolitikájának középpontjában a gazdaság növekedésének beindítása és a foglalkoztatás növelése áll a költségvetés stabilitásának megtartása mellett. A benyújtott törvényjavaslat 3 %-os GDP növekedéssel és 3,5 %-os fogyasztói árindex emelkedéssel, valamint a 2,6 %-os lakossági fogyasztási kiadás bővüléssel számol. E mögött a lakosság jövedelmi helyzetének várható érdemi javulása áll, amelyet a kedvező adórendszerbeli változás és a versenyszférában foglalkoztatottak növekvő száma eredményezne. A személyi jövedelemadó eddigieknél alacsonyabb mértékkel történő egykulcsossá alakítása, és a bevezetésre kerülő családi adókedvezmények rendszere csökkenti majd a lakosság adóterhelését, egyben növeli rendelkezésre álló jövedelmét. 
A bürokrácia csökkentése érdekében a kormányzati működés és szervezetrendszer átalakítása már 2010-ben megkezdődött. A Kormány kiemelt célkitűzése a közigazgatás hatékonyságának növelése, amelynek egyik hangsúlyos eleme az eddigieknél összefogottabban, ellenőrzöttebben és költségtakarékosan működő területi államigazgatás megteremtés, amely bázisa a tervek szerint a megyei és fővárosi kormányhivatalok létrehozása. A 2011. évi költségvetésről szóló törvényjavaslat összeállításánál a központi közigazgatás területén már jelentős konkrét intézkedésekre került sor, amellyel a kiadások legalább 5 %-os csökkentése a cél. 

A költségvetési javaslat szerint a helyi önkormányzatok – beleértve a helyi kisebbségi önkormányzatokat, valamint a többcélú kistérségi társulásokat is – 2011-ben hitelforrások nélkül több mint 3100 milliárd forinttal gazdálkodhatnak. Ehhez a központi költségvetés – állami támogatás és átengedett személyi jövedelemadó révén – mintegy 1130 milliárd forintot biztosít, amely a 2010. évi korrigált előirányzat 104,5%-a. Továbbá a központi költségvetés kompenzálja az önkormányzatok számára az egyenes ági öröklés és ajándékozás illetékmentessé tétele, illetve a vállalkozások kommunális adójának eltörlése kapcsán kieső önkormányzati bevételeket. Az önkormányzati feladatellátásban – jellemzően a gyermekétkeztetés, a szociális ellátás területén – jelentkező létszámbővülés forrását is támogatásnövekmény biztosítja.
A 2011. évi költségvetési törvényjavaslat az önkormányzati forrás szabályozásrendszerében, főbb elveiben, módszerében alapvető változásokat nem tartalmaz. A 2011. évi költségvetési törvényjavaslat szerint a helyi önkormányzatok forrásszabályozásában tervezett változások – a rendszer alapvető elemeinek változatlansága mellett – a jogcímrendszer egyszerűsítését célozza.
A lakóhelyen maradó szja 9,5 Mrd Ft-os visszaesésének pótlására a javaslatban hasonló összeggel növekszik a települési önkormányzatok üzemeltetési, igazgatási, sport- és kulturális feladatai jogcímen javasolt normatív hozzájárulás előirányzata a fajlagos összeg 42%-os emelésével.
A központi költségvetés fent ismertetett irányelvei alapján arra számíthatunk, hogy 2011-ben az államháztartás kiemelt és az egyéb feladatainak központi forrásból történő finanszírozására összességében a 2010. évi szinten mindenképpen lehetőség lesz, de az önkormányzati gazdálkodás egyensúlyának megőrzése érdekében az eddigi szigorú tervezési és gazdálkodási szabályokon nem kívánunk módosítani.
Helyi önkormányzati elgondolások:

A 2011. évre vonatkozó költségvetési koncepciónk az intézményrendszer működőképességének fenntartását, és azt szolgáló infrastruktúra megőrzését tekinti a legfontosabb feladatnak, amely várhatóan a rendelkezésre álló forrásokat leköti. A következő évi költségvetés tervezése és végrehajtása során elsődlegességet kell élveznie a jogszabályi kötelezettségen alapuló feladatok ellátásának. 2011. évi költségvetési feladatok összeállításánál tovább már nem bővíthető az önként vállalt feladatok köre. A már meglévő önként vállalt feladatok ellátásáról nem kívánunk lemondani, de ezek támogatási mértékének további csökkentése mindenképpen szükségessé válik. 
A 2011. évi tervezés fő irányelvének a gazdasági és likviditási egyensúly fenntartását tartjuk. 2011-ben kizárólag a korábbi évben megkezdett felújítási és beruházások befejezésére van lehetőség. Új beruházási, felújítási feladat nem indítható, kizárólag a 2010-ben már elhatározott és előkészített feladatok tervezhetők. Az intézményhálózat infrastruktúrájának megőrzését 2011-ben átmenetileg a legszükségesebb karbantartások elvégzésével kívánjuk biztosítani. Az önkormányzat 2011-ben újabb pályázatokon csak különösen indokolt, elsősorban négyéves ciklusban megvalósítandó fejlesztést célzó esetekben kíván csak indulni, mivel a költségek megelőlegezésre már nincs pénzügyi tartalék.
Működés

A 2011. évi működési kiadásoknál a 2010. évhez képest a korábbi évekhez hasonlóan kiadásbővülésével kell számolnunk. Egyrészt a 2011. év elején prognosztizált infláció és az év közben várható közüzemi díjemelések miatt, másrészt 2010. évben végrehajtott intézményhálózat bővítések (Hűvösvölgyi Bölcsőde, Mobil bölcsőde, iskolai, óvodai csoportlétszám bővítések stb.) kapcsán megjelenő létszámtöbbletből adódó működési kiadás növekmény okán. Továbbá 2010. évben pályázati pénzből megvalósuló projektekkel kapcsolatban öt évre fenntartási kötelezettsége van az önkormányzatnak, amely további működési kiadásbővülést jelent. 

A 2011. évi költségvetés összeállításakor a közüzemi díjak tervezési technikáját a 2009. évben kialakított gyakorlat szerint és tételes kimutatás alapján kell előirányozni. Önkormányzati szinten az egyéb dologi kiadások és a működési támogatások bővítésére továbbra sem lesz lehetőség. Az intézmények gazdálkodásában rejlő tartalékok feltárására 2008-2009. évi költségvetés tervezésekor és végrehajtásakor már sor került. Az intézmények a 2011. évi költségvetésüket a tavalyi évivel azonos irányelvek mentén állíthatják össze. 

A központi támogatásból kapott működési bevételeink összetételénél egyszerűsítéssel, összegszerűségében a tavalyi szinttel azonos mértékben számolunk. Saját bevételeinknél a kamat és hozam bevételek tekintetében 2011-ben csökkenés prognosztizálható, mivel 2010-ben a rendelkezésre álló átmenetileg szabad pénzeszközállományunk és kamatszint is csökkent. A kormány által kivetett energia szektort érintő különadó várhatóan a részvényállományból származó osztalékbevételeinkre is negatív hatással lesz.

2010-ben a helyi adórendelet módosítására nem került sor, így ebből származó bevételi előirányzat a tavalyi szinttel azonos mértékben tervezhető. 2011. második félévében tervezzük az adórendelet felülvizsgálatát, tekintettel arra is, hogy az adóellenőrzés kapcsán évek óta tervezett és teljesített egyszeri adóbevételi lehetőség is kimerülőben van. A működési kiadások vélelmezett növekményét újabb saját bevételi forrás feltárásával lehet majd biztosítani, mivel saját bevétel termelő képesség további fokozására már nem nagyon nyílik lehetőség. Összességében 2011-ben az egyensúly megőrzésére törekszünk, működési többletbevétellel már nem számolhatunk. 

Az INTELIG 2010. december 31-i jogutód nélküli megszüntetése kapcsán a hivatal által ellátandó feladat lesz az önállóan működő intézmények gazdálkodásának bonyolítása. Ebből adódóan tervezzük, hogy a havi finanszírozásról való napi, vagy heti finanszírozásra történő átállással a rendelkezésre álló pénzeszközök gazdaságosabban hasznosíthatók. A 2011. évi költségvetési rendelet előkészítésekor a gazdálkodási fegyelem további szigorítását célzó helyi rendelkezéseket kívánunk kidolgozni, mint például a felhalmozási kiadások és bevételek tekintetében likviditási terv bevezetése.

A 2011. évi költségvetés tervezésekor különösen nagy gonddal kell eljárni az Egészségügyi Szolgálat finanszírozásánál, tételesen meg kell vizsgálni, hogy a 2011. évi költségvetési törvény mit tartalmaz majd a járóbeteg és alapellátás tekintetében. Az Egészségügyi Szolgálat csak 2010. évi eredeti szinten finanszírozható, az önkormányzat költségvetésének terhére a működési támogatási összeg további növelésére nincs lehetőség.

Információnk szerint a közszférában – elsősorban a központi költségvetési szerveknél –jelentős létszámcsökkentésre lehet számítani, amelyet polgármesteri hivatal tekintetében 2011-ben nem kívánunk érvényesíteni. Jövő évben is a kötelező bérfejlesztéseken túl nem tervezzük a nominális bérek emelését, de az adótörvények elfogadását követően várható, hogy akik 2010. évben jelentős nettó bércsökkenéssel szembesültek, azok illetménye a 2009. évi szintnek megfelelően alakul majd. A béren túli juttatásokat a jogszabály változások függvényében továbbra is biztosítani kívánjuk.
Felhalmozás

A 2011. évben a 2010. évben elkezdett fejlesztési feladatok befejezése és megvalósítása a fő cél. A 2009-2010. évben pályázati forrásból megvalósuló projektek elszámolásait le kell zárni, ezzel is biztosítva a pénzügyi egyensúlyt. 

Az eddig vállalt kötelezettségek ismeretében, valamint az önkormányzat likviditási egyensúlyának helyreállítása érdekében új fejlesztési feladat indítására és megvalósítására 2011-ben nem lesz lehetőség, kizárólag a 2010-ben már elhatározott és előkészített feladatok tervezhetők. A Képviselő-testület többéves kihatással járó korábbi döntéseinek 2011. évi vonatkozásait az előterjesztés 3. sz. mellékletében mutatjuk be, figyelembevéve az érvényes 3/2010. (II.22.) költségvetési rendelet 18. sz. táblájában szereplő a 2011. évi felújítási és beruházási kötelezettségvállalások felső határára már jóváhagyott előirányzatokat is.

Az ingatlanpiac helyzetéről és kilátásairól készült tanulmányok alapján megállapítható, hogy az önkormányzat tulajdonában lévő ingatlanok az ingatlanpiac azon részpiacain jelennek meg kínálatként - jelenleg túlkínálatként -, amelyekre a felmérések csak kismértékű javulást prognosztizálnak. Így a következő év bevételi struktúrájának kialakításakor a felhalmozási jellegű kiadások fedezeteként más típusú vagyonelemek értékesíthetőségét is meg kell vizsgálnunk ezzel egyidejűleg is szükséges, az önkormányzat önként vállalt feladatait áttekinteni, elsősorban a felhalmozási támogatások keretösszegeinek felülvizsgálatát indokolt elvégezni. 

A lakásértékesítéssel összefüggésben keletkező bevételeink az elmúlt években folyamatosan csökkentek, az ebből finanszírozható feladatokra biztosított előirányzatok (társasház felújítási pályázat, szociális bérlakás felújítás stb.) összességében viszont változatlan szinten maradtak, így ezen kiadások teljesítésének egy részét már költségvetési számla fedezte. Ezért a 2011. évi költségvetés összeállításánál javasoljuk, hogy a lakásszámlából finanszírozott kiadási előirányzatok kizárólag a lakásszámla bevételei előirányzatainak erejéig legyenek tervezhetők és kifizethetők.

A meglévő úthálózat fejlesztésére, átfogó felújítására 2011-ben nem lesz lehetőség, a szinten-tartásra azonban nagy figyelmet kívánunk fordítani. Az elmúlt évek fejlesztéseinek eredményeként az egészségügyi, oktatási, és művelődési ágazat tevékenységét szolgáló infrastruktúra nagymértékben megújult, így 2011-ben ezek minőségének megőrzése a cél. 

A helyi kisebbségi önkormányzatok tevékenységét továbbra is feladat orientáltan, pályázat útján kívánjuk támogatni. A támogatás mértékét a 2011. évi költségvetés tervezésénél tudjuk konkrétan meghatározni.
Budapest, 2010. november 17.

dr. Szalai Tibor


jegyző
1. sz. melléklet

Budapest Főváros II. Ker. Önkormányzat Költségvetési Bizottságának

311/2010. (XI.22.) határozata
A Költségvetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 2. sz. melléklet 2.4) pontja alapján a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 2011. évi költségvetési koncepciójára vonatkozó javaslatot képviselő-testületi tárgyalásra alkalmasnak tartja, elfogadását javasolja.

Felelős: bizottság elnöke

Határidő: 2010. november 25-i testületi ülés

(öt bizottsági tag van jelen / öt igen / egyhangúan elfogadva)

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Pénzügyi és Vagyonnyilatkozatokat Ellenőrző Bizottságának

69/2010. (XI.23.) határozata

A Pénzügyi és Vagyonnyilatkozatokat Ellenőrző Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 3. sz. melléklet 2.1) pontja alapján a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 2011. évi költségvetési koncepciójára vonatkozó javaslatban megfogalmazottakkal egyetért, tárgyalásra alkalmasnak tartja és a Képviselő-testületnek elfogadását javasolja.

Felelős: bizottság elnöke

Határidő: 2010. november 25-i testületi ülés

(öt bizottsági tag van jelen / öt igen / egyhangúan elfogadva)

2 sz. melléklet

Kivonat a Kisebbségi Önkormányzatoknak a Kerületi Önkormányzat

2011. évi koncepció tervezetének véleményezését tartalmazó jegyzőkönyveiből.

Horvát Kisebbségi Önkormányzat

53/2010.(XI.18.) HKT határozat

A Horvát Kisebbségi Önkormányzat a 2010. november 18-i ülésén úgy dönt, hogy a II. Kerületi Önkormányzat 2011. évi koncepciójának a helyi kisebbségekre vonatkozó javaslatát elfogadja, mely szerint a helyi kisebbségi önkormányzatok tevékenységét feladat orientáltan, pályázat útján kívánják támogatni és a támogatás mértékét a 2011. évi költségvetés tervezésénél tudják konkrétan meghatározni.

Kérnénk, hogy a jóváhagyott pályázati feladatok összegének átcsoportosíthatósága a feladatok között a mostani 30%-ról 50%-ra emelkedhessen.

Továbbá kéri, hogy az önkormányzat biztosítson a kerületben működő kisebbségi önkormányzatok részére 1 helyiséget, megfelelő technikai felszereltséggel, melyet a kisebbségi önkormányzatok bármikor szabadon használhatnának.

A jelenlevő 4 képviselő 4 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozatot elfogadta.

Német Kisebbségi Önkormányzat

102/2010.(XI.22.) NKT határozat

A Német Kisebbségi Önkormányzat a 2010. november 22-i ülésén úgy dönt, hogy a II. Kerületi Önkormányzat 2011. évi koncepciójának a helyi kisebbségekre vonatkozó javaslatát elfogadja, mely szerint a helyi kisebbségi önkormányzatok tevékenységét feladat orientáltan, pályázat útján kívánják támogatni és a támogatás mértékét a 2011. évi költségvetés tervezésénél tudják konkrétan meghatározni.

A 4 jelenlévő képviselő 4 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül elfogadta a határozatot.

Örmény Kisebbségi Önkormányzat

58/2010.(11.15.) ÖKT határozat

Az Örmény Kisebbségi Önkormányzat úgy határozott, hogy a II. kerületi Önkormányzat 2011. évi koncepciójának a helyi kisebbségekre vonatkozó javaslatát elfogadja, amely szerint a helyi kisebbségi önkormányzatok tevékenységét feladat orientáltan, pályázat útján kívánják támogatni. 

A Testület kéri, hogy a támogatás mértékét a 2011. évi költségvetés tervezésénél úgy határozza meg a kerületi Önkormányzat, hogy a 2010 évi támogatási szintet legalább az éves inflációs rátával növelje meg. 

4 igen, 0 nem és 0 tartózkodás
Román Kisebbségi Önkormányzat 

38/2010.(XI.22.) RKT határozat

A Román Kisebbségi Önkormányzat 2010. november 22-i ülésén úgy dönt, hogy a II. Kerületi Önkormányzat 2011. évi koncepciójának a helyi kisebbségekre vonatkozó javaslatát elfogadja, mely szerint a helyi kisebbségi önkormányzatok tevékenységét feladat orientáltan, pályázat útján kívánják támogatni és a támogatás mértékét a 2011. évi költségvetés tervezésénél tudják konkrétan meghatározni.

A jelenlévő 4 képviselő 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a határozatot.

Szerb Kisebbségi Önkormányzat

62/2010./XI.03./ SzKT határozat

A Szerb Kisebbségi Önkormányzat a 2010. november 03-i ülésén úgy dönt, hogy a II. Kerületi Önkormányzat 2011. évi koncepciójának a helyi kisebbségekre vonatkozó javaslatát elfogadja, mely szerint a helyi kisebbségi önkormányzatok tevékenységét feladat orientáltan, pályázat útján kívánják támogatni és a támogatás mértékét a 2011. évi költségvetés tervezésénél tudják konkrétan meghatározni.

A jelenlévő 4 képviselő 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a határozatot.

Lengyel Kisebbségi Önkormányzat

138/2010.(XI.15.) LKT határozat 

A Lengyel Kisebbségi Önkormányzat a 2010. november 15-i ülésén úgy dönt, hogy a II. Kerületi Önkormányzat 2011. évi koncepciójának a helyi kisebbségekre vonatkozó javaslatát elfogadja, mely szerint a helyi kisebbségi önkormányzatok tevékenységét feladat-orientáltan, pályázat útján kívánják támogatni és a támogatás mértékét a 2011. évi költségvetés tervezésénél tudják majd konkrétan meghatározni.

A jelenlévő 4 képviselő 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a határozatot.

Görög Kisebbségi Önkormányzat

41/2010.(XI.17.) GKT határozat

A Görög Kisebbségi Önkormányzat 2010. november 17-i ülésén úgy dönt, hogy a II. Kerületi Önkormányzat 2011. évi koncepciójának a helyi kisebbségekre vonatkozó javaslatát elfogadja, mely szerint a helyi kisebbségi önkormányzatok tevékenységét feladat orientáltan, pályázat útján kívánják támogatni és a támogatás mértékét a 2011. évi költségvetés tervezésénél tudják konkrétan meghatározni.

A támogatás mértéke évek óta nem változott, ezért kéri az önkormányzatot a támogatás mértéknek emelésére. 

A jelenlévő 4 képviselő 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a határozatot.

Ukrán Kisebbségi Önkormányzat

57/2010.(XI.16.) UKT határozat

Az Ukrán Kisebbségi Önkormányzat a 2010. november 16-i ülésén úgy dönt, hogy a II. Kerületi Önkormányzat 2011. évi koncepciójának a helyi kisebbségekre vonatkozó javaslatát elfogadja, mely szerint a helyi kisebbségi önkormányzatok tevékenységét feladat orientáltan, pályázat útján kívánják támogatni és a támogatás mértékét a 2011. évi költségvetés tervezésénél tudják konkrétan meghatározni.

A jelenlévő 3 képviselő 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a határozatot.

Bolgár Kisebbségi Önkormányzat

45/2010.(XI.16.) BKT határozat

A Bolgár Kisebbségi Önkormányzat 2010. november 16-i ülésén úgy dönt, hogy a II. Kerületi Önkormányzat 2011. évi koncepciójának a helyi kisebbségekre vonatkozó javaslatát elfogadja, mely szerint a helyi kisebbségi önkormányzatok tevékenységét továbbra is feladatorientáltan, pályázat útján kívánják támogatni. 

A támogatás mértékét a 2011. évi költségvetés tervezésénél tudják konkrétan meghatározni.

A jelenlévő 4 képviselő 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a határozatot.

Ruszin Kisebbségi Önkormányzat

9/2010.(XI.17.) RKT határozat

A Ruszin Kisebbségi Önkormányzat a 2010. november 17-i ülésén úgy dönt, hogy a II. Kerületi Önkormányzat 2011. évi koncepciójának a helyi kisebbségekre vonatkozó javaslatát elfogadja, mely szerint a helyi kisebbségi önkormányzatok tevékenységét feladat orientáltan, pályázat útján kívánják támogatni és a támogatás mértékét a 2011. évi költségvetés tervezésénél tudják konkrétan meghatározni.

A jelenlévő 4 képviselő 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a határozatot. 

Napirend 7./ pontja
Javaslat a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat közigazgatási területén idegenforgalmi adó bevezetésére
(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                       Polgármester

Előadó: Szigetiné Bangó Ildikó

              Pénzügyi Iroda vezetője

Polgármester: Az előterjesztés arról szól, hogy innentől nem a Főváros szedi be a II. kerületnek az idegenforgalmi adóját és osztja vissza fővárosi területen, hanem saját magunk szeretnénk ezt ezen túl megtenni. 
Aki ezt el tudja fogadni, kérem, az igen gombot most nyomja meg.

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta. 
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
448/2010. (XI. 25.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

úgy dönt, hogy a 2010. évi CXXIII. törvény 117. § rendelkezése alapján nem adja beleegyezését ahhoz, hogy 2011. január 1-jétől a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat illetékességi területén az idegenforgalmi adót a Fővárosi Önkormányzat bevezesse.

Felelős: Polgármester

Határidő: döntés megküldésére legkésőbb 2010. december 3.

(19 képviselő van jelen, 19 igen, egyhangú)

Polgármester: Most pedig a mögötte lévő rendeletünkről szavazunk, ami lehetővé teszi január 1-től, hogy beszedjük a saját adónkat. Ez minősített többséget igényel. Kérem, aki el tudja fogadni, az igen gombot most nyomja meg.
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta. 
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 
27/2010.(XI. 29.) rendelete

az idegenforgalmi adóról

Budapest Főváros II. kerület Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2010. évi CXXIII. törvénnyel módosított, helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1. § (2)-(3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 16. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében, az alábbi rendeletet alkotja:

A rendelet hatálya
1 §
A Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat (továbbiakban Önkormányzat) Képviselő-testülete az Önkormányzat illetékességi területén idegenforgalmi adót vezet be.
Adókötelezettség, az adó alanya

2. §
Adókötelezettség terheli azt a magánszemélyt.
a) aki nem állandó lakosként az önkormányzat illetékességi területén legalább egy vendégéjszakát eltölt.
b) aki az önkormányzat illetékességi területén olyan üdülésre, pihenésre alkalmas épületnek a tulajdonosa, amely nem minősül lakásnak.

Adómentesség

3. §

Mentes a 2. § szerinti adókötelezettség alól:

a) a 18. életévét be nem töltött, továbbá a 70. életévét betöltött magánszemély;

b) a gyógyintézetben fekvőbeteg-szakellátásban részesülő vagy szociális intézményben ellátott magánszemély;

c) a közép- és felsőfokú oktatási intézménynél tanulói vagy hallgatói jogviszony alapján, hatóság vagy bíróság intézkedése folytán, a szakképzés keretében, a szolgálati kötelezettség teljesítése, vagy a településen székhellyel vagy telephellyel rendelkező, vagy a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 37. §-ának (2) bekezdése szerinti tevékenységet végző vállalkozó esetén, vállalkozási tevékenység vagy ezen vállalkozó munkavállalója által folytatott munkavégzés céljából az önkormányzat illetékességi területén tartózkodó magánszemély, továbbá

d) aki az önkormányzat illetékességi területén lévő üdülő tulajdonosa vagy bérlője, továbbá a használati jogosultság időtartamára a lakásszövetkezet tulajdonában álló üdülő használati jogával rendelkező lakásszövetkezeti tag, illetőleg a tulajdonos, a bérlő hozzátartozója, valamint a lakásszövetkezet tulajdonában álló üdülő használati jogával rendelkező lakásszövetkezeti tag használati jogosultságának időtartamára annak hozzátartozója.

Idegenforgalmi adó alkalmazásában üdülésre, pihenésre használt épület: az üdülő, továbbá minden olyan lakásnak nem minősülő épület, melyben ideiglenesen üdülés, pihenés céljára tartózkodnak, ideértve az üdülőtől elkülönítve épített (önálló) építményt is (csónakház, kabin, horgásztanya, garázs stb.).

Hozzátartozó: a házastárs, az egyeneságbeli rokon, az örökbefogadott, a mostoha- és nevelt gyermek, az örökbefogadó-, a mostoha- és a nevelőszülő, valamint a testvér; hozzátartozó továbbá: az élettárs, az egyeneságbeli rokon házastársa, a jegyes, a házastárs egyeneságbeli rokona és testvére, valamint a testvér házastársa.

Az adó alapja

4. §
Az idegenforgalmi adó alapja a megkezdett vendégéjszakára eső szállásdíj (a szálláshely általános forgalmi adóval csökkentett ára a kötelező reggeli és egyéb szolgáltatások nélkül) ennek hiányában a szállásért bármilyen jogcímen (például: üdülőhasználati jog) fizetendő ellenérték (például: üzemeltetési költség).
Az adó mértéke

5. §
Az idegenforgalmi adó mértéke a megkezdett vendégéjszakára eső adóalap 2,95 %-a.
Az adó beszedésére kötelezett

6. §
A rendelet 2. §-a alapján fizetendő adót:

a) kereskedelmi szálláshelyeken, a csónakházakban és az üdülőtelepeken a szolgáltatásért esedékes összeggel együtt az üzemeltető,

b) a szervezett üdülésre beutaltaktól a beutalójegy átadása alkalmával az üdülőt fenntartó szerv,

c) a fizetővendéglátó szálláshelyen fogadott vendég után járó adót a szálláshelyi díjjal együtt a szállásadó, illetőleg a közvetítésre jogosított szerv,

d) az a)-c) pont alá nem tartozó bármely ingatlan (építmény, telek) üdülés céljára történő bérbeadása, ingyenes használatra átadása esetén az ingatlan bérbevevőjétől (használójától) az egész bérleti, használati időre egy összegben az ingatlan tulajdonosa vagy az ingatlannal rendelkezni jogosult szedi be.
       Az adó befizetése

7. §
Az idegenforgalmi adót a 6. § szerinti adóbeszedésre kötelezettnek kell befizetni a beszedést követő hó 15. napjáig az Önkormányzat 12001008-01249051-0010003 számú idegenforgalmi adó számlájára.
Bevallási kötelezettség

8. §
Az adóbeszedésre kötelezettnek a beszedett adóról tárgyhónapot követő hó 15. napjáig benyújtandó adóbevallást kell tennie.

Az adózással kapcsolatos nyilvántartások

9. §
(1) Az adó beszedésére kötelezett köteles olyan nyilvántartást (vendégkönyvet) vezetni, amiből megállapítható az eltöltött vendégéjszakák száma és a fizetett szállásdíj összege.

(2) A nyilvántartásnak tartalmaznia kell a vendég nevét, címét és az eltöltött vendégéjszakák számát, a szállásdíj és a beszedett adó összegét.
Záró rendelkezések

10. §
(1) Az e rendeletben nem szabályozott kérdésben a helyi adókról szóló, többször módosított 1990. évi C. törvény, az adózás rendjéről szóló, többször módosított 2003. évi XCII. törvény rendelkezései az irányadók.

(2) E rendelet a kihirdetést követő 8. napon lép hatályba, rendelkezéseit 2011. január 1-jétől kell alkalmazni.

	Dr. Láng Zsolt

Polgármester
	dr. Szalai Tibor

jegyző


(A Képviselő-testület a rendeletet 19 képviselő jelenlétében, 19 igen, egyhangú szavazattal megalkotta.)
Napirend 8./ pontja
Pályázati felhívás a Budapest, II. Lajos u. 18-20./Bécsi út 17-21. épület
üres lakásai bérleti jogának elnyerésére

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                      Polgármester

Előadó: dr. Magyarosi Szilvia

              Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Irodavezető-helyettes
Polgármester: Ha jól tudom, akkor a szakbizottság megtárgyalta és támogatja az előterjesztést, úgyhogy az lenne a kérésem, hogy aki el tudja fogadni a határozati javaslatot, és ezt a pályázatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg.
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta. 
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
449/2010. (XI. 25.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

úgy dönt, hogy Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat az alábbi – a Budapest, II. Lajos u. 18-20./Bécsi út 17-21. szám alatti épületben üresen álló – négy lakás bérleti jogának elnyerésére szociális bérlakás pályázatot hirdet a határozat mellékletét képező Pályázati Felhívás szerinti feltételekkel:

Bp. II. Bécsi út 17-21. I. 7. 

1 szoba, 28 m2

Bp. II. Bécsi út 17-21. II. 1. 

1 szoba, 32 m2

Bp. II. Lajos u. 18-20. II. 12.

1 szoba, 28 m2

Bp. II. Lajos u. 18-20. II. 15. 
1 szoba, 35 m2

Felelős:
polgármester

Határidő: 2010. december 31.

(19 képviselő van jelen, 19 igen, egyhangú)

Melléklet

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat vagyonáról és a vagyontárgyak feletti tulajdonosi jog gyakorlásáról, továbbá az önkormányzat tulajdonában lévő lakások és helyiségek elidegenítésének szabályairól, bérbeadásának feltételeiről szóló 34/2004.(X.13.) rendeletének felhatalmazása alapján

2010. december 6. és 2011. január 7. napja között 

pályázatot ír ki

a Budapest, II. Lajos u. 18-20./Bécsi út 17-21.  szám alatti épületben található üres lakások bérleti jogának szociális helyzet alapján történő elnyerésére.

A nyertes pályázó határozott idejű, 5 (öt) évre szóló lakásbérleti szerződést köthet az elnyert pályázati lakásra.

1. A pályázaton való részvétel általános feltételei:

Szociális helyzet alapján csak annak a személynek lehet lakást bérbe adni, 

a)  akinek vagy házastársának (élettársának), illetve vele együtt költöző közeli hozzátartozójának a tulajdonában, haszonélvezetében nincs másik beköltözhető lakás, továbbá nem rendelkezik önkormányzati lakás bérleti jogával,

b) akinek a vonatkozásában a lakásba költözők egy főre jutó havi nettó jövedelme öregségi nyugdíj 2011. évi legkisebb összegének háromszorosát, együttes vagyonuk pedig annak 250-szeresét nem haladja meg,

c) aki Budapest Főváros II. kerületében legalább 5 éve állandó bejelentett lakóhellyel, vagy tartózkodási hellyel rendelkezik. Ezen feltétel alkalmazásától a Budapest Főváros II. kerületében a pályázat benyújtásának idejében munkaviszonnyal rendelkező köztisztviselők és közalkalmazottak, valamint a BRFK. II. Kerületi Rendőrkapitányság hivatásos állományába tartozó rendőrök esetében a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Bizottságai és Képviselő-testülete eltekinthet.

d) aki a bérbeadást megelőző 5 éven belül nem mondott le önkormányzati bérlakásról pénzbeli térítés ellenében, vagy azt magán forgalomban nem cserélte el kisebb szobaszámú, vagy alacsonyabb komfortfokozatú lakásra, vagy beköltözhető ingatlanát nem adta el,

e) aki a pályázat benyújtására megállapított határnapig a 18. életévét betöltötte, 

f) aki vállalja a lakás előtakarékossági szerződés megkötését, legalább a bentlakás időtartamára,

g) egyedülálló személy abban az esetben pályázhat, amennyiben keresőtevékenységet folytat és gyermeket nevel.

2. A pályázatnak tartalmaznia kell:

a) a pályázott lakás(ok) címét (a pályázó által megjelölt sorrendet, amely egyben rangsort is jelent),

b) a pályázó nevét, születési nevét, állampolgárságát, születési helyét és idejét, anyja nevét, családi állapotát, foglalkozását, munkahelyét, állandó bejelentett lakóhelyét, tartózkodási helyét, telefonszámát, a pályázó házastársának/élettársának az előzőekben felsorolt adatait, a lakásba a bérlőn kívül költözők számát, nevét, születési idejét, foglalkozását, rokonsági fokát, vagy rokonság hiányában a leendő bérlőhöz fűződő kapcsolatát, a pályázó és a vele együtt költöző személyek jövedelmi, vagyoni viszonyait, a pályázó jelenlegi lakáskörülményeit,

c) a pályázó nyilatkozatát arról, hogy nem esik kizáró feltételek alá, illetve megfelel a szociális helyzet alapján történő bérbeadás feltételeinek,

d) a pályázó nyilatkozatát arra vonatkozóan, hogy általa közölt adatok a valóságnak megfelelnek,

e) a pályázati felhívásban szereplő valamennyi feltétel elfogadását. 

A pályázatot az erre rendszeresített formanyomtatványon kell benyújtani. 

3. Nem létesíthető szociális bérlet azzal, illetve pályázatát érvénytelennek kell tekinteni, ha a pályázó:

- Pályázatát nem az erre a célra rendszeresített formanyomtatványon, vagy nem a pályázati kiírásban megjelölt határidőn belül adta be;

- Pályázata hiányos a szükséges adatok vagy a kötelezően csatolandó dokumentumok tekintetében;

- A megpályázott lakásban az együtt költöző hozzátartozókat figyelembe véve az egy főre jutó lakóterület nem érné el a 6 m2-t; (Lakóterület számításánál csak a lakás lakóhelyiségeit lehet figyelembe venni.)

- Pályázatában valótlan adatot közöl;

- Nem felel meg a Pályázati Felhívásban meghatározott feltételeknek.

4. A megpályázható lakások adatai:

	A lakás címe

Budapest, II. 
	szobaszám
	Komfort-fokozat
	terület

	Bécsi út 17-21. I. 7. 
	1 szoba
	összkomfortos
	28 m2

	Bécsi út 17-21. II. 1. 
	1 szoba
	összkomfortos
	32 m2

	Lajos u. 18-20. II. 12. 
	1 szoba
	összkomfortos
	28 m2

	Lajos u. 18-20. II. 15.  
	1 szoba
	összkomfortos
	35 m2


A lakások megtekinthetők 2010. december 21. napján 1000-1100 óra között, valamint 2011. január 4. napján 1430-1530 óra között.
A lakások összkomfortosak, egyedi hőmennyiségmérővel, mellékvízmérő- és villanyórával felszereltek. A fűtést és melegvíz ellátást az épület kazánja biztosítja. A lakások jelenlegi állapotukban rendeltetésszerű használatra alkalmasak, beköltözhetőek. 

5. A lakbér mértéke, megfizetésének módja:

A lakbér jelenlegi mértéke bruttó 420 Ft/m2/hó.

Az Önkormányzat fenntartja azt a jogát, hogy a bérleti díj összegét évente felülvizsgálja, és azt a rendeletében elfogadott mértékben módosítsa.

· A bérleti díj tartalmazza a következőket: szemétszállítási díj, közös használatú helyiségek elektromos energia-ellátásának költségei, épület-takarítás, épület-biztosítás, közös képviselet díja, karbantartás. 

· A tárgyhavi bérleti díjat a Bérleti szerződésben meghatározott módon, az ott megjelölt határnappal bezárólag kell megfizetni. 

· A fogyasztástól függő kiadásokat (pl. elektromos áram, víz-csatornadíj, kábel TV, vonalas telefon) a Bérlő a fogyasztás mértékétől függően közvetlenül a szolgáltatónak köteles fizetni. A fűtés és a melegvíz-ellátás díját Bérlő az Önkormányzatnak fizeti.

6. A pályázat benyújtása:

A pályázatot Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat írja ki, amelyet a Budai Polgárban, és az Önkormányzat honlapján tesz közzé, továbbá kifüggesztésre kerül a Polgármesteri Hivatal Ügyfélszolgálati Központjának (Bp. II. Margit krt. 47-49.) hirdetőtábláján.

A pályázatot kizárólag az erre a célra rendszeresített pályázati adatlapon lehet benyújtani a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatal Ügyfélszolgálati Központjában (Budapest, II. Margit krt. 47-49.) munkanapokon, ügyfélfogadási időben. 

A pályázati adatlap díjmentesen igényelhető a Polgármesteri Hivatal Ügyfélszolgálati Központjában, valamint letölthető az Önkormányzat honlapjáról: www.masodikkerulet.hu/hirdetőtábla/pályázatok.

A pályázat benyújtásának határideje: 2011. január 7. napja, 1130 óra. A határidő jogvesztő.

Pályázni csak a meghirdetett lakások valamelyikére lehet, egy személy, illetve család legfeljebb három lakásra nyújthat be pályázatot, sorrendet megjelölve. Pályázók a megjelölt lakásra bérlőtársakként is pályázhatnak.

A pályázók által kötelezően benyújtandó mellékletek:

- pályázó (és együtt költöző hozzátartozói) nettó jövedelmére vonatkozó igazolás(ok), vállalkozó esetén az APEH által az előző év bevallása alapján kiállított igazolás;

- igazolás arról, hogy pályázó Budapest Főváros II. kerületében 5 éve bejelentett lakóhellyel, annak hiányában tartózkodási hellyel rendelkezik (beszerezhető az Ügyfélszolgálati Központban);

- pályázó jelenlegi lakhatási jogcímének igazolása (bérleti/albérleti szerződés, befogadó nyilatkozat);

- pályázóval együtt költöző gyermekeinek születési anyakönyvi kivonata, iskoláskorú gyermek esetén a tanintézmény által kiállított iskolalátogatási igazolás is;

- lakás előtakarékossági szerződés másolata, illetőleg pályázó nyilatkozata arról, hogy a nyertes pályázatról való értesítés kézhezvételét követő nyolc napon belül a lakás előtakarékossági szerződést legalább a bérleti szerződés  időtartamára megköti, 

- nyilatkozat, amely szerint pályázó beleegyezik abba, hogy Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalának munkatársai helyszíni szemle során győződjenek meg a pályázó által szolgáltatott adatok valódiságáról;

- nyilatkozat, amely szerint pályázó a bérleti jog megszűnése után a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzattal szemben elhelyezési, kártalanítási igényt nem támaszt.

Hiánypótlásnak csak a pályázatok beadására nyitva álló határidő lejártát követő 30 napon belül van helye.

A pályázattal kapcsolatban a Polgármesteri Hivatal Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Irodáján lehet felvilágosítást kérni ügyfélfogadási időben személyesen, vagy a 346-5422 telefonszámon.

7. A pályázatok elbírálása:

- A pályázatokat a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Egészségügyi, Szociális és Lakásügyi Bizottságának javaslata alapján, a Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság véleményét figyelembe véve az Önkormányzat Képviselő-testülete bírálja el.

- A pályázatok elbírálásának eredményéről a döntés meghozatalát követően, de legkésőbb 2011. április 15. napjáig minden pályázó postai úton értesítést kap.

- A nyertes pályázó köteles a lakásbérleti szerződést az értesítés kézhezvételétől számított 30 napon belül a tulajdonos Önkormányzat megbízásából eljáró BUDÉP Budai Épületfenntartó Kft-vel (Bp. II. Frankel L. út 5.) megkötni. 

- A pályázatok elbírálásával, annak eredményével kapcsolatban jogorvoslatnak helye nincs!

- Az Önkormányzat fenntartja a jogát az eljárási határidő meghosszabbítására.

- Az Önkormányzat fenntartja a jogát, hogy a pályázatot eredménytelennek minősítse.

A lakásbérleti jogviszonnyal kapcsolatos szabályokat részletesen a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének az önkormányzat vagyonáról és a vagyontárgyak feletti tulajdonosi jog gyakorlásáról, továbbá az önkormányzat tulajdonában lévő lakások és helyiségek elidegenítésének szabályairól, bérbeadásának feltételeiről szóló 34/2004.(X.13.) rendelete tartalmazza, amely a pályázók részére hozzáférhető a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatal Ügyfélszolgálati Központjában (Budapest II. Margit krt. 47-49.).

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat nevében:

Budapest, 2010. november hó …….. nap








Dr. Láng Zsolt








 polgármester
Napirend 9./ pontja
A Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában álló 13691/0/A/2 hrsz-ú, természetben a Budapest II. kerület, Margit krt. 62. szám alatt található helyiség értékesítése

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                      Polgármester

Előadó: dr. Magyarosi Szilvia

              Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda vezetője

Polgármester: A Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság jóváhagyta, de a Testületnek meg kell erősítenie az értékhatár miatt.
Aki az 1-es határozati javaslatot el tudja fogadni, kérem, az igen gombot most nyomja meg.

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta. 
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
450/2010. (XI. 25.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

úgy dönt, hogy a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában álló, Budapest II. kerület, 13691/0/A/2 hrsz. alatt nyilvántartásba vett, üzlet megnevezésű, 243 m2 alapterületű, természetben a Budapest II. kerület, Margit krt. 62. szám alatt található helyiséget  a Harmat Textiltisztító Korlátolt Felelősségű Társaság (székhely: 1095 Budapest, Soroksári u. 48., cg.: 01-09-064722, adószám: 10302114-2-43, képviseli: dr. Bakó Gábor ügyvezető), mint bérlő részére 56.160.000.-Ft, azaz ötvenhatmillió-egyszázhatvanezer forint forgalmi értékből megállapított vételáron értékesíti.

A bérleti szerződést a BUDÉP Kft. a bérlővel 2004. április 1. napján kötötte meg határozatlan időre. A helyiség értékesítésére a 34/2004.(X.13.) rendelet 23.§ (1) bekezdésében foglaltak szerint kerül sor.

Amennyiben a bérlő az adásvételi szerződést az ajánlati kötöttség idején belül nem köti meg, akkor a jelen határozat minden külön jogcselekmény nélkül hatályát veszti.

Felelős: polgármester

Határidő: 2011. január 31.

(19 képviselő van jelen, 19 igen, egyhangú )

Napirend 10./ pontja
A Budapest II. kerület, Bátori László u. 2. szám alatt található, 50002 helyrajzi számon felvett, 1089 m2 alapterületű,"kivett beépítetlen terület"megnevezésű ingatlan tulajdonjogának értékesítésére kiírt kétfordulós, zártkörű pályázat második fordulójában leadott pályázati anyag értékelése

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                      Polgármester

Előadó: dr. Magyarosi Szilvia

              Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Irodavezető-helyettes
Polgármester: Ezzel kapcsolatban van egy kiegészítés is, amit kiosztottunk, s amelybe belevettük azt a garanciát is, hogy a Lakosságszolgálati Iroda mindenképpen ebben az újonnan felépülő és – reményeink és szabályaink szerint – odaillő építményben illetve szolgáltató házban legyen ezen túl, hogy ebben nehogy bármi történhessen. Ezért a határozati javaslat a kiegészítő lapon található, tehát erre kérem majd a szavazatukat, de előtte Molnár Zsolt úrnak, a Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság elnökének adnám meg a szót.
dr. Molnár Zsolt: Köszönöm, Polgármester úr. Tisztelt Képviselő-testület! Ez a pályázat így ebben a formában végül olyanná vált, amilyenben támogatható. Természetesen tanulság az, hogy jobb így kezdeni és nem ilyenné tenni. De konkrétan arról kérdezném a Jegyző urat – egyetlen egy aggályom van -, hogy mindent egybe vetve, nem közbeszerzés köteles-e ez a történet így együtt, mert ugye most már tulajdonképpen egy cserével vegyes adásvételbe szaladunk bele, aminek egyébként az értékarányossága az Önkormányzat számára maximálisan kedvező. Tehát én azt gondolom, hogyha az értéket vesszük, meg az Önkormányzat számára előnyös szempontokat, akkor természetesen támogatandó és egy jó dolog, de tekintettel arra, hogy itt tulajdonképpen egy ingatlanhoz jutunk, meg utána adás-vételi szerződés ill. előszerződés alapján egy helyiséghez, hogy azt az utolsó aggályomat oszlassa el Jegyző úr – nyilván akkor nem jegyezte volna ellen az előterjesztést -, hogy itt nem történik a közbeszerzési törvénynek semmilyen megsértése. Köszönöm.
Polgármester: Jegyző úr, parancsolj.

dr. Szalai Tibor: Tisztelt Képviselő-testület, Képviselő úr! Valóban rajta szerepel a szignóm, tekintettel arra, hogy a közbeszerzési törvény 1995-től 2010. szeptember 15-ig tartalmazta azt a kitételt, amely szerint „amennyiben a közbeszerzési eljárás alanyai ingatlanhoz szeretnének jutni, akkor közbeszerzési eljárást kell lefolytatniuk. Szeptember 15-ig ez a passzus, amely egyébként számos esetben életszerűtlennek bizonyult, hiszen ha én a Bécsi út 2-t szeretném megvenni, akkor elég érdekes közbeszerzési eljárást kell lefolytatnom, mert meg kell hívnom a Bécsi út 2. tulajdonosát. A jogalkotó kivette a törvényből ezt a passzust, tehát sem maga az adásvétel, sem pedig az előszerződés és a majdan megvásárolandó Okmányiroda előszerződése nem közbeszerzési eljárás köteles. Köszönöm.

Polgármester: Ha megengedi Képviselő úr, nagyon örülök, hogy az elmúlt időszakban születtek olyan jogszabályváltozások, amelyek visszatérnek az életszerű helyzetekhez és nem plusz terheket, és költségeket rónak egyébként a lakosságra meg az önkormányzatokra. Ha megengedi ezt a megjegyzést …
Aki a határozati javaslatot el tudja fogadni, kérem, az igen gombot most nyomja meg.

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta. 
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
451/2010. (XI. 25.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

a Budapest II. kerület, Bátori László utca 2. szám alatt található, 50002 helyrajzi számon felvett, 1089 m2 alapterületű, „kivett beépítetlen terület” megnevezésű, a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat tulajdonát képező ingatlan tulajdonjogának értékesítésére kiírt zártkörű, kétfordulós pályázat második fordulójában megállapítja a H 211 Ingatlanfejlesztő Korlátolt Felelősségű Társaság (székhelye: 1021 Budapest, Hűvösvölgyi út 20., cégjegyzékszám: Cg. 01-09-898569, adószám: 14318946-2-41, statisztikai számjel: 14318946-6810-113-01, képviselői: Somogyi Tibor ügyvezető és Maros Péter ügyvezető) pályázó által benyújtott vételi ajánlat érvényességét, a pályázatot  nyertesként fogadja el és az ingatlan értékesítésére vonatkozó szerződést a H 211 Kft. pályázóval úgy köti meg, hogy  az ajánlatban foglalt feltételekkel 71.000.000-, Ft + a mindenkor hatályos jogszabályok szerinti ÁFA összegű vételár mellett, oly módon, hogy az Önkormányzat vételárként a H 211 Kft. tulajdonában álló Budapest II. kerület, Hűvösvölgyi út 211. szám alatti 11361/2 hrsz.-ú ingatlant csereingatlanként 71.000.000 Ft + a mindenkor hatályos jogszabályok szerinti ÁFA összegben beszámítja.

A Képviselő-testület a szerződésben az 50002 helyrajzi számon felvett ingatlan tekintetében 71.000.000.-Ft + ÁFA visszavásárlási árért visszavásárlási jogot köt ki, annak biztosítására, hogy a szerződésben vállalt kötelezettségek teljesüljenek. Azzal, hogy a visszavásárlási jog esetleges teljesülése esetén ne az eredeti állapot kerüljön helyreállításra, hanem a felek által kölcsönösen elfogadott csereingatlan értéke, amelynek összege 71.000.000.- Ft + Áfa. 

A Képviselő-testület a szolgáltatóházban kialakítandó okmányirodára vonatkozó, az előterjesztés mellékletét képező adásvételi előszerződést egyidejűleg az alábbi kiegészítéssel köti meg:

- Az előszerződés 3. pontja kiegészül azzal, hogy a vételár kifizetése az Önkormányzat részéről csak a jogerős használatbavételi engedély birtokában és a birtokbaadással egyidejűleg történjen meg. 
Felelős:
polgármester

Határidő: 120 nap

(18 képviselő van jelen, 18 igen, egyhangú)

Napirend 11./ pontja 
A Budapest II. kerület, Szépvölgyi út 148. szám alatti, 15615/2 hrsz-ú ingatlan elővásárlási jogáról történő lemondás

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                       Polgármester

Előadó: dr. Magyarosi Szilvia

              Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Irodavezető-helyettes
Polgármester: A Főváros értékesít egy ingatlant és felkínálta az elővásárlási jogunkat. Mi nem kívánunk élni az elővásárlási jogunkkal. Aki a határozati javaslattal egyetért, kérem, az igen gombot most nyomja meg.
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta. 
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
452/2010. (XI. 25.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

úgy dönt, hogy a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat nem él a Budapest Főváros Önkormányzata képviseletében eljáró Budapest Főváros Vagyonkezelő Központ Zártkörűen Működő Részvénytársaság (székhely: 1052 Budapest, Városház u. 9-11., cégjegyzékszám: 01-10-041884, adószám: 10754078-2-41,  képviseli: dr. Gál Csaba vezérigazgató), mint eladó és M.D.B. ESTATE INGATLANFORGALMAZÓ ÉS SZOLGÁLTATÓ KFT (székhely: 1138 Budapest, Népfürdő u. 5. V/1., cégjegyzékszám: 01-09-925403, adószám: 14904598-2-41, KSH szám: 14904598-6810-113-01, képviseli: Elikishvili David ügyvezető) mint vevő között 78.100.000,- Ft + ÁFA összegű vételáron megkötendő a Fővárosi Közgyűlés Gazdasági Bizottságának 395/2010.(08.17.) számú határozatával jóváhagyott adásvételi szerződés alapján a a Budapest II. kerület, Szépvölgyi út 148. szám alatti (ténylegesen Csatárka u. 11-15.), 15615/2 helyrajzi számú, 2202 m2 alapterületű, kivett lakóház, udvar megnevezésű ingatlanra vonatkozó elővásárlási jogával.
Felelős:
polgármester

Határidő: 30 nap

(18 képviselő van jelen, 18 igen, egyhangú)

Napirend 12./ pontja
Véleményalkotás a Pesthidegkút székhellyel létrehozandó rendőrőrsről

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                       Polgármester

Előadó: Dr. Láng Zsolt

              Polgármester

Polgármester: Aki támogatni tudja, hogy amennyiben a BRFK-nak lehetősége nyílik, akkor egy ilyen rendőrőrsöt létrehozzon, illetve az állományt adja hozzá, az kérem, az igen gombot most nyomja meg.
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta. 
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
453/2010. (XI. 25.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

támogatja rendőrőrs létrehozását Pesthidegkút székhellyel.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2010. december 5.

 (18  képviselő van jelen, 18 igen, egyhangú )

Napirend 13./ pontja
A Budapest, II. kerület Margit krt. 48. I. emeleti iroda 156 m2 alapterületű
részének bérbeadása a Berczik Sára Budai Táncklub részére

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                      Polgármester

Előadó: dr. Magyarosi Szilvia
              Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Irodavezető-helyettes

Polgármester: Ezzel kapcsolatban szeretném felhívni a figyelmet, hogy egy létező helyet fogunk most minden szempontból legalizálni, illetve papíron is szabályosabbá tenni, ami azt gondolom, hogy cél az elkövetkező időszakban is, hogy minden a helyén legyen.
Az a./ határozati javaslatot terjesztem szavazásra.
Aki egyet tud vele érteni, kérem, az igen gombot most nyomja meg.

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta. 
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
454/2010. (XI. 25.) képviselő-testületi határozata

A Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 
úgy dönt, hogy határozatlan időre ingyenesen bérbe adja a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat tulajdonát képező Budapest, II. kerület 13672/0/A/13 hrsz. alatt nyilvántartásba vett, természetben a Budapest, II. kerület Margit krt. 48. szám alatt található I. emeleti, 219 m2 alapterületű iroda megnevezésű helyiség 156 m2 alapterületű részét kizárólagos használatban, valamint közlekedő, mellékhelyiség megnevezésű helyiségrészeket közös használatban a határozat mellékletét képező alaprajz szerint a Marczibányi Téri Művelődési Központ részére a Berczik Sára Budai Táncklub (1027 Budapest, Kapás utca 55.) működtetése céljából, azzal a feltétellel, hogy a Berczik Sára Budai Táncklub köteles biztosítani a társbérlő által a tanácsteremből használt helyiségrészbe való akadálymentes bejutást.

A Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat vagyonáról és a vagyontárgyak feletti tulajdonosi jog gyakorlásáról, továbbá az önkormányzat tulajdonában lévő lakások és helyiségek elidegenítésének szabályairól, bérbeadásának feltételeiről szóló 34/2004. (X. 13.) önkormányzati rendelet 9. § (4) bekezése értelmében a bérleti jog bármilyen módon való megszűnése esetén a Marczibányi Téri Művelődési Központot a helyiség elhagyása ellenében sem kártalanítás, sem csereingatlan nem illeti meg.

Felelős: Dr. Láng Zsolt polgármester

Határidő: 45 nap

(18 képviselő van jelen, 18 igen, egyhangú)

Napirend 14./ pontja
A Budapest II. kerület, Hűvösvölgyi út 161. (Nyéki út 17.) szám alatti, 11409 helyrajzi számú ingatlan értékesítése

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                      Polgármester

Előadó: dr. Magyarosi Szilvia

              Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Irodavezető-helyettes
Polgármester: Aki ezzel egyet tud érteni, az igen gombot, kérem, most nyomja meg.

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta. 
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
455/2010. (XI. 25.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

úgy dönt, hogy a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat tulajdonát képező 11409 helyrajzi számú, természetben a Budapest II. kerület, Hűvösvölgyi út 161. (Nyéki út 17.) szám alatt található, az ingatlan-nyilvántartás szerint „kivett lakóház udvar” megnevezésű, 4214 m2 alapterületű ingatlant nyilvános, kétfordulós pályázat keretében értékesíti a jelen határozat mellékletét képező Hirdetmény és Pályázati Dokumentáció alapján, az azokban foglalt feltételekkel. Az Önkormányzat a Hirdetményt a Budai Polgárban, valamint az Önkormányzat honlapján, internetes hirdetési portálokon és a Polgármesteri Hivatal Ügyfélszolgálati Központjának hirdetőtábláján teszi közzé.

Felelős:
polgármester

Határidő: 30 nap

(18 képviselő van jelen, 18 igen, egyhangú)

HIRDETMÉNY

A Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

az Önkormányzat vagyonáról és a vagyontárgyak feletti tulajdonosi jog gyakorlásáról, továbbá az önkormányzat tulajdonában lévő lakások és helyiségek elidegenítésének szabályairól, bérbeadásának feltételeiről alkotott, többször módosított 34/2004.(X.13.) önkormányzati rendelet 6. § (2) és 17. § (3) bekezdése alapján, mint kiíró

nyilvános, kétfordulós versenytárgyalást hirdet

a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat tulajdonát képező 11409 helyrajzi számon felvett, természetben Budapest II. kerület, Hűvösvölgyi út 161. (Nyéki út 17.) szám alatt található, 4214 m2 alapterületű, az ingatlan-nyilvántartás szerint „kivett lakóház udvar” megnevezésű ingatlan tulajdonjogának értékesítésére, pályázati eljárás keretében.

A pályázati eljárás további feltételeit tartalmazó Pályázati Dokumentáció 2010. december 13-án 17.00 óráig vásárolható meg a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában (Budapest, II. kerület Mechwart liget 1., III. emelet 308.) 50.000.- Ft + Áfa, azaz Ötvenezer forint + Áfa egyszeri vissza nem térítendő összeg ellenében, amely a kiírónál a 2010. december 13-án 16.30 óráig átvehető csekken fizetendő be.

Érvényes pályázatot csak az nyújthat be, aki a Pályázati Dokumentációt megvásárolta.

A pályázati ajánlat leadásának határideje 2010. december 17. nap 10.00 óra.

A pályázattal kapcsolatos kérdésekre a Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda munkatársai ügyfélfogadási időben személyesen - a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatal III. emelet 308. számú helyiség - vagy telefonon, a 346-5498-as telefonszámon válaszolnak.

Budapest, 2010. november 18. napján


Dr. Láng Zsolt
dr. Szalai Tibor 


    polgármester
jegyző

[image: image1.png]



· _____________________________________________________________________________

· Budapest, 2010. november 18. nap

A Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat nyilvános, kétfordulós pályázatot hirdet a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat tulajdonát képező, természetben Budapest II. kerület, Hűvösvölgyi út 161. (Nyéki út 17.) szám alatt található, 11409 helyrajzi számon felvett, 4214 m2 alapterületű, az ingatlan-nyilvántartás szerint „kivett lakóház udvar” megnevezésű ingatlan (továbbiakban: Ingatlan) tulajdonjogának értékesítésére a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének az önkormányzat vagyonáról és a vagyontárgyak feletti tulajdonosi jog gyakorlásáról, továbbá az önkormányzat tulajdonában lévő lakások és helyiségek elidegenítésének szabályairól, bérbeadásának feltételeiről szóló 34/2004.(X.13.) rendelet, valamint a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének a jelen Pályázati Dokumentáció kiírásáról döntő határozata alapján.

Az ingatlan adatai:

Cím:
Budapest II. kerület, Hűvösvölgyi út 161. (Nyéki út 17.)

Helyrajzi szám:
11409

Az ingatlan területe:
4214 m2

Művelési ág

/kivett megnevezés/:
„kivett lakóház udvar”

Övezeti besorolás:
L6-II-08

Övezeti előírások:
Hegyvidéki kertvárosias, jellemzően szabadonálló álló beépítési lakóterület, ahol a lakóépületen kívül szálláshely-szolgáltató épület, közintézmény épület, irodaház, sportépítmény, kiskereskedelmi rendeltetésű épületek helyezhetők el.



Az építési telek legnagyobb megengedett beépítési mértéke: 15%.



Az építési telek legnagyobb megengedett szintterületi mutatója: 0,30 m2/m2, kizárólag tetőtérben 0,10 m2/m2.



Az építési telek legkisebb zöldfelületi mértéke: 75%.



Az épület legnagyobb megengedett építménymagassága: 6,0 m.



Minimális telekméret: 1000 m2.

Az L6 keretövezet területén az 1500 m2 telekterületet meghaladó telekméret esetén a beépítési mérték, a szintterületi mutató és a terepszint alatti beépítés számításánál a telek 1500 m2 feletti többletterületének csak a fele vehető figyelembe.

Az Ingatlannak az alábbi egyéb fontos jellemzői vannak, melyek tekintetében az Önkormányzat nem vállal szavatosságot az Ingatlan per-, teher- és igénymentességére vonatkozóan:

· Az Ingatlanon a valóságban egy ideiglenes jellegű kereskedelmi épület található.

· Az Ingatlanra vonatkozóan a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Bérbeadó és az Autó Hűvösvölgy Kft. Bérlő 2007. január 18. napján határozatlan idejű bérleti szerződést kötött. A szerződés 2.6. pontja alapján a szerződést bármelyik fél egyoldalú nyilatkozattal, indoklás nélkül 10 (tíz) hónap felmondási idővel hónap végére felmondhatja.

· Az Önkormányzat, mint tulajdonos és Bérbeadó a Bérlő részére a Bérleti szerződés V. rész 1. pontjában rögzítettek szerint az Ingatlan értékesítésének esetére, a Képviselő-testület 543/2006.(XII.24.) határozata alapján elővásárlási jogot biztosított.

· A Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Gazdasági és Tulajdonosi Bizottsága 186/2008.(V.28.) határozatával a Bérlő kérelmére az Ingatlanon álló ideiglenes kereskedelmi épület visszavonásig - meghatározott feltétel bekövetkezéséig, nevezetesen a felek között az ingatlanra 2007. január 18. napján létrejött bérleti szerződés bármely okból történő megszűnéséig - érvényes fennmaradási engedélyéhez a tulajdonosi hozzájárulást megadta azzal, hogy a Bérlő köteles az épületet a bérleti jogviszony bármely okból bekövetkező megszűnése esetén elbontani, a területet eszerint az Önkormányzat részére átadni, mindennemű kártalanítási, megtérítési igény nélkül azzal, hogy a tulajdonosi hozzájárulás a Bérlő részére semmilyen jogcímen tulajdoni igényt nem keletkeztet.

· Az Ingatlant a 11408/1 helyrajzi számú ingatlan javára bejegyezett egyéb szolgalmi jog terheli.

· A 11409 helyrajzi számú ingatlanból 95 m2 területet a 11408/3 helyrajzi számú, 8 m2 területet a 11408/4 helyrajzi számú ingatlan használ, és a 11409 helyrajzi számú ingatlan a 11408/4 helyrajzi számú ingatlanból 3 m2 területet használ. 

· Az Önkormányzat a 11409 hrsz-ú ingatlan térmértékéért, valamint azért, hogy az ingatlan kerítése a jogi telekhatáron áll, nem vállal szavatosságot.

· A jelen Pályázati Dokumentációhoz csatolt közműtérképek tájékoztató jellegűek, a közművesítettségről, illetve a jövőbeni közművesítés lehetőségeiről érdemi információt csak és kizárólag a közműszolgáltatók tudnak nyújtani. Az Önkormányzat a közművesítéssel kapcsolatban a szavatossági jogokat kizárja, és az ajánlattevőt terhelik az általa megvalósítani kívánt beruházással kapcsolatban a közművesítés, és az esetleges közműfejlesztés költségei.

· Az Önkormányzat tájékoztatja a pályázókat, hogy a hatályos KVSZ felülvizsgálata megkezdődött és jelenleg is folyamatban van.

A pályázat feltételei

A) Első forduló

A pályázat benyújtásának határideje: 2010. december 17. nap 10.00 óra.

Helye:
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala


(1024 Budapest, Mechwart liget 1., III. emelet 308. számú helyiség)

A pályázatnak tartalmaznia kell:

1. Az ajánlattevő adatait (magánszemély esetén: családi és utónevét, ideértve a születési családi és utónevét, születési helyét és idejét, anyja nevét, lakcímét, továbbá személyi azonosítóját, telefon-, telefaxszámát, e-mail címét; statisztikai számjellel rendelkező szervezet esetén: megnevezését (cégnév), statisztikai azonosítóját, adószámát, székhelyét, képviselőjének nevét, tisztségét, bírósági, illetve cégbírósági bejegyzésének számát, telefon-, telefaxszámát, email címét, nyilvántartási számmal rendelkező szervezet esetén: megnevezését, nyilvántartásba vételi számát, adószámát, székhelyét, képviselőjének nevét, tisztségét telefon-, telefaxszámát, email címét; költségvetési szerv esetén: megnevezését, KSH törzsszámát, adószámát, székhelyét, képviselőjének nevét, tisztségét, telefon-, telefaxszámát, email címét;) és rövid bemutatkozását. Kézbesítési megbízott és/vagy meghatalmazott esetén a kézbesítési megbízott és/vagy meghatalmazott azon adatait, melyek fent az ajánlattevő azonosításánál lettek megjelölve;

2. Cégszerű aláírással ellátott ajánlati nyilatkozatot arra vonatkozóan, hogy az ajánlattevő a Pályázati Dokumentáció feltételeit tudomásul veszi, azt magára nézve kötelező erejűnek ismeri el, és az abban foglalt feltételeknek nyertessége esetén eleget tesz;

3. A megvalósítani kívánt építészeti elképzeléseket, funkció(ka)t, alternatívákat. Az Ingatlan fejlesztésére vonatkozó részletes műszaki tartalmat, beleértve a beépítendő terület m2-ben történő meghatározását, lakófunkció esetén a megépítendő lakásszámot, amennyiben rendelkezésre áll beépíthetőségi vázlattervet;

4.  Amennyiben az ajánlattevő gazdasági társaság, köteles pályázati ajánlatához csatolni a 30 napnál nem régebbi, eredeti cégkivonatát és a képviseletére jogosult eredeti aláírási címpéldányát (költségvetési szerv vagy intézmény esetén az alapító okiratot, alapító határozatot, egyesület esetén nyilvántartási kivonatát és valamennyi a képviseletükben eljáró személyek képviseleti jogát igazoló okiratot, valamint aláírási címpéldányát). Amennyiben a nyertes ajánlattevő külföldi, köteles beszerezni a tulajdonszerzéshez esetlegesen szükséges hatósági hozzájárulásokat, engedélyeket. Az engedély megszerzése kockázata, annak hiánya, határidőre történő meg nem szerzése, vagy az engedély esetleges megtagadása az ajánlattevőt terheli, és a kiíróval szemben semmiféle igény nem támasztható;

5. Referenciát arról, hogy az ajánlattevő milyen ingatlanfejlesztés/beruházás végrehajtásában vett részt.

Az első fordulóra benyújtott pályázatnak nem tartalmi eleme a megajánlott vételár, amennyiben a pályázatban a megajánlott vételár szerepel, a kiíró ezt nem veszi figyelembe.

Az első fordulóban beérkezett pályázati anyagok felbontására a pályázat beadási határideje napján 10.30 órakor közjegyző jelenlétében kerül sor. A beérkezett pályázatok közül a fenti szempontok – különös tekintettel a 3. és 5. pont – alapján, a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete, a Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság javaslata alapján a pályázatok beadását követő első rendes ülésen, a pályázati ajánlatokat egyenként megvizsgálva választja ki a második fordulóba továbbjutott pályázókat. A kiíró az első forduló eredményéről a Képviselő-testület határozata meghozatalát követő 5. munkanapon, a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában (1024 Budapest, Mechwart liget 1., III. emelet 305. szoba) tájékoztatót tart a pályázók részére, arra vonatkozóan, hogy mely pályázók nyújtottak be érvényes pályázatot, és az érvényesen pályázók közül kik azok, akik a második fordulóba jutottak.

A tájékoztatón a pályázók képviselőjének részvétele kötelező, amennyiben ezt elmulasztja, az a pályázatból történő azonnali, indoklás nélküli kizárást vonja maga után. Magánszemély csak a jogszabályi előírásoknak megfelelő meghatalmazást felmutató személy, gazdasági társaság, csak a törvényes képviselője vagy a Pp. előírásainak megfelelő meghatalmazással rendelkező meghatalmazottja útján vehet részt a tájékoztatón. A kihirdetésen kizárólag az első fordulóba pályázatot benyújtók vehetnek részt.

B) Második forduló

A vételi ajánlat benyújtásának határideje: az első forduló eredményhirdetését követő 8. nap 10.00 óra.

Helye: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala


(1024 Budapest, Mechwart liget 1., III. emelet 308. szoba)

A második fordulóba jutott pályázók kötelesek 20.000.000.- Ft-ot, azaz Húszmillió forintot pályázati alapdíj címen Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat RAIFFEISEN Bank Zrt. által vezetett 12001008-00201794-00200009 számú letéti alszámlájára átutalni, mely a nyertes ajánlatot tevő pályázata esetén az eredmény kihirdetését követően bánatpénzként funkcionál.

A pályázati alapdíj akkor tekinthető megfizetettnek, ha az a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat fent megadott bankszámláján az ajánlattételi határidő lejártát megelőző 24 órával korábban jóváírásra került. A pályázaton nem vehet részt az a pályázó, aki a pályázati alapdíjat határidőig nem teljesítette. A jóváírás elmaradásával kapcsolatos minden kockázat a pályázót terheli. A pályázati alapdíj összege a nyertes ajánlatot tevő pályázó esetén a vételárba beszámításra kerül. A pályázati alapdíj és a bánatpénz az ajánlattevők javára nem kamatozik.

A pályázati alapdíj a második forduló eredményhirdetését követő 5 banki munkanapon belül ugyanazon bankszámlára kerül visszautalásra, ahonnan az átutalást korábban teljesítették abban az esetben, ha a kiíró a pályázatot visszavonja, vagy eredménytelennek nyilvánítja, az ajánlat érvénytelen, az ajánlat nem nyert, vagy a kiíró által a pályázat második fordulójának eredményéről tartott tájékoztatón a pályázó képviselője nem jelent meg. A kiíró a visszatérített pályázati alapdíj után kamatot nem fizet. A pályázati alapdíj a nyertes ajánlattevő részére nem jár vissza, ha az ajánlatát az ajánlati kötöttség tartama alatt visszavonja, a vételárat nem fizeti meg határidőben, vagy a szerződést nem köti meg határidőben.

A vételi ajánlatnak az alábbi kötelező elemeket kell tartalmazni:

1. Az Ingatlan tulajdonjogáért felajánlott vételárat – számmal és betűvel egyaránt kiírva - forintban, továbbá a fizetési feltételeket;

2. Nyilatkozatot arról, hogy az ajánlattevő tudomásul veszi, hogy a mindenkor hatályos jogszabályok szerinti Áfa az ajánlati ár felett értendő;

3. A pályázó fizetőképességének visszavonhatatlan és feltétel nélküli banki igazolását;

4. Nyilatkozatot arra vonatkozóan, hogy az ajánlattevő vételi ajánlatát a Képviselő-testület döntésének kézhezvételétől számított 90 napig fenntartja;

5. Nyilatkozatot és igazolásokat arról, hogy az ajánlattétel időpontjában az ajánlattevőnek adó, vagy adók módjára behajtandó köztartozása vagy a társadalombiztosítási alap javára teljesítendő tartozása nincs.

A második fordulóban beérkezett vételi ajánlatok felbontására – közjegyző jelenlétében – a vételi ajánlat(ok) benyújtásának határidejét követően, az első forduló eredményhirdetését követő 8. napon 10.30 órakor kerül sor. A beérkezett ajánlatok közül – a GTB véleményezése után - a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a vételi ajánlat(ok) benyújtását követő első rendes ülésén, a pályázati ajánlatokat egyenként megvizsgálva választja ki a nyertes ajánlatot tevő pályázót, akivel az önkormányzat ingatlan adásvételi szerződést köt a tárgyi Ingatlanra vonatkozóan a jelen Pályázati Dokumentációban és az ajánlattevő pályázati ajánlatában foglaltak szerint.

A kiíró a második forduló eredményéről a Képviselő-testület döntését követő 5. munkanapon tájékoztatót tart a pályázók részére. A tájékoztató helyszíne: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala, 1024 Budapest, Mechwart liget 1. III. emelet 305. szoba.

A tájékoztatón a pályázók képviselőjének részvétele kötelező, amennyiben ezt elmulasztja, az a pályázatból történő azonnali indoklás nélküli kizárást vonja maga után. Magánszemély csak a jogszabályi előírásoknak megfelelő meghatalmazást felmutató személy, gazdasági társaság csak a törvényes képviselője vagy a Pp. előírásainak megfelelő meghatalmazással rendelkező meghatalmazottja útján vehet részt a tájékoztatón.

A kihirdetésen kizárólag a második fordulóban részvételi jogot szerzett pályázók vehetnek részt.

Általános feltételek

1. Jelen Pályázati Dokumentációban szereplő pályázati eljárási feltételek mind a kiíróra, mind az ajánlattevőkre nézve kötelező érvényűek.

2. A kiíró jelen Pályázati Dokumentációhoz 1. mellékletként térképmásolatot, 2. mellékletként kitűzési vázrajzot, 3. mellékletként bérleti szerződést, 4. mellékletként 543/2006.(XII.24.) Kt. határozatot, 5. mellékletként 186/2008.(V.28.) GTB határozatot, 6. mellékletként közműtérképeket, 7. mellékletként a terület beépítésére vonatkozó előírásokat tartalmazó KVSZ kivonatot csatol.

3. A Pályázati Dokumentáció átvehető - a Pályázati Dokumentáció vételárának csekken történő befizetését követően - a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatal (1024 Budapest, Mechwart liget 1.) Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Irodáján, a III. emelet 308-as számú helyiségben 2010. december 13. napján 17.00 óráig. A Pályázati Dokumentáció megfizetésére szolgáló csekk átvehető a II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatal (1024 Budapest, Mechwart liget 1.) Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Irodáján, a III. emelet 308-as számú helyiségben 2010. december 13. napján 16.30 óráig.

4. A Pályázati Dokumentáció vételára 50.000.- Ft + Áfa, azaz Ötvenezer forint + Áfa egyszeri, vissza nem térítendő összeg. A Kiíró a Pályázati Dokumentáció vételárát csak abban az esetben fizeti vissza, ha a pályázatot a benyújtási határidő lejártát megelőzően visszavonja. Egyéb esetben - ideértve azt is, ha a Pályázati Dokumentáció megvásárlója nem tesz ajánlatot, vagy az ajánlattevő vonja vissza az ajánlatát - a Pályázati Dokumentáció vételára nem jár vissza.

5. A Pályázati Dokumentáció átvételéről az ajánlattevő átvételi elismervényt kap, mely tartalmazza az átvétel pontos dátumát, az átvevő nevét és a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatal hivatalos bélyegzőjének lenyomatát. A Pályázat Dokumentáció átvételére meghatározott határidő bármilyen okból történő elmulasztása jogvesztéssel – a pályázaton való részvétel lehetősége elvesztésével - jár.

6. Pályázati Dokumentáció megvásárlása nélkül pályázatot érvényesen leadni nem lehet.

7. A pályázatot - mind az első, mind pedig a második fordulóban – az ajánlattevőre történő utalás nélküli, jelöletlen lezárt borítékban 1 eredeti és 2 másolati példányban kell benyújtani - a Pályázati Dokumentációban foglalt tartalmi és formai követelményeknek megfelelően- az alábbi jelzéssel:

„Hűvösvölgyi út 161. (Nyéki út 17.) szám alatt található ingatlan értékesítése

első/második forduló”

8. A pályázat eredeti példányához kell a mellékletek eredeti példányát, a másolati példányokhoz a mellékletek egyszerű másolatát csatolni azzal, hogy a pályázaton meg kell jelölni melyik az eredeti és melyik a másolati példány.

9. Kiíró az ajánlat átvételéről átvételi elismervényt ad, mely tartalmazza az átvétel pontos dátumát, az átvevő nevét és a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatal hivatalos bélyegzőjének lenyomatát.

10. A nyertes ajánlatot tevő pályázó köteles a vételár fennmaradó részét (a második fordulóban az általa megajánlott összeget csökkentve a pályázati alapdíjjal) az ajánlatának elfogadásáról szóló Képviselő-testületi határozat átvételétől / kézbesítésétől számított 8 napon belül a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat RAIFFEISEN Bank Zrt. által vezetett 12001008-00201761-00100004 számú költségvetési számlájára átutalással megfizetni. A teljes összeg határnapig történő jóváírásának elmaradása esetén a nyertes ajánlatot tevő pályázó ajánlata érvénytelennek minősül, az általa átutalt pályázati alapdíj pedig bánatpénzként a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzatot illeti meg. A határidőben jóváírt teljes vételár beérkezése igazolását követő 30. munkanapig az eladó és a nyertes ajánlatot tevő pályázó aláírják az adásvételi szerződést. A szerződéskötésre való jogosultság nem ruházható át, nem engedményezhető.

11. Az Ingatlanra vonatkozóan az 1991. évi XXXIII. törvény 39. § (2) bekezdése alapján a Budapest Főváros Önkormányzatának, a bérleti szerződés alapján az Autó Hűvösvölgy Kft. Bérlőnek elővásárlási joga van. A Budapest Főváros Önkormányzata jogszabályon alapuló elővásárlási joga az Autó Hűvösvölgy Kft. Bérlő szerződésen alapuló elővásárlási jogát megelőzi.

Az elővásárlási jogra vonatkozó nyilatkozatokat az aláírt adásvételi szerződés alapján a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat kéri meg.

Amennyiben valamelyik elővásárlásra jogosult az elővásárlási jogát gyakorolja és a vételárat határidőben – az elővásárlási jog gyakorlására történő Dokumentáció kézhezvételétől számított 30 napon belül – eladó számlájára átutalja, úgy az eladó a nyertes ajánlatot tevő, de az elővásárlási jog gyakorlása folytán azzal élni nem tudó nyertes pályázónak az általa átutalt vételárat ügyleti kamat felszámítása nélkül az elővásárlási jogra jogosult vételár-átutalása után 5 banki napon belül visszautalja. Az eladó ezen kötelezettségének késedelmes teljesítése esetén a késedelem időszakára a mindenkori jegybanki alapkamattal megegyező mértékű, a késedelem idejére számított késedelmi kamatot tartozik fizetni a nyertes ajánlatot tevő pályázó részére.

12. Kiíró/eladó a megkötendő adásvételi szerződésben a szerződés hatályba lépésétől számított 5 évre visszavásárlási jogot köt ki, amelyet az ingatlan-nyilvántartásba bejegyeztet. A visszavásárlási jogát abban az esetben gyakorolhatja a Polgári törvénykönyvben meghatározott szabályok szerint, ha a nyertes ajánlatot tevő pályázó nem az első fordulóban benyújtott, a Képviselő-testület által elfogadott funkciót/funkciókat valósítja meg, illetve nem az elfogadott feltételeknek megfelelően tesz eleget a beépítésnek. 

A visszavásárlási jog gyakorlása esetén a nyertes ajánlattevő, mint vevő az Ingatlan tekintetében köteles a saját kockázatára és költségére az eredeti állapotot helyreállítani. Az 5 éves időtartam lejárta előtt a visszavásárlási jog törlését igényelheti a nyertes ajánlattevő/vevő, ha az általa az ajánlatában (az adásvételi szerződésben) megvalósítani vállalt építményre a jogerős építési engedélyt megszerezte, ennek alapján az építkezés megkezdését igazoltan az illetékes építési hatósághoz bejelentette. A visszavásárlási jog törléséhez a fenti feltételek igazolása esetén a kiíró Képviselő – testülete határozatában járul hozzá.

13. Érvénytelen az ajánlat, ha:

a. hiányzik a pályázó vételárra tett ajánlata,

b. az ajánlati ár számmal és betűvel meghatározott összege egymástól eltér;

c. az ajánlati ár bármilyen formában más ajánlattevő ajánlati árához, vagy a Dokumentációban nem szereplő más feltételhez van kötve;

d. a pályázati anyagban utalás található, hogy az ajánlattevő az általa felajánlottnál magasabb árat is megfizetne;

e. a pályázati alapdíj a kiíró letéti bankszámláján nem került jóváírásra;

f. a Pályázati Dokumentációt az ajánlattevő nem, vagy nem az ajánlattevő vásárolta meg;

g. a hiányos vagy hibás ajánlatot tett ajánlattevő a hiánypótlási, illetve a hibajavítási felszólításnak határidőben nem tesz eleget;

h. az első fordulóban a pályázat nem tartalmazza a jelen dokumentáció A./1-5. és a második fordulóban a jelen dokumentáció B./1-5. alatt, a pályázat tekintetében megjelölt kötelező tartalmi elemeket.

A hiányos, vagy formailag hibás – de határidőben és szabályosan benyújtott, továbbá az ajánlattevőt, az ajánlati árat egyértelműen tartalmazó - ajánlatot tett ajánlattevőt a kiíró saját mérlegelése alapján, határidő mellett hiánypótlásra, illetőleg hiba javítására szólíthatja fel. Ha az ajánlattevő nem kap a hiánypótlásra vagy hibajavításra lehetőséget, emiatt a kiíróval szemben követelést nem érvényesíthet. Ha az ajánlattevő határidőn belül maradéktalanul eleget tesz a hiánypótlásnak, illetve a hibajavításnak, ajánlatával a további eljárásban részt vesz. Ha az ajánlattevő a hiánypótlásnak, illetve a hibajavításnak nem tesz eleget határidőben, vagy annak nem tesz eleget maradéktalanul, a hibás vagy hiányos ajánlat érvénytelen. A kiíró azt az ajánlattevőt, akinek ajánlata érvénytelen a pályázati eljárásból kizárja, és a pályázatot úgy bírálja el, mintha az érvénytelen pályázatot nem nyújtották volna be. A kiíró az ajánlattevőt ajánlata érvénytelenségéről, illetve a kizárásról az érvénytelenség megállapításától számított 8 napon belül írásban értesíti. Az érvénytelen ajánlatot tett pályázó számára a pályázati alapdíj visszajár.

14. Jelen Pályázati Dokumentáció közzététele és a pályázati feltételek megállapítása nem jelent a kiíró számára szerződéskötési kötöttséget, vagy kötelezettséget, mert a jelen Pályázati Dokumentációban kiíró jogot formál arra, hogy a Pályázati Dokumentációt – a pályázatok beadási határideje lejártát megelőzően - indokolás nélkül visszavonja, és/vagy azt indokolás nélkül is az eljárás bármely szakaszában eredménytelenné nyilvánítsa. Ezekben az esetekben a már befizetett pályázati alapdíjat a Kiíró 5 banki napon belül a pályázó részére visszautalja.

15. Kiíró fenntartja magának a jogot, hogy a Pályázati Dokumentációban szereplő eljárási határidőket meghosszabbítsa, vagy módosítsa.

16. A pályázati eljárás és a megkötendő szerződés nyelve a magyar nyelv, joga a magyar jog. A pályázati eljárással, és a megkötendő szerződéssel kapcsolatos bármely jogvita elbírálása a magyarországi bíróságok joghatóságába tartozik.

17. Ha a nyertes pályázó a szerződést nem köti meg határidőben, akkor a kiíró új nyertes ajánlattevőt választ ki, vagy ha az elbírálásnál rangsort állított fel, akkor a sorban következő ajánlattevő, aki a jogok és kötelezettségek tekintetében az előző nyertes ajánlattevő helyébe lép. Az új nyertes ajánlattevő számára a szerződéskötési határidő az új nyertes ajánlatról történt értesítés kézhezvételétől újrakezdődik. Az új nyertes ajánlattevő kiválasztására irányuló eljárás azonos feltételekkel ismételhető. Ha a nyertes ajánlattevő helyébe új nyertes ajánlattevő lép, akkor a korábbi nyertes ajánlattevő részére a pályázati alapdíj nem jár vissza.

18. Az Ingatlant a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat azt követő 8 munkanapon belül adja birtokba, hogy az elővásárlási jogosultak az elővásárlási jogukról írásban lemondtak, vagy az elővásárlási jog gyakorlására nyitva álló határidő eredménytelenül eltelt. A birtokbaadás – ha a tulajdont nem a jelenlegi Bérlő szerzi meg – a bérleti joggal terhelten történik úgy, hogy a kiírót a bérleti szerződés alapján megillető bérbeadói jogok és kötelezettségek tekintetében a nyertes ajánlattevő – a vevő – a jogutód.

19. Helyszíni bejárást a pályázóknak nem biztosítunk. Az Ingatlan megtekinthető a Budapest II. kerület, Hűvösvölgyi út 161. (Nyéki út 17.) szám alatt.

20. A pályázattal és az Ingatlannal kapcsolatos kérdésekre a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Irodájának (1024 Budapest, Mechwart liget 1. III. emelet 308. szoba) munkatársai válaszolnak ügyfélfogadási időben személyesen, illetve telefonon a 346-5498-es telefonszámon.

21. Minden ajánlattevőnek a pályázati ajánlata kialakításában saját információira és értékítéletére kell támaszkodnia – beleértve az Ingatlan beépíthetőségére vonatkozó szabályozást is -, a kiíró esetleges hibás vagy hiányos tájékoztatására senki sem hivatkozhat.

Budapest, 2010. november 18. nap

………………………………….
……………………………


Dr. Láng Zsolt
dr. Szalai Tibor

 polgármester
jegyző

Napirend 15./ pontja
Javaslat igazgatási szünet elrendelésére, Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatalában, a 2010. december 27. és 2010. december 31. közötti időszakra

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                       Polgármester

Előadó: D. Szabó Ilona Katalin

              Humánpolitikai Csoport vezetője
Polgármester: Aki el tudja fogadni a határozati javaslatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg.

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta. 
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
456/2010. (XI. 25.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

úgy dönt, hogy a 2010. december 27. és 2010. december 31. közötti időszakban a Polgármesteri Hivatalban - ügyeleti rend szerinti nyitva tartással – igazgatási szünetet rendel el. A szükséges ügyeleti rendet a Jegyző határozza meg.

Felelős: Polgármester

Határidő: azonnal

(18 képviselő van jelen, 18 igen, egyhangú)

Napirend 16./ pontja
A Budai Polgár Kiadó, Tájékoztató és Kulturális Közhasznú Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság ügyvezetőjének megválasztása

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                      Polgármester

Előadó: dr. Murai Renáta

              jegyzői referens
Polgármester: Ezzel kapcsolatban, aki a határozati javaslatot el tudja fogadni, az kérem, az igen gombot most nyomja meg.
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta. 
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
457/2010. (XI. 25.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület,

mint a Budai Polgár Kiadó, Tájékoztató és Kulturális Közhasznú Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság alapítója, alapítói határozattal úgy dönt, hogy a Budai Polgár Nonprofit Kft. ügyvezetőjének 2011. január 1. napjától 2014. december 31. napjáig terjedő határozott időre továbbra is Balaton Sándor Balázs (anyja neve:), … szám alatti lakost bízza meg.

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg és egyben felhatalmazza, hogy a Budai Polgár Kiadó, Tájékoztató és Kulturális Közhasznú Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság (1022 Budapest, Bimbó út 1-5., Cg. 01-09-920485) fenti változásnak megfelelő, a változásokkal egységes szerkezetbe foglalt – hatályosított – szövegű alapító okiratát aláírja, gondoskodjon a cégbejegyzésre irányuló eljárás megindításáról és a cégbejegyzési eljáráshoz szükséges iratok elkészíttetéséről.

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: Polgármester

Határidő: 30 nap
(18 képviselő van jelen, 18 igen, egyhangú)

Polgármester: Gratulálunk, további jó munkát kívánunk az ügyvezető úrnak.
Napirend 17./ pontja
A II. Kerületi Városfejlesztő és Beruházás-szervező Zártkörűen Működő Részvénytársaság alaptőkéjének felemelése és Alapító Okiratának módosítása

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                       Polgármester

Előadó: Dr. Láng Zsolt 


               Polgármester
Polgármester: Cserelap lett kiosztva a határozati javaslatokkal kapcsolatban, mely ott van az anyag mögött.

Ezzel kapcsolatban, aki az 1-es határozati javaslatot el tudja fogadni, kérem, az igen gombot most nyomja meg.

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta. 
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
458/2010. (XI. 25.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

úgy dönt, hogy a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 100%-os tulajdonában lévő II. Kerületi Városfejlesztő és Beruházás-szervező Zártkörűen Működő Részvénytársaság telephelyet létesít. A telephely címe: 1025 Budapest, Felső Zöldmáli út 128-130. 
A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg, és egyben felhatalmazza, hogy a II. Kerületi Városfejlesztő Zrt. (1024 Budapest, Keleti Károly u. 15/a., Cg. 01-10-046405) fenti változásnak megfelelő, a változásokkal egységes szerkezetbe foglalt – hatályosított – szövegű alapító okiratát aláírja, gondoskodjon a cégbejegyzésre irányuló eljárás megindításáról és a cégbejegyzési eljáráshoz szükséges iratok elkészíttetéséről.

Felelős:
Polgármester

Határidő: 30 nap

(18 képviselő van jelen, 18 igen, egyhangú)

Polgármester: Aki a 2-es számút - az eredeti alapján - aki el tudja fogadni, kérem, az igen gombot most nyomja meg.

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta. 
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
459/2010. (XI. 25.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

úgy dönt, hogy a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 100%-os tulajdonában lévő II. Kerületi Városfejlesztő és Beruházás-szervező Zártkörűen Működő Részvénytársaság tevékenységi körét az alábbi tevékenységekkel egészíti ki, illetve pontosítja:
Szolgáltatás és szolgáltatás lebonyolítás

· Alapító megbízásából létesítménygazdálkodási szolgáltatások nyújtása és lebonyolítása;

· Alapító megbízásából az Alapító által nyújtott lakossági és intézményi közszolgáltatásokkal kapcsolatos lebonyolítási feladatok folyamatos ellátása;

· Alapító megbízásából lakossági kedvezményrendszer működtetése és ügyfélszolgálati feladatok ellátása.

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg, és egyben felhatalmazza, hogy a II. Kerületi Városfejlesztő Zrt. (1024 Budapest, Keleti Károly u. 15/a., Cg. 01-10-046405) fenti változásnak megfelelő, a változásokkal egységes szerkezetbe foglalt – hatályosított – szövegű alapító okiratát aláírja, gondoskodjon a cégbejegyzésre irányuló eljárás megindításáról és a cégbejegyzési eljáráshoz szükséges iratok elkészíttetéséről.

Felelős:
Polgármester

Határidő: 30 nap

(18 képviselő van jelen,18 igen, egyhangú)

Polgármester: Aki - az eredeti alapján - a 3-as számút el tudja fogadni, kérem, az igen gombot most nyomja meg.

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta. 
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
460/2010. (XI. 25.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

úgy dönt, hogy a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 100%-os tulajdonában lévő II. Kerületi Városfejlesztő és Beruházás-szervező Zártkörűen Működő Részvénytársaság alaptőkéjét 10.000.000 Ft-tal, azaz tízmillió forinttal felemeli új részvények zártkörű forgalomba hozatalával, amelynek révén a II. Kerületi Városfejlesztő Zrt. alaptőkéje 5.000.000 Ft-ról, azaz ötmillió forintról 15.000.000 Ft-ra, azaz tizenötmillió forintra emelkedik.

A tőkeemelésre 10 db, egyenként 1.000.000 Ft, azaz egymillió forint névértékű, dematerializált, névre szóló, új törzsrészvény zártkörű forgalomba hozatalával kerül sor. Az új részvények kibocsátási értéke azonos a névértékkel. Az új részvények az alapítás során kibocsátott törzsrészvényekkel azonos fajtába és osztályba tartoznak, illetve azokkal azonos jogokkal rendelkeznek. 

A Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat a zártkörű alaptőke-emelés során kibocsátott 10 db 1.000.000 Ft névértékű, dematerializált, újonnan előállított összes törzsrészvényének átvételére – Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesterének előzetes nyilatkozatának megfelelően - kötelezettséget vállal, akként, hogy a részvények ellenértékét a jelen alapítói határozat elfogadásától számított 15 napon belül a II. Kerületi Városfejlesztő Zrt. bankszámlájára történő átutalás útján megfizeti. 
Alapító a Gt. 254. § (2) bekezdésében foglalt előírásra utalva rögzíti, hogy a II. Kerületi Városfejlesztő Zrt. által korábban forgalomba hozott valamennyi részvény névértékét (kibocsátási értékét) a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat megfizette. 

Az alapító utalva a Gt. 155. §-ra megállapítja, hogy az alaptőke-emelés

· zártkörű módon történik (valamennyi újonnan kibocsátott részvényt az alapító   vesz át);

· az alaptőke-emelés 10.000.000 Ft mértékben történik; 

· az alaptőke-emelés során kibocsátandó részvények ellenértékét az alapító pénzbeli hozzájárulással szolgáltatja. 

Az alapító kötelezettséget vállal arra, hogy az új részvények ellenértékét a jelen határozat elfogadásától számított 15 napon belül a II. Kerületi Városfejlesztő Zrt. bankszámlájára történő átutalás útján fizeti meg. A részvények ellenértékének forrása a költségvetési rendelet 16. tábla II.a.3. sora. 

Az alapító kötelezi a II. Kerületi Városfejlesztő Zrt. vezető tisztségviselőjét, hogy az alaptőke felemelésével kapcsolatos alapító határozatot 30 napon belül a Cégközlönyben tegye közzé.

Felelős:
Polgármester

Határidő: 30 nap

(19 képviselő van jelen, 19 igen, egyhangú)

Polgármester: Aki a cserelapon lévő 4-est el tudja fogadni, az igen gombot, kérem, most nyomja meg.

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta. 
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
461/2010. (XI. 25.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

tekintettel arra, hogy a HART Könyvvizsgáló és Pénzügyi Gazdasági Szolgáltató Kft.-val kötött megbízási szerződés megszüntetésre került, úgy dönt, hogy jelen határozattal a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 100%-os tulajdonában lévő II. Kerületi Városfejlesztő és Beruházás-szervező Zártkörűen Működő Részvénytársaság könyvvizsgálójának lemondását 2010. november 25-i hatállyal elfogadja és új könyvvizsgálójaként 2010. november 26. napjától 2015. november 25. napjáig terjedő határozott időtartamra a COOPSALDO Könyvvizsgáló és Ügyviteli Szolgáltató Kft.-t (Cg. 13-09-139591; székhely: 2092 Budakeszi, Hársfa u. 1.; Magyar Könyvvizsgálói Kamara nyilvántartási száma: 000078) jelöli ki. A könyvvizsgálatért személyében is felelős tagja és ügyvezetője Víghné Lázár Anna Mária (anyja neve: lakcíme:) könyvvizsgáló (Magyar Könyvvizsgálói Kamara nyilvántartási száma: 005967). 

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg, és egyben felhatalmazza, hogy a II. Kerületi Városfejlesztő Zrt. (1024 Budapest, Keleti Károly u. 15/a., Cg. 01-10-046405) fenti változásnak megfelelő, a változásokkal egységes szerkezetbe foglalt – hatályosított – szövegű alapító okiratát aláírja, gondoskodjon a cégbejegyzésre irányuló eljárás megindításáról és a cégbejegyzési eljáráshoz szükséges iratok elkészíttetéséről.

Felelős:
Polgármester

Határidő: 30 nap

(18 képviselő van jelen, 18 igen, egyhangú)

Polgármester: Az eredetin lévő 5-öst aki el tudja fogadni, kérem, az igen gombot most nyomja meg.

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta. 
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
462/2010. (XI. 25.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

úgy dönt, hogy Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 100%-os tulajdonában lévő II. Kerületi Városfejlesztő és Beruházás-szervező Zártkörűen Működő Részvénytársaság jelen határozat mellékletét képező Alapító Okirat Módosítását elfogadja. 

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg, és egyben felhatalmazza, hogy a II. Kerületi Városfejlesztő Zrt. (1024 Budapest, Keleti Károly u. 15/a., Cg. 01-10-046405) Alapító Okirat Módosítást, valamint, a változásokkal egységes szerkezetbe foglalt – hatályosított – szövegű alapító okiratát aláírja, gondoskodjon a cégbejegyzésre irányuló eljárás megindításáról és a cégbejegyzési eljáráshoz szükséges iratok elkészíttetéséről.

Határidő: azonnal

Felelős: polgármester

(19 képviselő van jelen, 19 igen, egyhangú)












Melléklet

II. Kerületi Városfejlesztő és Beruházás-szervező Zártkörűen Működő

Részvénytársaság

ALAPÍTÓ OKIRAT MÓDOSÍTÁSA

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a II. Kerületi Városfejlesztő és Beruházás-szervező Zártkörűen Működő Részvénytársaság Alapító Okiratát az alábbiak szerint módosítja:

1. Az Alapító Okirat 1. pontja az alábbi 1.3. ponttal egészül ki, ezzel egyidejűleg a jelenlegi 1.3. pont 1.4. pontra változik. 

„1.3. Társaság telephelye 

1025 Budapest, Felső Zöldmáli út 128-130.”

2. Az Alapító Okirat 3.1. pontjában további tevékenységi körök alatti szövegrész helyébe az alábbi rendelkezés lép.

„Városfejlesztés és beruházás szervezés

· Alapító nevében, Alapító javára eljárva akcióterületi rehabilitációk megtervezése, lebonyolítása, végrehajtása;

· Alapító megbízásából egyedi beruházások megtervezése, lebonyolítása, végrehajtása;

· Alapító megbízásából az akcióterületi városfejlesztési rehabilitációk során létrejövő fejlesztési eredmények fenntartása;

Szolgáltatás és szolgáltatás lebonyolítás

· Alapító megbízásából létesítménygazdálkodási szolgáltatások nyújtása és lebonyolítása;

· Alapító megbízásából az Alapító által nyújtott lakossági és intézményi közszolgáltatásokkal kapcsolatos lebonyolítási feladatok folyamatos ellátása;

· Alapító megbízásából lakossági kedvezményrendszer működtetése és ügyfélszolgálati feladatok ellátása;”

3. Az Alapító Okirat 5.1. pontja helyébe az alábbi rendelkezések lépnek: 

„Az alaptőke 15.000.000 Ft, azaz tizenötmillió forint készpénzből áll, amely az alaptőke 100 százaléka, és megegyezik az átvenni vállalt részvények névértékével. 

Az Alapító a társaság teljes alapításkori alaptőkéjét alapításkor rendelkezésre bocsátja.

A társaság alaptőkéje 15 db, azaz tizenöt darab, egyenként 1.000.000 Ft, azaz egymillió forint névértékű, névre szóló dematerializált törzsrészvényből áll, amelyek egy részvénysorozatot alkotnak.”
4. Az Alapító Okirat 5.3. pontja helyébe az alábbi rendelkezések lépnek:

A társaság alapításkori alaptőkéje 5.000.000 Ft, azaz ötmillió forint a társaság számlájára teljes egészében befizetésre került. A részvények kibocsátási értéke megegyezik a részvények névértékével.  Az alapító …. /2010. (XI.25.) határozatával elhatározott új, egyenként 10 darab 1.000.000 Ft névértékű dematerializált, névre szóló törzsrészvény zártkörű forgalomba hozatalával a társaság alaptőkéjét 15.000.000 Ft-ra, azaz tizenötmillió forintra megemelte. Az alaptőke felemelése során kibocsátott részvények kibocsátási értéke megegyezik a névértékkel. Az alaptőke felemelése során kibocsátott részvények a korábban kibocsátott törzsrészvényekkel azonos sorozatba és fajtába tartoznak. Az Alapító az alaptőke felemelés során kibocsátott részvények ellenértékének befizetésére irányuló kötelezettségének a társaság bankszámlájára történő átutalás útján az alaptőke-emelésről szóló határozat elfogadásától számított 15 napon belül tesz eleget. 

5. Az Alapító Okirat 12. pontjának 10. bekezdése helyébe a következő szöveg lép:

A társaság könyvvizsgálója 2010. november 26. napjától 2015. november 25. napjáig terjedő határozott időtartamra a COOPSALDO Könyvvizsgáló és Ügyviteli Szolgáltató Kft. (Cg. 13-09-139591; székhely: 2092 Budakeszi, Hársfa u. 1.; Magyar Könyvvizsgálói Kamara nyilvántartási száma: 000078), amelynek könyvvizsgálatért személyében is felelős tagja és ügyvezetője Víghné Lázár Anna Mária (anyja neve: Zámbó Anna, lakcíme: 1188 Budapest, Címer u. 58/b) könyvvizsgáló (Magyar Könyvvizsgálói Kamara nyilvántartási száma: 005967).

6. Az Alapító Okirat módosítással nem érintett pontjai változatlan tartalommal maradnak hatályban.

Budapest, 2010. november 25. 

Dr. Láng Zsolt


polgármester
Napirend 18./ pontja
Javaslat a Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság létrejötte miatt szükségessé vált önkormányzati rendeletek és a Közbeszerzési Szabályzat módosítására

(írásbeli)

Előterjesztő: dr. Láng Zsolt

                       polgármester

Előadó:  dr. Zala Katalin

               Jegyzői Titkárság vezetője
Polgármester: Ezzel kapcsolatban, aki el tudja fogadni a rendeletet – a minősített többség szabályai szerint -, az kérem, az igen gombot most nyomja meg.
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta. 
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 28/2010.(XI.30.) önkormányzati rendelete a Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság létrejötte miatt szükségessé vált önkormányzati rendeletek módosításáról

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alkotmány 44/A. § (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alkotmány 44/A. § (1) bekezdés e) pontjában kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el:

1. §

(1) A Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről szóló 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 5. melléklet 1. pontja a következő 1.5 alponttal egészül ki:

(A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság 

a Képviselő-testület által átruházott hatáskörben dönt: ) 

1.5       a környezetvédelemmel kapcsolatos feladatokról.
(2) Az R. 5. melléklet 2. pont 2.1 alpontja helyébe a következő rendelkezés lép:

( 2.)

Közbeszerzési eljárás során:)
„2.1 
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a közbeszerzésekről szóló 2003. évi CXXIX. tv. (a továbbiakban: Kbt.) 251. § (2) bekezdésében foglalt értékhatárok alatti szolgáltatás és építési beruházás esetén a kezdeményező iroda ill. a költségvetési szerv javaslata alapján véleményezi az ajánlattételi felhívást.”
(3) Az R. 5. melléklet 2. pont 2.2 alpontja helyébe a következő rendelkezés lép:

( 2.)

Közbeszerzési eljárás során:)
„2.2 
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a településfejlesztési koncepció, a településszerkezeti terv, a helyi építési szabályzat és mellékletei elkészítésére vonatkozó szolgáltatás megrendelésére irányuló közbeszerzési eljárás, valamint a Kbt. 251. § (2) bekezdésében foglalt értékhatárt meghaladó értékű szolgáltatás és építési beruházás közbeszerzése esetén véleményezi az ajánlattételi felhívást és javaslatot tesz az értékelési szempontokra.
(4)
Az R. 5. melléklete a következő 8. ponttal egészül ki:
8.) A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság ellenőrzi:

       8.1 
 a szabályozási tervek megvalósulását,

       8.2            a telekalakítások végrehajtását.

(5)
Az R. 5. melléklete a következő 9. ponttal egészül ki:
9.) A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság saját kezdeményezésére, vagy a Polgármester, vagy a Jegyző felkérésére a kerület területének és egyéb épített, valamint természeti adottságai jövőbeni használatának, alakításának feltételeit megtárgyalja, döntéseinek, javaslatainak előkészítésére albizottságot, munkacsoportot hozhat létre.

2. §

Az önkormányzati beruházások előkészítésének, jóváhagyásának, megvalósításának szabályairól szóló 8/1998.(II.26.)

 

önkormányzati rendelet 13. § (2) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép:

(A beruházási program és célokmány jóváhagyására jogosult: ) 

 „(2)
5-25 000 000 forint értékhatár között az ágazatilag illetékes szakbizottság”

3. §

Az Önkormányzati Tervtanács létrehozásáról, működésének rendjéről szóló 4/2005.(III.1.) önkormányzati rendelet 5.§ (4) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép:

„(4) A Tervtanács ülésére meg kell hívni: 

1. a polgármestert,

2. az adott terület önkormányzati egyéni választókörzeti képviselőjét,

3. a Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság tagjait,
4. az illetékes I. fokú építési hatóság képviselőjét,

5. a tervezőket,

6. a szükség szerint felkért szakbírálókat (opponenseket).”

4. §

Az iparosított technológiával épült lakóépületek energiatakarékos felújításának támogatásáról szóló 10/2006.(V.25.) önkormányzati rendelet 4. § (2) bekezdésében a „Településüzemeltetési Bizottság” szövegrész helyébe a „Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság” szöveg lép.

5. §

A közterületi reklám- és hirdetési tevékenységekről, valamint a közterületeken a reklámhordozók és a hirdető-berendezések elhelyezéséről szóló 34/2007.(XII.22.) önkormányzati rendelet 13. § (1) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép:

„(1)  A reklám-elhelyezési tervet, valamint annak módosításait a Reklámgazda készíti el az Önkormányzattal kötött megállapodás alapján, és az abban foglaltak szerint. A Reklámgazda által elkészített reklám-elhelyezési terv elfogadásáról, valamint módosításairól a Reklámgazda Főépítésszel egyeztetett javaslata alapján, a Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság egyetértésével a Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság jogosult dönteni.”
6. §

A II. kerület közigazgatási területén a járművel várakozás rendjének kialakításáról, és az üzemképtelen járművek tárolásának szabályozásáról szóló 14/2010.(VI. 24.) önkormányzati rendelet 3. § (4) bekezdésében a „Településüzemeltetési Bizottság” szövegrész helyébe a „Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság” szöveg lép.
7. §

(1) Ez a rendelet a kihirdetése napján lép hatályba, és a hatályba lépését követő napon hatályát veszti.

(2) Hatályát veszti az R. 5. melléklet 4. pontjának bevezető mondatában a „a Képviselő-testület döntése előtt” szövegrész.

	Dr. Láng Zsolt

polgármester
	dr. Szalai Tibor

jegyző


(A Képviselő-testület a rendeletet 19 képviselő jelenlétében, 19 igen, egyhangú szavazattal megalkotta.)
 I N D O K O L Á S
1. §-hoz: A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság hatáskörét megállapító, a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről szóló 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelet nem szabályozta teljes körűen a Bizottság feladatkörét, ezért szükséges a kiegészítés.

2-6. §-okhoz: A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság létrehozása miatt szükséges azoknak az önkormányzati rendeleteknek a módosítása, melyek a Településüzemeltetési, vagy a Kerületfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottságnak írtak elő feladatot, vagy biztosítottak jogosítványt valamely feladat ellátására.

7. §-hoz: A hatálybalépésről  és hatályon kívül helyezésről rendelkezik.

Polgármester: Aki a határozati javaslatot el tudja fogadni, kérem, az igen gombot most nyomja meg.

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta. 
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
463/2010. (XI. 25.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

úgy dönt, hogy a 236/2004.(V. 20.) határozatával elfogadott - a 426/2004.(VII. 6.), a 610/2004. (XI. 4.), a 295/2010. (IX. 23.) és a 438/2010. (X. 15.)  határozatokkal módosított - Közbeszerzési Szabályzat 7.2. pontjának a) pontját az alábbiak szerint módosítja:

„7. 2. Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság

a) A Bizottság:

- a közbeszerzésekről szóló 2003. évi CXXIX. tv. (a továbbiakban: Kbt.) 251. § (2) bekezdésében foglalt értékhatárok alatti szolgáltatás és építési beruházás esetén a kezdeményező iroda ill. a költségvetési szerv javaslata alapján véleményezi az ajánlattételi felhívást

- a településfejlesztési koncepció, a településszerkezeti terv, a helyi építési szabályzat és mellékletei elkészítésére vonatkozó szolgáltatás megrendelésére irányuló közbeszerzési eljárás, valamint a Kbt. 251. § (2) bekezdésében foglalt értékhatárt meghaladó értékű szolgáltatás és építési beruházás közbeszerzése esetén véleményezi az ajánlattételi felhívást és javaslatot tesz az értékelési szempontokra.”

(19 képviselő van jelen, 19 igen, egyhangú)

Polgármester: Ha megengedik, két napirendi pont között, kérem a Hivatal kedves érintett dolgozóit, hogy legközelebb, ha szaunázni szeretne a Képviselő-testület, időben fogja jelezni, és akkor elmegyünk valami wellness hotelbe. Teljesen felesleges 35 fokos meleget csinálni a teremben, vagy nézessük meg műszakilag, mert borzasztó meleg van itt, és az elég nagy luxus, hogy nyitjuk ki az ablakokat, miközben mindenki megsül a teremben.
Napirend 19./ pontja
Javaslat a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 13/1992. 
(VII. 1.) önkormányzati rendelet módosítására

(írásbeli)

Előterjesztő: dr. Láng Zsolt

                       polgármester

Előadó:  dr. Szigeti Szilvia

               Jegyzői jogi referens
Polgármester: Aki egyet tud érteni – ez is rendelet, a minősített többség szabályai szerint -, az kérem, az igen gombot most nyomja meg.

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta. 
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének  29/2010.(XI. 30.) önkormányzati rendelete az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 13/1992. (VII. 1.) önkormányzati rendelet módosításáról

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alkotmány 44/A. § (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alkotmány 44/A. § (1) bekezdés e) pontjában kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el:
1. § 
Az Önkormányzat Szervezeti és Működési szabályzatáról szóló 13/1992. (VII.1.)  önkormányzati rendelet 10. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép.

2. §
Ez a rendelet a kihirdetés napján lép hatályba, és a hatályba lépését követő napon hatályát veszti.
	Dr. Láng Zsolt

polgármester
	dr. Szalai Tibor

jegyző


(A Képviselő-testület a rendeletet 19 képviselő jelenlétében, 19 igen, egyhangú szavazattal megalkotta.)
1. melléklet a 29/2010.(XI. 30.) önkormányzati rendelethez

(a 13/1992.(VII.1.) önkormányzati rendelet 10. sz. melléklete)
Képviselő-testület által a polgármesterre ruházott feladat- és hatáskörök jegyzéke.

	Felhatalmazó rendelet


	Átruházott hatáskör

	SZMSZ 1. § (3) bek.:
	A Képviselő-testületet a polgármester képviseli.

	
	Pénzügyek:

	A mindenkori hatályos költségvetési rendelet


	Tartalékok feletti rendelkezés: A mindenkori hatályos költségvetési rendeletben jóváhagyott általános és céltartalékoknak a rendelet által meghatározott körében a feladatra történő átcsoportosítása.

Előirányzatok feletti rendelkezés: A mindenkori hatályos költségvetési rendeletben meghatározott jogcímű előirányzatok változtatásának joga önállóan, vagy a jegyző, valamely bizottság vagy tanácsnok egyetértésével

Hitelfelvétel: Likviditási hitel felvételében való döntés a mindenkor hatályos költségvetési rendeletben meghatározott mértékben.
 

	A Polgármesteri Hivatal dolgozóinak adóérdekeltségi rendszeréről szóló 
 27/2001.(IX.15.) ör. 4. § (1)
	A jutalék felső határa a köztisztviselő éves bruttó alapilletményének 50 %-a. A jutalékként történő konkrét kifizetések összegét évente két alkalommal – az adóztatási ciklusnak megfelelően július 31-ig, illetve a tárgyévet követő január 31-ig – a Pénzügyi Iroda Vezetője, valamint a Jegyző javaslatára a polgármester állapítja meg.

	A köztisztviselők elismeréséről, szociális, jóléti, egészségügyi juttatásairól, valamint a kegyeleti támogatásokról szóló

4/2010. (II.19.) ör. 3.§ (3) bek. c. pont:
	Az alpolgármester és a jegyző tekintetében a visszatérítés szabályait a köztisztviselőkre vonatkozó szabályok szerint a polgármester határozza meg. 

	A lakásépítéshez, lakásvásárláshoz és -felújításhoz nyújtható helyi pénzbeli támogatásról valamint a fiatal házaspárok első, saját tulajdonú lakáshoz jutásához nyújtható támogatásról szóló 5/2004.(II.27.) ör. 20. § (1) bek.:
	A támogatásokban részesítettel a szerződést az illetékes bizottság döntése alapján a polgármester köti meg.


	Az önkormányzati biztos kirendelésének és tevékenységének rendjéről szóló
39/2004.(XII.21.) ör. 1. § (5) bek.:  
	A (4) bekezdésben meghatározott intézkedési tervet a polgármester haladéktalanul megküldi a ………..illetékes szakmai bizottság részére, amely a tárgyhónapot követő hó végéig megtárgyalja és 

a) dönt az elfogadásáról, vagy

b) javaslatot tesz a polgármester felé önkormányzati biztos kirendelésére.


	
	Városrendészeti Csoport

	A II. kerület közterületein a járművel várakozás rendjének egységes kialakításáról szóló 30/2005. (XI.28.) ör. 2.§ (2) bek.:
	A korlátozott várakozási és a várakozási övezet területére szóló engedélyeket a polgármester adja ki a KRESZ 14. § (14) bekezdésének figyelembe vételével.



	
	Beruházás:

	Az önkormányzati beruházások előkészítésének, jóváhagyásának, megvalósításának szabályairól, valamint a közbeszerzési eljárás egyes kérdéseiről szóló
8/1998.(II.26). ör. 13.§ (3) bek.:


	„A beruházási program és célokmány jóváhagyására jogosult:

………

(3) 5 millió forint értékhatár alatt a Polgármester.”

(4) 

	Az önkormányzati beruházások előkészítésének, jóváhagyásának, megvalósításának szabályairól, valamint a közbeszerzési eljárás egyes kérdéseiről szóló
8/1998.(II.26.) ör. 31.§ (2) bek.:
	A beruházási célokmány szerinti teljes költségelőirányzat a 15. § (3) bekezdésben foglalt program-módosítás mértékéig túlléphető, 5 millió forint erejéig a Polgármester, ………….döntése alapján, abban az esetben, ha a pénzügyi fedezet rendelkezésre áll.



	A társasházak felújításának pénzügyi támogatásáról szóló
20/1999.(IX.28.) ör. 21. § (1) bek.:
	A polgármester - az átruházott jogkörben eljáró bíráló bizottság véleményét kikérve - meghatározza a pályázat feltételeit, és kiírja a pályázatot. A kiírás a pályázati felhívásból és a részletes pályázati feltételekből áll..


	Az önkormányzati szennyvízcsatorna beruházások önerős befizetéséről és az ehhez kapcsolódó részletfizetési kedvezményekről szóló
23/1999.(XI.9.) ör. 3. §:
	A Képviselő-testület az 1. §-ban meghatározott hatáskörének gyakorlását a polgármesterre ruházza.



	236/2004.(V.20.) határozattal jóváhagyott Közbeszerzési Szabályzat 6. melléklet
	A nemzeti értékhatár felét el nem érő árubeszerzésre vonatkozó, valamint a szolgáltatás megrendelésére vonatkozó a nemzeti értékhatár felét el nem érő, illetve a nemzeti érték felét elérő vagy meghaladó érték esetén az eljárást lezáró döntést hozó a polgármester...kivéve a mélyépítési tervezési és karbantartási szolgáltatásokat.


	
	Szociális ügyek:

	A szociális, a gyermekjóléti és gyermekvédelmi ellátások helyi szabályozásáról szóló
12/2010. (V.31.) ör.


	· krízis segély

· jogosulatlanul igénybevett szociális ellátás megtérítése

· rendszeres szociális segélyre jogosult aktív korú személlyel együttműködési megállapodás megkötése

· lakásfenntartási támogatás

· adósságkezelési szolgáltatás

· térítésmentes védőoltás

· átmeneti segély

· rendkívüli gyermekvédelmi támogatás

· kamatmentes szociális kölcsön

· rendszeres nevelési segély

· temetési segély

· 100. életévüket betöltött személyek támogatása

· Köztemetés költségeinek megtérítése

· ápolási díj

	A kedvezményes élelmiszer-vásárlási lehetőség igénybevételének feltételeiről szóló 6/2009. (III.30.) ör.
	· adósságkezelési szolgáltatás

	A lakásépítéshez, lakásvásárláshoz és -felújításhoz nyújtható helyi pénzbeli támogatásról valamint a fiatal házaspárok első, saját tulajdonú lakáshoz jutásához nyújtható támogatásról szóló
5/2004.(II.27.) ör.
	· helyi lakástámogatási szerződések megkötése



	
	Művelődés ügyek:

	A pénzbeli, természetbeni és személyes gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályozásáról szóló 23/2005.(IX.30.) ör. 39.§ (1) bek. 
	Az étkezési térítési díj-kedvezmény megállapítása



	Felsőoktatási ösztöndíj alapításáról szóló 17/2001.(V.22.) ör. 12.§:



	A képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert, hogy az Oktatási Minisztérium által meghirdetett Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer pályázatára a mindenkori költségvetésben ezen a címen szereplő összeg erejéig a pályázatot benyújtsa.



	
	Főépítész:

	A gépjármű várakozóhelyek megváltásáról szóló 38/2001.(X.24.) ör. 5. § (1) bek.
	Az önkormányzat nevében a polgármester a várakozóhelyek megváltásáról az építtetővel szerződést köt.



	Az Önkormányzati Tervtanács létrehozásáról, működésének rendjéről szóló 4/2005.(III.1.) ör. 4. § (4) bek.
	Tervtanács elnöke által javasoltak közül felkéri a szakirányú végzettségű, szakmailag elismert és nagy tapasztalattal rendelkező, a jogszabályi előírásoknak megfelelő körből hívott személyeket a tervtanács tagjainak



	Az Önkormányzati Tervtanács létrehozásáról, működésének rendjéről szóló 4/2005.(III.1.) ör. 4. § (6) bek.
	Megállapítja a Tervtanács tagjainak díját.

	
	Vagyonhasznosítás:

	Az Önkormányzat vagyonáról és a vagyontárgyak feletti tulajdonosi jog gyakorlásáról, továbbá az önkormányzat tulajdonában lévő lakások és helyiségek elidegenítésének szabályairól, bérbeadásának feltételeiről szóló 
34/2004.(X.13.) 6.§ (2) bek.
	A tulajdonosi jogokat az Önkormányzat Képviselő-testülete közvetlenül, illetőleg átruházott hatáskörben kizárólag ingó vagyon tekintetében nettó ötmillió forint értékhatárig a Polgármester gyakorolja.



	Az Önkormányzat vagyonáról és a vagyontárgyak feletti tulajdonosi jog gyakorlásáról, továbbá az önkormányzat tulajdonában lévő lakások és helyiségek elidegenítésének szabályairól, bérbeadásának feltételeiről szóló 
34/2004.(X.13.) 16.§ (1) bek.
	Gazdasági társaságban az önkormányzatot a polgármester, illetve akadályoztatása esetén az általa meghatalmazott személy képviseli. 



	Az Önkormányzat vagyonáról és a vagyontárgyak feletti tulajdonosi jog gyakorlásáról, továbbá az önkormányzat tulajdonában lévő lakások és helyiségek elidegenítésének szabályairól, bérbeadásának feltételeiről szóló 
34/2004.(X.13.) 25.§ (2) bek.

34/2004. (X.13.) 25.§ (4)


	A Képviselő-testület – az e rendeletben meghatározott feladat- és hatáskör megosztás szerint - lakások és helyiségek bérbeadói jogainak és kötelezettségeinek gyakorlására a következőket jogosítja fel:

a) 

b) a polgármestert

A rendeletben szabályozott hatásköri rendtől és bérbeadási feltételektől el lehet térni, ha haladéktalanul kell bérbeadói döntést hozni. Ebben az esetben minden bérbeadói döntést a polgármester hozhat meg, 90 napnál hosszabb időre szóló bérleti szerződés megkötéséről azonban nem dönthet. 



	
	Műszaki ügyek

	A Budapest II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterületek használatának és rendjének helyi szabályozásáról szóló 18/2004.(VI.23.) 13. § (2) bek.
	Az üzemképtelen gépjárművek elszállítását, őrzését és értékesítését a Polgármester által megbízott szerv végzi el.

	Az Önkormányzat által létesített közutakkal kapcsolatos költség-hozzájárulásról szóló 23/2001.(IX.4.) 3. § (3)

	A rendelet alapján megállapított költség-hozzájárulást a polgármester határozatban állapítja meg, mely ellen a Képviselő-testülethez lehet fellebbezést benyújtani.




Napirend 20./ pontja
A Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalának
BELSŐ ELLENŐRZÉSI  TERVE a 2011. évre

(írásbeli)

Előterjesztő: dr. Szalai Tibor

                       jegyző

Előadó: Marosvári József

              Belső Ellenőrzési Egység vezetője
Polgármester: Aki a határozati javaslatot támogatni tudja, kérem, az igen gombot most nyomja meg.

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta. 
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
464/2010. (XI. 25.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

úgy dönt, hogy jóváhagyja a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalának a határozat mellékletét képező, 2011. évre szóló Belső Ellenőrzési Tervét.

Felelős: Jegyző

Határidő: azonnal

(19 képviselő van jelen, 19 igen, egyhangú)

Melléklet

A Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalának 

BELSŐ ELLENŐRZÉSI TERVE

a 2011. évre

A költségvetési szervek belső ellenőrzési rendjét meghatározó jogszabályi környezet és annak módosításai alapján került sor az egységes szerkezetű -az Önkormányzat intézményhálózatára (beleértve a Polgármesteri Hivatalt is) kiterjedő- belső ellenőrzési munkaterv összeállítására.

A főbb jogszabályi előírások az alábbiak:

- A helyi önkormányzatokról szóló, módosított 1990. évi LXV. törvény (továbbiakban: Ötv.) 92. § (5) A jegyző köteles gondoskodni a belső ellenőrzés működtetéséről az államháztartásért felelős miniszter által közzétett módszertani útmutatók és a nemzetközi belső ellenőrzési standardok figyelembevételével. A helyi önkormányzat belső ellenőrzése keretében gondoskodni kell a felügyelt költségvetési szervek ellenőrzéséről is. A helyi önkormányzatra vonatkozó éves belső ellenőrzési tervet a képviselő-testület az előző év november 15-éig hagyja jóvá.

- Az államháztartásról szóló, módosított 1992. évi XXXVIII. törvény (továbbiakban: Áht.) 88. § (1) bekezdés e) pontja értelmében a költségvetési szerv vezetője felelős az államháztartási belső kontrollrendszer megszervezéséért és hatékony működtetéséért. 

Az Áht. 120/A. § (2) bekezdése szerint az államháztartási belső pénzügyi ellenőrzést

a) a folyamatba épített, előzetes, utólagos és vezetői ellenőrzési tevékenység,

b) a belső ellenőrzési tevékenység, és

c) az a) és b) pontokban meghatározott ellenőrzési tevékenységeket is magában foglaló belső kontrollrendszer központi harmonizációja, szabályozása és koordinációja, valamint a jogszabályok, a közzétett irányelvek, módszertani útmutatók és a vonatkozó standardok alkalmazásának vizsgálata útján kell ellátni.

Az Áht. 120/B. § (1) A belső kontrollrendszer a költségvetési szerv által a kockázatok kezelésére és tárgyilagos bizonyosság megszerzése érdekében kialakított folyamatrendszer, amely azt a célt szolgálja, hogy a költségvetési szerv megvalósítsa a következő fő célokat:

a) a tevékenységeket (műveleteket) szabályszerűen, valamint a megbízható gazdálkodás elveivel (gazdaságosság, hatékonyság és eredményesség) összhangban hajtsa végre;

b) teljesítse az elszámolási kötelezettségeket; 

c) megvédje a szervezet erőforrásait a veszteségektől (károktól) és a nem rendeltetésszerű használattól.

(2) A költségvetési szerv belső kontrollrendszeréért a költségvetési szerv vezetője felelős, aki köteles - a szervezet minden szintjén érvényesülő - megfelelő

a) kontrollkörnyezetet,

b) kockázatkezelési rendszert,

c) kontrolltevékenységeket,

d) információs és kommunikációs rendszert,

e) monitoringrendszert

kialakítani és működtetni.

- A költségvetési szervek belső ellenőrzéséről szóló, módosított 193/2003. (XI. 26.) Korm. Rendelet (továbbiakban: Ber.) 4. § (1) A költségvetési szerveknél a belső ellenőrzés kialakításáról és működéséhez szükséges források biztosításáról a költségvetési szerv vezetője köteles gondoskodni.

A 2011. évi ellenőrzési terv -összhangban a  I-23/9/2010. Jegyzői Intézkedésbe foglalt stratégiai tervvel, továbbá a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Belső Ellenőrzési Kézikönyvéről szóló I-23/10/2010. Jegyzői Intézkedésben foglaltakkal- került összeállításra.  

A Ber. 21. § (2) bekezdése értelmében “Az éves ellenőrzési tervnek kockázatelemzés alapján felállított prioritásokon és a belső ellenőrzés rendelkezésére álló erőforrásokon kell alapulnia.”

A Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat Képviselő-testülete a 301/2010. (IX.23.) képviselő-testületi határozatában úgy döntött, hogy a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Intézményeit Ellátó Igazgatóságot (INTELIG) 2010. december 31-ével -jogutód nélkül- megszünteti és a költségvetési szerv feladatainak ellátását a Polgármesteri Hivatal keretében létszám bővítése nélkül- biztosítja.

A költségvetési szervek megszüntetésével kapcsolatos, az Áht. 95. és 96. §-ában, továbbá az államháztartás működési rendjéről szóló 292/2009. (XII.19.) Korm. rendelet (továbbiakban: Ámr.) 10. és 11. §-ában előírt, valamint a megszüntetéssel kapcsolatban hozott képviselő-testületi határozatokban meghatározott feladatok maradéktalan végrehajtásának jelentősége, továbbá a feladatok új szervezeti egységnél történő ellátása jelent kiemelt kockázatot, ezért javasolt az INTELIG megszüntetésével, továbbá a korábban az INTELIG-nél ellátott feladatok elvégzésének ellenőrzése a feladatellátásra kijelölt szervezeti egységnél.

Az éves terv -az Állami Számvevőszék javaslatainak végrehajtásaként- szabályszerűségi és pénzügyi ellenőrzésként tartalmazza az állami normatíva igénybevételét megalapozó adatszolgáltatások szúrópróbaszerű ellenőrzését. 

A Polgármesteri Hivatalban az Informatikai Iroda kritikus tényezőként rögzítette a kockázatelemzésében, hogy a függetlenített belső ellenőrzés ritka. A Művelődési Iroda, és a Szociális és Gyermekvédelmi Iroda kockázatelemzésében -saját tapasztalatukra és külső (Állami Számvevőszék) vizsgálatra hivatkozva- magas kockázatnak minősítették, hogy a függetlenített belső ellenőrzés ritka. 

Fentiek alapján került be az éves ellenőrzési munkatervbe az Informatikai Iroda tevékenységének teljes körű vizsgálata (előző évről elmaradt vizsgálat); továbbá a normatív állami hozzájárulás igénylésének és elszámolásának ellenőrzése a Művelődési Irodán; a Szociális és Gyermekvédelmi Irodán, továbbá a hozzájuk tartozó közoktatási, óvodai nevelést ellátó, szociális és gyermekjóléti intézményeknél.

Az Ötv. 92. § (11) bekezdésében foglalt előírások, továbbá az Állami Számvevőszék 2008. évi átfogó vizsgálatának jelentésében foglalt javaslatok alapján került be az éves ellenőrzési tervbe az Önkormányzat költségvetéséből céljelleggel juttatott támogatások felhasználásának ellenőrzése a kedvezményezett szervezetek dokumentációinak vizsgálatával. 

Utóellenőrzésre javasolt feladat az Önkormányzat gazdálkodásának 2008. évi átfogó külső pénzügyi ellenőrzéséről készített ÁSZ jelentésben, továbbá a II.-III. Kerületi Szabálysértési Hatósági Társulás tevékenységének 2009. évi teljes körű vizsgálatának belső ellenőri jelentésében megfogalmazott észrevételek, javaslatok megvalósulásának ellenőrzése; a megtett intézkedések nyomon követése.

A pénzügyi-gazdasági ellenőrzésre, továbbá a belső kontrollrendszerrel és a pénzgazdálkodási jogosultságokkal kapcsolatos témavizsgálatokba bevont intézmények kiválasztása kockázatelemzés (a korábbi vizsgálat óta eltelt időszak hossza, továbbá a vezetői megbízás esetén a hátralévő évek száma) alapján történt.

Az intézményeknél a korábbi években elvégzett ellenőrzések során feltárt hiányosságok felszámolására tett intézkedések nyomon követésének ellenőrzésére utóvizsgálat keretében kerül sor.

Az éves ellenőrzési tervet a rendelkezésre álló erőforrások alapján 3 fő teljes munkaidős belső ellenőri létszámra terveztük. 

A belső ellenőri kapacitás alapján az ellenőrzésekre fordítható és a tervezett ellenőrzések teljesítéséhez szükséges munkanapok száma:

	2011. évben a munkanapok száma:

Munkanapok száma 3 főre összesen:

ebből kieső idők:

  szabadság  (110 nap tárgyévi, 12 nap előző évi)    

  szakmai továbbképzésre fordított napok száma 

  jogszabályok, szakmai anyagok tanulmányozása

  a Ber-ben megh. egyéb feladatok                                                      

Ellenőrzésre fordítható munkanapok száma: 

2011. évre tervezett ellenőrzések erőforrás-szükséglete 

Soron kívüli ellenőrzések kapacitása (20%)

Ellenőrzésre fordítandó munkanapok összesen: 

                                                       
	        -122 nap

  -12 nap

-30 nap

           -40 nap            
	254 nap

762 nap

558 nap

446 nap

112 nap

558 nap


A.  A Polgármesteri Hivatalnál elvégzendő feladatok 

A Képviselő-testület munkájának segítése, döntéseinek előkészítése és döntéseinek végrehajtása érdekében az éves hivatali ellenőrzési feladatok meghatározása, elvégzése során elsődleges cél, hogy a Polgármesteri Hivatal

6. működése, szabályozottsága megfelel-e a jogszabályi előírásoknak,

-  a hivatal szervezeti és működési rendje megfelelően biztosítja-e az önkormányzati feladatok hatékony és szakszerű ellátását, a gazdálkodással összefüggő feladatok szabályszerű ellátását, maradéktalanul érvényesülnek-e az erre vonatkozó követelmények,

7. a hivatalon belül működő egyes belső szervezeti egységek a vonatkozó jogszabályokban, belső intézkedésben foglaltak szerint látják-e el tevékenységüket,

8. megszervezték-e a belső kontrollrendszert, és azt hatékonyan működtetik-e,

9. az Önkormányzat költségvetéséből céljelleggel juttatott támogatások felhasználása a  rendeltetésének megfelelően történt-e.

I. Szabályszerűségi, pénzügyi ellenőrzések

1. Az INTELIG 2010. december 31-ével jogutód nélküli megszüntetésével kapcsolatos feladatok elvégzésének ellenőrzése     


A tervezett ellenőrzés tárgya: Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Intézményeit Ellátó Igazgatóság (INTELIG) költségvetési szerv 2010. december 31-ével jogutód nélküli megszüntetése


Az ellenőrzés célja: megállapítani, hogy a költségvetési szervek megszüntetésével kapcsolatos, az Áht. 95. és 96. §-ában, továbbá az Ámr. 10. és 11. §-ában előírt feladatokat maradéktalanul elvégezték-e, végrehajtották-e a megszüntetéssel kapcsolatos Képviselő-testületi határozatokban meghatározott feladatokat.


Az ellenőrizendő időszak: 2010. és 2011. év 


A szükséges ellenőrzési kapacitás: 10 ellenőri nap


Az ellenőrzés jellege: célvizsgálat


Az ellenőrzés típusa: szabályszerűségi, pénzügyi


Az ellenőrzés módszere: szúrópróbaszerű


Az ellenőrzés ütemezése: II. negyedév 


            Az ellenőrzött szervezeti egységek: a Polgármesteri Hivatal kapcsolódó irodái
Gyermekvédelmi Iroda; továbbá a hozzájuk tartozó közoktatási; óvodai nevelést ellátó; szociális és gyermekjóléti intézmények

2. A  normatív állami hozzájárulás igénylésének és elszámolásának ellenőrzése a Művelődési Irodán;  a Szociális és Gyermekvédelmi Irodán, továbbá a hozzájuk tartozó közoktatási; óvodai nevelést ellátó; szociális és gyermekjóléti intézményeknél (a 2006. június 19-én  kelt Jegyzői utasításban továbbá a I-22/11/2007. sz. Jegyzői Intézkedésben foglaltaknak megfelelően.) 


A tervezett ellenőrzés tárgya: normatív állami hozzájárulások igénylése és 
elszámolása.


Az ellenőrzés célja: megállapítani, hogy a normatív hozzájárulásokat a költségvetési 
törvényben és a feladatellátásra vonatkozó jogszabályokban meghatározott feltételek teljesítése alapján igényelték-e; a normatív hozzájárulások elszámolását a jogszabályi 
előírásoknak megfelelően készítették-e el, azok adattartalma megalapozott és 
megbízható-e.


Az ellenőrizendő időszak: 2010. és 2011. év


A szükséges ellenőrzési kapacitás: 50 ellenőri nap


Az ellenőrzés jellege: témavizsgálat


Az ellenőrzés típusa: szabályszerűségi, pénzügyi


Az ellenőrzés módszere: szúrópróbaszerű


Az ellenőrzés ütemezése: I. negyedév, és IV. negyedév 


Az ellenőrzött szervezeti egységek: Művelődési Iroda; Szociális és   Gyermekvédelmi Iroda, továbbá a hozzájuk tartozó közoktatási, óvodai nevelést ellátó, szociális és gyermekjóléti intézmények. 
Gyermekvédelmi Iroda; továbbá a hozzájuk tartozó közoktatási; óvodai nevelést ellátó; szociális és gyermekjóléti intézmények

3. Az Önkormányzat költségvetéséből céljelleggel juttatott támogatások felhasználásának ellenőrzése a kedvezményezett szervezetek dokumentációinak ellenőrzése alapján


A tervezett ellenőrzés tárgya: céljelleggel juttatott támogatások felhasználása.


Az ellenőrzés célja: megállapítani, hogy a céljelleggel juttatott támogatások felhasználása a rendeltetésének megfelelően történt-e.


Az ellenőrizendő időszak: 2010. év


A szükséges ellenőrzési kapacitás: 22 ellenőri nap


Az ellenőrzés jellege: célvizsgálat


Az ellenőrzés típusa: szabályszerűségi


Az ellenőrzés módszere: szúrópróbaszerű


Az ellenőrzés ütemezése: II. negyedév


Az ellenőrzött szervezeti egység: a Polgármesteri Hivatal kapcsolódó irodái

4. Az Informatikai Iroda tevékenységének teljes körű vizsgálata  

A tervezett ellenőrzés tárgya: Az Informatikai Iroda működése,    gazdálkodása.


Az ellenőrzés célja: Az Informatikai Iroda működésére és gazdálkodására 
vonatkozó szabályozások, előírások betartásának vizsgálata. 


Az ellenőrizendő időszak: 2010. és 2011. év


A szükséges ellenőrzési kapacitás: 30 ellenőri nap


Az ellenőrzés jellege: átfogó vizsgálat


Az ellenőrzés típusa: szabályszerűségi, pénzügyi


Az ellenőrzés módszere: szúrópróbaszerű


Az ellenőrzés ütemezése: III. negyedév


Az ellenőrzött szervezeti egység: Az Informatikai Iroda

5. A 2010. december 31-ével  jogutód nélkül megszűnő INTELIG feladatainak elvégzése a feladatellátásra kijelölt szervezeti egységeknél

A tervezett ellenőrzés tárgya: a korábban az INTELIG-nél ellátott feladatok végrehajtása.


Az ellenőrzés célja: megállapítani, hogyan végzik el a korábban az INTELIG-nél bonyolított teendőket a feladatellátásra kijelölt szervezeti egységeknél 


Az ellenőrizendő időszak: 2011. év


A szükséges ellenőrzési kapacitás: 30 ellenőri nap


Az ellenőrzés jellege: átfogó vizsgálat


Az ellenőrzés típusa: szabályszerűségi, pénzügyi


Az ellenőrzés módszere: szúrópróbaszerű


Az ellenőrzés ütemezése: IV. negyedév


Az ellenőrzött szervezeti egységek, szervezetek: a Polgármesteri Hivatal kapcsolódó irodái

II. Utóvizsgálatok

Az utóvizsgálatok célja annak megállapítása, hogy az előző külső (ÁSZ) pénzügyi ellenőrzés, továbbá a  belső szabályszerűségi, pénzügyi ellenőrzések megállapításait miként hasznosították. 


Az ellenőrizendő időszak: jelenlegi gyakorlat


Vizsgálatok jellege: utóellenőrzés



Vizsgálatok típusa: szabályszerűségi, pénzügyi

1. Az Állami Számvevőszék 2008. évi átfogó ellenőrzéséről készült jelentésben  megfogalmazott észrevételek, javaslatok megvalósulásának utóellenőrzése a Polgármesteri Hivatal érintett irodáinál                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

A szükséges ellenőrzési kapacitás: 29 ellenőri munkanap


Az ellenőrzés ütemezése: III. negyedév

2. A II.-III. Kerületi Szabálysértési Hatósági Társulás tevékenységének 2009. évi teljes körű vizsgálatának utóellenőrzése a Polgármesteri Hivatal Szabálysértési Irodájánál (1027 Budapest, Frankel Leó út 7-9.).

A szükséges ellenőrzési kapacitás: 8 ellenőri munkanap


Az ellenőrzés ütemezése: IV. negyedév

B. Az Önkormányzat felügyelete alá tartozó költségvetési intézményeknél elvégzendő feladatok

Az éves intézményi ellenőrzési feladatok meghatározása, elvégzése során elsődleges cél annak megítélése, hogy az Önkormányzat felügyelete alá tartozó költségvetési intézmények működése, gazdálkodása

22. mennyiben szervezett, szabályozott,

-     a rendelkezésükre bocsátott vagyonnal, pénzeszközökkel felelősen, a jogszabályi  előírásoknak megfelelően gazdálkodnak-e,

23. milyen színvonalon tesznek eleget beszámolási, könyvvezetési kötelezettségüknek,

24. az operatív gazdálkodás kielégíti-e a követelményeket,

25. megszervezték-e a belső kontrollrendszert, és azt hatékonyan működtetik-e.

I. Pénzügyi-gazdasági ellenőrzések

Pénzügyi-gazdasági ellenőrzésre 4 önállóan működő költségvetési szervnél kerül sor.


A tervezett ellenőrzések tárgya: Tervezés, operatív gazdálkodás, beszámolás


Az ellenőrzések célja: A gazdálkodás szabályozott-e, a végrehajtás és a dokumentálás 
szabályszerű-e


Az ellenőrzések jellege: általános gazdasági


Az ellenőrzések típusa: szabályszerűségi, pénzügyi


Az ellenőrzések módszere: szúrópróbaszerű, egy havi banki és pénztári anyag tételes 
ellenőrzése

1. Pitypang Utcai Általános Iskola (1025 Budapest, Pitypang utca 17.)


Ellenőrizendő időszak: 2009. és 2010. évek


A szükséges ellenőrzési kapacitás: 29 ellenőri munkanap


Az ellenőrzés ütemezése: I. negyedév

2. Szemlőhegy Utcai Óvoda (1023 Budapest, Szemlőhegy utca 27/b.)


Ellenőrizendő időszak: 2009. év  és 2010. évek


A szükséges ellenőrzési kapacitás: 29 ellenőri munkanap


Az ellenőrzés ütemezése: II. negyedév

3. Klebelsberg Kunó Általános Iskola és Gimnázium (1028 Budapest, Szabadság utca 23.)


Ellenőrizendő időszak: 2010. és 2011. I. félév


A szükséges ellenőrzési kapacitás: 29 ellenőri munkanap


Az ellenőrzés ütemezése: III. negyedév

4. Százszorszép Óvoda (1024 Budapest, Fillér utca 29.)


Ellenőrizendő időszak: 2010. és 2011. I. félév


A szükséges ellenőrzési kapacitás: 29 ellenőri munkanap


Az ellenőrzés ütemezése: IV. negyedév

II. Téma- és célvizsgálatok

a.) A belső kontrollrendszerrel, és a pénzgazdálkodási jogosultságokkal kapcsolatos szabályozottságnak és gyakorlati végrehajtásának ellenőrzésére 1 önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szervnél, és 4 önállóan működő költségvetési szervnél kerül sor.


A tervezett ellenőrzések tárgya: A belső kontrollrendszer 
(kontrollkörnyezet,  kockázat-kezelés, kontrolltevékenységek, információ és kommunikáció, monitoring) 
kialakítása, működtetése. A kötelezettségvállalás, ellenjegyzés, szakmai teljesítés igazolás, érvényesítés és utalványozás rendjének kialakítása.


Az ellenőrzések célja: Annak megállapítása, hogy a belső kontrollrendszer
szabályozása és gyakorlata, továbbá a kötelezettségvállalás, ellenjegyzés, szakmai
teljesítésigazolás, érvényesítés és utalványozás rendjének 
intézményi belső szabályozása
maradéktalanul megtörtént-e, annak gyakorlati működtetése megfelel-e az Ámr-ben foglalt előírásoknak.


Az ellenőrizendő időszak: jelenlegi gyakorlat


Az ellenőrzések jellege: témavizsgálat


Az ellenőrzések típusa: szabályszerűségi


Az ellenőrzések módszere: szúrópróbaszerű

1. Törökvész Úti Általános Iskola (1025 Budapest, Törökvész út 67-69.)


A szükséges ellenőrzési kapacitás: 10 ellenőri munkanap


Az ellenőrzés ütemezése: II. negyedév

2. Remetekertvárosi Általános Iskola (1028 Budapest, Máriaremetei út 71.)


A szükséges ellenőrzési kapacitás: 10 ellenőri munkanap


Az ellenőrzés ütemezése: II. negyedév

3. Marczibányi Téri Művelődési Központ (1022 Budapest, Marczibányi tér 5/a.)


A szükséges ellenőrzési kapacitás: 10 ellenőri munkanap


Az ellenőrzés ütemezése: II. negyedév

 4. Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium (1022 Budapest, Marczibányi tér 1.)


A szükséges ellenőrzési kapacitás: 10 ellenőri munkanap


Az ellenőrzés ütemezése: IV. negyedév

5. Szabó Lőrinc Kéttannyelvű Általános Iskola és Gimnázium (1026 Budapest, Pasaréti út 191-193.)


A szükséges ellenőrzési kapacitás: 10 ellenőri munkanap


Az ellenőrzés ütemezése: IV. negyedév

b.) A  házipénztárak működésének és elszámolásainak ellenőrzése. (Kiemelten az utólagos elszámolási kötelezettséggel felvett összegek kezelésének és nyilvántartásának vizsgálata.)

A tervezett ellenőrzés tárgya: házipénztárak működése és elszámolása.


Az ellenőrzés célja: megállapítani, hogy a házipénztárak működése és elszámolása 
megfelel-e a jogszabályi előírásoknak. Az utólagos elszámolási kötelezettséggel 
felvett 
összegek nyilvántartásánál érvényesül-e a bruttó elszámolás elve.


Az ellenőrizendő időszak: jelenlegi gyakorlat


A szükséges ellenőrzési kapacitás: 28 ellenőri nap


Az ellenőrzés jellege: témavizsgálat


Az ellenőrzés típusa: szabályszerűségi, pénzügyi


Az ellenőrzés módszere: szúrópróbaszerű


Az ellenőrzés ütemezése: folyamatosan 


Az ellenőrzött intézmények: Előzetes bejelentés nélküli (meglepetésszerű) vizsgálat miatt az intézmények kijelölésére később kerül sor.


Az ellenőrzött intézmények: Előzetes bejelentés nélküli (meglepetésszerű) vizsgálat miatt az intézmények kijelölésére később kerül sor.

III. Utóvizsgálatok

Az utóvizsgálatok célja annak megállapítása, hogy az előző ellenőrzés megállapításait miként hasznosították. Végrehajtották-e az intézkedési tervben foglaltakat.


Az ellenőrizendő időszak: jelenlegi gyakorlat


Vizsgálatok jellege: utóellenőrzés



Vizsgálatok típusa: szabályszerűségi, pénzügyi

1. A Kolozsvár Utcai Óvodánál (1028 Budapest, Kolozsvár utca 15/19.) 2009. évben elvégzett pénzügyi-gazdasági ellenőrzés utóellenőrzése 


A szükséges ellenőrzési kapacitás: 8 ellenőri munkanap


Az ellenőrzés ütemezése: I. negyedév

2. Az Értelmi Fogyatékosok Napközi Otthonánál (1026 Budapest, Orsó utca 55.) 2009. évben elvégzett pénzügyi-gazdasági ellenőrzés utóellenőrzése


A szükséges ellenőrzési kapacitás: 8 ellenőri munkanap


Az ellenőrzés ütemezése: II. negyedév

3. A II. Rákóczi Ferenc Gimnáziumnál (1024 Budapest, Keleti Károly út 37.) 2010. évben elvégzett pénzügyi-gazdasági ellenőrzés utóellenőrzése 


A szükséges ellenőrzési kapacitás: 8 ellenőri munkanap


Az ellenőrzés ütemezése: II. negyedév

4. A Családsegítő és Gyermekjóléti Központnál (1027 Budapest, Horvát utca 2-12..) 2009. évben elvégzett témavizsgálat (FEUVE, pénzforgalmi jogosultságok) utóellenőrzése 


A szükséges ellenőrzési kapacitás: 7 ellenőri munkanap


Az ellenőrzés ütemezése: III. negyedév

5. A Törökvész Úti Kézműves Óvodánál (1022 Budapest, Törökvész út 18.) 2009. évben elvégzett témavizsgálat (FEUVE, pénzforgalmi jogosultságok) utóellenőrzése 


A szükséges ellenőrzési kapacitás: 7 ellenőri munkanap


Az ellenőrzés ütemezése: IV. negyedév

6. A Hűvösvölgyi Gesztenyéskert Óvodánál (1021 Budapest, Hűvösvölgyi út 133.) 2009. évben elvégzett témavizsgálat (FEUVE, pénzforgalmi jogosultságok) utóellenőrzése 


A szükséges ellenőrzési kapacitás: 7 ellenőri munkanap


Az ellenőrzés ütemezése: IV. negyedév

7. Az Áldás Utcai Általános Iskolánál (1025 Budapest, Áldás utca 1.) 2009. évben elvégzett témavizsgálat (FEUVE, pénzforgalmi jogosultságok) utóellenőrzése 


A szükséges ellenőrzési kapacitás: 7 ellenőri munkanap


Az ellenőrzés ütemezése: IV. negyedév

8. A Járdányi Pál Zeneiskolánál (1022 Budapest, Marczibányi tér 1.) 2009. évben elvégzett témavizsgálat (FEUVE, pénzforgalmi jogosultságok) utóellenőrzése 


A szükséges ellenőrzési kapacitás: 7 ellenőri munkanap


Az ellenőrzés ütemezése: IV. negyedév

9. A Pedagógiai Szolgáltató Központnál (1024 Budapest, Keleti Károly út 37.) 2009. évben elvégzett témavizsgálat (FEUVE, pénzforgalmi jogosultságok) utóellenőrzése 


A szükséges ellenőrzési kapacitás: 7 ellenőri munkanap


Az ellenőrzés ütemezése: IV. negyedév

10. Az Egészségügyi Szolgálatnál (1027 Budapest, Kapás utca 22.) 2010. évben elvégzett témavizsgálat (belső kontrollrendszer, pénzforgalmi jogosultságok) utóellenőrzése 


A szükséges ellenőrzési kapacitás: 7 ellenőri munkanap


Az ellenőrzés ütemezése: III. negyedév

KOCKÁZATELEMZÉS

a 2011. évi 

belső ellenőrzési munkatervhez

A költségvetési szervek belső ellenőrzéséről szóló 193/2003. (XI. 26.) Korm. rendelet (továbbiakban: Ber.) 21. § (2) bekezdése értelmében az éves ellenőrzési tervnek kockázatelemzés alapján felállított prioritásokon és a belső ellenőrzés rendelkezésére álló erőforrásokon kell alapulnia.

I. A Polgármesteri Hivatalban elvégzendő ellenőrzési feladatok kockázatelemzése

A Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat Képviselő-testülete a 301/2010. (IX.23.) képviselő-testületi határozatában úgy döntött, hogy a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Intézményeit Ellátó Igazgatóságot (INTELIG) 2010. december 31-ével -jogutód nélkül- megszünteti és a költségvetési szerv feladatainak ellátását a Polgármesteri Hivatal keretében létszám bővítése nélkül- biztosítja.

A költségvetési szervek megszüntetésével kapcsolatos, az Áht. 95. és 96. §-ában, továbbá az Ámr. 10. és 11. §-ában előírt, valamint a megszüntetéssel kapcsolatban hozott képviselő-testületi határozatokban meghatározott feladatok maradéktalan végrehajtásának jelentősége, továbbá a feladatok új szervezeti egységnél történő ellátása jelent kiemelt kockázatot, ezért javasolt az INTELIG megszüntetésével, továbbá a korábban az INTELIG-nél ellátott feladatok elvégzésének ellenőrzése a feladatellátásra kijelölt szervezeti egységnél.

Az éves terv -az Állami Számvevőszék javaslatainak végrehajtásaként- szabályszerűségi és pénzügyi ellenőrzésként tartalmazza az állami normatíva igénybevételét megalapozó adatszolgáltatások szúrópróbaszerű ellenőrzését. 

A Polgármesteri Hivatalban az Informatikai Iroda kritikus tényezőként rögzítette a kockázatelemzésében, hogy a függetlenített belső ellenőrzés ritka. A Művelődési Iroda, és a Szociális és Gyermekvédelmi Iroda kockázatelemzésében -saját tapasztalatukra és külső (Állami Számvevőszék) vizsgálatra hivatkozva- magas kockázatnak minősítették, hogy a függetlenített belső ellenőrzés ritka. 

Fentiek alapján került be az éves ellenőrzési munkatervbe az Informatikai Iroda tevékenységének teljes körű vizsgálata (előző évről elmaradt vizsgálat); továbbá a normatív állami hozzájárulás igénylésének és elszámolásának ellenőrzése a Művelődési Irodán; a Szociális és Gyermekvédelmi Irodán, továbbá a hozzájuk tartozó közoktatási, óvodai nevelést ellátó, szociális és gyermekjóléti intézményeknél.

Az Ötv. 92. § (11) bekezdésében foglalt előírások, továbbá az Állami Számvevőszék 2008. évi átfogó vizsgálatának jelentésében foglalt javaslatok alapján került be az éves ellenőrzési tervbe az Önkormányzat költségvetéséből céljelleggel juttatott támogatások felhasználásának ellenőrzése a kedvezményezett szervezetek dokumentációinak vizsgálatával. 

Utóellenőrzésre javasolt feladat az Önkormányzat gazdálkodásának 2008. évi átfogó külső pénzügyi ellenőrzéséről készített ÁSZ jelentésben, továbbá a II.-III. Kerületi Szabálysértési Hatósági Társulás tevékenységének 2009. évi teljes körű vizsgálatának belső ellenőri jelentésében megfogalmazott észrevételek, javaslatok megvalósulásának ellenőrzése; a megtett intézkedések nyomon követése.

II. Az intézményeknél elvégzendő ellenőrzési feladatok kockázatelemzése

A pénzügyi-gazdasági ellenőrzésekbe, továbbá a belső kontrollrendszerrel és a pénzgazdálkodási jogosultságokkal kapcsolatos témavizsgálatokba bevont intézmények kiválasztása kockázat-elemzés (a korábbi vizsgálat óta eltelt időszak hossza, továbbá a vezetői megbízás esetén a hátralévő évek száma) alapján történt.

Az intézményeknél a korábbi években elvégzett ellenőrzések során feltárt hiányosságok felszámolására tett intézkedések nyomon követésének ellenőrzésére utóvizsgálat keretében kerül sor.

A 2011. évi belső ellenőrzési munkaterv kockázatelemzését az 1. sz. melléklet tartalmazza.

Módszertan

A korábbi (elsősorban pénzügyi-gazdasági ellenőrzés) vizsgálat óta eltelt időszak hossza esetén  1-3 év között alacsony (A), 4 év és ennél hosszabb időszak esetén magas (M) a kockázat.

Vezetői megbízás esetén a hátralévő évek száma alapján 0 és 1 év esetén magas (M ), 2 év  és annál hosszabb időszak esetén alacsony (A) a kockázat.

A pénzügyi-gazdasági ellenőrzésre, továbbá a belső kontrollrendszerrel és a pénzgazdálkodási jogosultságokkal kapcsolatos témavizsgálatokba az alábbiak szerint elsősorban azokat az intézményeket vontuk be, amelyeknél mindkét szempont szerint magas a kockázat:

Pénzügyi-gazdasági ellenőrzések

1. A Pitypang Utcai Általános Iskolánál 5 éve volt pénzügyi-gazdasági ellenőrzés. (2 éve volt annak az utóvizsgálata.) Az intézmény vezetőjének 2011. VII. 31-én lejár a vezetői megbízása. 

2. A Szemlőhegy Utcai Óvodánál 5 éve volt pénzügyi-gazdasági ellenőrzés. (3 éve volt annak az utóvizsgálata.) Az intézmény vezetőjének 2011. VII. 31-én lejár a vezetői megbízása. 

3. A Klebelsberg Kunó Általános Iskolánál és Gimnáziumnál 6 éve volt pénzügyi-gazdasági ellenőrzés (4 éve volt annak az utóvizsgálata), és 1 éve volt témavizsgálat a normatív támogatások igénylésével és elszámolásával kapcsolatban. Az intézmény vezetőjének 2012. VII. 31-én jár le a vezetői megbízása. 

4. A Százszorszép Óvodánál 10 éve volt pénzügyi-gazdasági ellenőrzés, és 2 éve volt témavizsgálat a normatív támogatások igénylésével és elszámolásával kapcsolatban. Az intézmény vezetőjének 2012. VII. 31-én jár le a vezetői megbízása. 

Témavizsgálatok

A belső kontrollrendszer ellenőrzése az újszerűsége, magas kockázata miatt indokolt.

A pénzforgalmi jogosultságok ellenőrzése a korábbi pénzügyi-gazdasági ellenőrzések tapasztalatai alapján, magas kockázat alapján indokolt. 

1. A Törökvész Úti Általános Iskolánál 5 éve volt pénzügyi-gazdasági ellenőrzés. 3 éve volt annak az utóvizsgálata. Az intézmény vezetőjének 2011. VII. 31-én jár le a vezetői megbízása. 

2. A Remetekertvárosi Általános Iskolánál 6 éve volt pénzügyi-gazdasági ellenőrzés. (4 éve volt ennek utóvizsgálata). 2 éve volt témavizsgálat (normatív támogatások igénylésének és elszámolásának ellenőrzése) Az intézmény vezetőjének 2011. VII. 31-én jár le a vezetői megbízása.

3. A Marczibányi Téri Művelődési Központnál 5 éve volt pénzügyi-gazdasági ellenőrzés (3 éve volt ennek utóvizsgálata). Az intézmény vezetőjének 2012. VII. 31-én jár le a vezetői megbízása.

4. A Csik Ferenc Általános Iskolánál és Gimnáziumnál 5 éve volt pénzügyi-gazdasági ellenőrzés. (2 éve volt ennek utóvizsgálata.) Az intézmény vezetőjének 2012. VII. 31-én jár le a vezetői megbízása.

5. A Szabó Lőrinc Kéttannyelvű Általános Iskolánál és Gimnáziumnál 4 éve volt pénzügyi-gazdasági ellenőrzés. (2 éve volt ennek utóvizsgálata.) 4 éve volt témavizsgálat (normatív támogatások igénylésének és elszámolásának ellenőrzése). Az intézmény vezetőjének 2012. VII. 31-én jár le a vezetői megbízása.

A házipénztárak működésének ellenőrzése a pénzkezelés, és az utólagos elszámolási kötelezettséggel kiadott összegek kezelésének magas kockázata miatt indokolt.

Budapest, 2010. október 22.

                                                                                                    Marosvári József

                                                                                            belső ellenőrzési vezető

Napirend 21./ pontja
Dr. Nagy Edit felnőtt háziorvos ellátási szerződésének módosítása

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                      Polgármester

Előadó: Nagyné Opre Tünde

              egészségügyi referens
Polgármester: Aki el tudja fogadni és hozzájárul, kérem, az igen gombot most nyomja meg.

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta. 
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
465/2010. (XI. 25.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

úgy dönt, hogy a II. kerület közigazgatási területén lévő háziorvosi körzetek megállapításáról szóló 13/2003.(IV.23.) rendelet 1. mellékletében meghatározott 12-es felnőtt háziorvosi körzet ellátására  a  Nagy Edit Orvosi Korlátolt Felelősségű Társaság (Cégjegyzékszám:Cg:01-09-931682, székhelye:1023 Budapest, Darázs u.1.IV./4.) képviselőjével, dr. Pintérné dr. Nagy Edit felnőtteket ellátó háziorvossal 2011. február  1-jétől 2014. július 1-ig a mellékletben szereplő megbízási szerződést megköti.

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert a szükséges intézkedések megtételére.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2010. december 31.

 (19  képviselő van jelen, 19 igen, egyhangú  )

Melléklet

Megbízási szerződés

mely létrejött egyrészről a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat (1024 Budapest, Mechwart liget 1. képviseletében: Dr. Láng Zsolt polgármester), mint Megbízó (továbbiakban: Megbízó), másrészről a Nagy Edit  Orvosi Korlátolt Felelősségű Társaság (székhelye: 1023 Budapest, Darázs u.1.IV./4.,cégjegyzék száma: Cg. 01-09-931682) képviseletében dr. Pintérné dr. Nagy Edit, a társaság ügyvezetője (szül. hely, idő:, anyja neve:, lakcím:,) mint Megbízott, (továbbiakban: Megbízott) között alulírt helyen és időben az alábbi feltételekkel.

1. Megbízó megbízza, Megbízott elvállalja az Önkormányzat által a II. kerület közigazgatási területén lévő háziorvosi körzetek megállapításáról szóló 13/2003.(IV.23.) rendelet 1. mellékletében meghatározott 12. számú felnőtt háziorvosi körzet működtetését (az utcajegyzék jelen szerződés 1. mellékletét képezi). Megbízott átvállalja Megbízótól a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. §. (1) bekezdés, valamint az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. törvény 152. és 155. §. alapján a Megbízó feladatát képező háziorvosi területi ellátási kötelezettséget a meghatározott körzethatárokon belül.

2. Megbízott ellátja a 4/2000.(II. 25.) EüM rendeletben foglalt háziorvosi feladatokat. Tudomásul veszi, hogy az 1. pontban hivatkozott mellékletben meghatározott körzetben lakók jelentkezését csak a 43/1999. (III. 3.) Korm. rendelet alapján, különösen indokolt esetben, az erre vonatkozó jogszabályok szerint eljárva utasíthatja vissza. Vitás esetben a területileg illetékes ÁNTSZ jogosult dönteni.

3. Megbízott tudomásul veszi, hogy a 4/2000.(II. 25.) EüM rendelet 3. §. (3) bekezdése alapján sürgős szükség esetén köteles ellátni a rendelési idejében hozzá forduló személyeket, ha heveny, vagy krónikus megbetegedésük miatt orvosi ellátást igényelnek és ellátatlanságuk az egészséget károsító, vagy a gyógyulást lassító állapotromláshoz vezet.

4. Megbízott a 2. és 3. pont szerint nyújtott ellátásokat térítés nélkül köteles biztosítani az arra jogosultaknak.

5. Amennyiben Megbízott a betegellátást Bt. vagy Kkt. vállalkozási forma keretében kívánja végezni, köteles az egészségügyi vállalkozási engedélyt jelen szerződés hatálybalépése előtt beszerezni. Ilyen esetben Megbízott és Megbízó kiegészítő megállapodást köt, mely szabályozza, hogy a vállalkozás tagjai közül ki jogosult háziorvosi tevékenység végzésére.

6. Megbízott köteles a háziorvosi feladatokat személyesen ellátni, ettől csak különösen indokolt esetben térhet el. Helyettesítésről Megbízott maga köteles gondoskodni a szerződés tartama alatt érvényes jogszabályoknak megfelelő helyettessel. Távollétét Megbízott köteles az Egészségügyi Szolgálat vezetőjének és a kerületi ÁNTSZ-nek írásban bejelenteni, helyettesének adataival együtt. Indokolt esetben az Egészségügyi Szolgálat vezetője helyettesítésre kötelezheti Megbízottat, a kerületi Egészségügyi Szolgálat helyettesítési szabályozásának megfelelő díjazásért.

7. Megbízott a betegek ellátását a jelen szerződés 2. mellékletében meghatározott rendelési idő szerint köteles biztosítani. Ennek módosításáról Megbízóval történt egyeztetés után köteles a körzetébe tartozó lakosságot tájékoztatni. 

8. Megbízó hozzájárulását adja ahhoz, hogy az Egészségbiztosítási Pénztár által a háziorvosi körzet működtetésére folyósított teljes összeget Megbízott kapja meg. Megbízott ezen összeget elkülönített bankszámlán köteles kezelni, és kizárólag a praxis céljaira fordítani.

9. Megbízó az Egészségügyi Szolgálat által jelen szerződés időtartamára - külön megállapodással - térítés nélkül Megbízott rendelkezésére bocsátja a 1023 Budapest, Komjádi Béla u.3. szám alatt lévő orvosi rendelő és az egészségügyi célokra szolgáló közös helyiségek használatát annak teljes felszerelésével és berendezésével együtt.

10. Megbízott a 9. pontban foglaltakat leltár szerint veszi át (jelen szerződés                         3. melléklete) és köteles az átvett tárgyakat kellő gondossággal használni, állagát megőrizni. Az 100 000.- Ft (azaz százezer forint) egyedi érték alatti tárgyi eszközök, műszerek és berendezési tárgyak pótlása Megbízott feladata. A Megbízott az átvett valamennyi vagyontárgy állagának megóvásáért felel, kivéve a rendeltetésszerű használat folytán keletkezett természetes elhasználódás következményeként jelentkező állagromlást, vagy megsemmisülést. A Megbízott mentesül a felelősség alól, ha bizonyítja, hogy a rábízott vagyontárgyak tekintetében úgy járt el, ahogy az az adott helyzetben általánosan elvárható.

11. Megbízott az átengedett helyiséget kizárólag a szerződésben foglalt feladatokra használhatja, másodlagos bérbeadási, albérletbe adási, más célra történő hasznosításra, átengedésre szóló jogot nem szerez, az a jelen szerződés alapján kizárt. Másodlagos tevékenység csak külön szerződés alapján folytatható. A szerződésszegés a szerződés azonnali felmondását vonja maga után.

12. Megbízott köteles a jogszabályban előírt képzettséggel rendelkező nővért alkalmazni, a felnőtt háziorvos minimálisan 6 óra, a gyermekorvos 3 óra munkaidőben. A jogszabályi előírások betartását a II. kerületi ÁNTSZ ellenőrizheti.

13. Megbízott fizeti a praxis működésével kapcsolatos közüzemi díjakat (villany, gáz, víz, szemétszállítás és a telefondíjat), valamint más, az épület működésével kapcsolatos terheket a rendelés céljára igénybevett épületrész mérete és rendelési ideje arányában. A közös használatú épületrészek (várók, folyosók, öltözők, mosdók) költségeit ugyancsak a fenti arányban viseli. Megbízó a Megbízottal kötött megállapodás alapján rögzített összegű közüzemi díjelőleget szed negyedévenként, melyet a Megbízott a számla kézhezvétele után, 8 banki napon belül köteles átutalni a II. kerületi Önkormányzat Egészségügyi Szolgálata számlájára. Az Egészségügyi Szolgálat köteles minden negyedév után legkésőbb 30 nappal elszámolást küldeni Megbízottnak, az előleg levonása után befizetendő összeg megjelölésével. Megbízott vagy kellő felhatalmazással és szakismerettel rendelkező képviselője előre egyeztetett időpontban jogosult az elszámolást, illetve az annak alapját képező számlákat Megbízó képviselőjénél ellenőrizni. A fenti 6 hónapon túli elmaradás, hátralék megjelenés szerződésszegésnek minősül, a szerződésszegés a szerződés azonnali felmondását vonja maga után.

14. Megbízó vállalja a rendelő felújításával kapcsolatos költségeket, melyet az Önkormányzat felújítási terve és pénzügyi lehetőségei függvényében végez. A karbantartás költségei a 13. pontban leírt arányok szerint Megbízottat terhelik.

15. Megbízott a rendelő működtetésének költségei közül jelen szerződés hatálya alatt magára vállalja a veszélyes hulladék megsemmisítésének, a takarításnak és a rendelői textília mosatásának költségeit.

16. Az orvosi ügyeletet Megbízó biztosítja az általa szervezett ügyelet útján. Megbízott tudomásul veszi, hogy szükség esetén kötelezhető ügyeleti feladat ellátására a 4/2000. (II. 25.) EüM rendelet, a 47/2004. (V. 11.) ESzCsM rendelet szabályai és a 43/1999. (III. 3.) Korm. rendelet 7. § (2) bekezdésének d) pontjában foglaltak szerint, amennyiben erre nézve igény merül fel Megbízó oldalán. Felek ilyen igény esetén külön megállapodást kötnek az ügyelet ellátásának feltételeire nézve.

17. A Megbízott köteles a 4/2000. (II. 25.) EüM rendelet 19.§ (3) bekezdése alapján elvégzett alkalmassági vizsgálat eredményeit, 30 napon belül másolatban megküldeni a Megbízó részére.

18. Megbízó és Megbízott kötelezi magát, hogy együttműködik a kerület egészségügyi helyzetének javítása érdekében. Ezért Megbízó köteles tájékoztatni Megbízottat a kerület egészségügyi ellátását érintő kérdésekről, döntésekről, továbbképzési lehetőségekről.

19. Megbízott vállalja, hogy a kötelező és eseti jelentéseknek, adatszolgáltatásoknak, az érvényes jogszabályok figyelembevételével az Egészségügyi Szolgálat vezetője felé pontosan és időben eleget tesz.

20. Megbízott mint területi kötelezettséget vállaló orvos köteles a gazdálkodási tevékenység körében elvárható gondossággal eljárni, működési körébe tartozó veszteséget fedezni.

21. Megbízott kötelezettséget vállal arra, hogy az e szerződés körébe tartozó tevékenységére a szerződéskötés előtt felelősségbiztosítást köt, és kijelenti, hogy valamennyi e tevékenység végzése során harmadik személynek okozott anyagi, vagy nem anyagi kárért kizárólagos felelősséget vállal.

22. Felek kölcsönösen kijelentik, hogy jelen szerződés elválaszthatatlan részét képezi a 4. melléklet, amely a felújítás, beruházás, karbantartás tartalmát és a tárgyi eszközök pótlásának rendjét szabályozza.

23. Jelen szerződést felek 2011. február 1-jétől 2014. július 1-ig terjedő időtartamra kötik, Felek kölcsönösen kifejezik szándékukat hosszú távú munkakapcsolat fenntartására. Amennyiben szükséges, a Szerződő Felek kölcsönösen kezdeményezik jelen szerződés módosítását.

24.  Jelen szerződés megszűnik, ha az OEP és a Megbízott között létrejött szerződés (mellékletként utólag csatolandó) bármely okból megszűnik. A Felek a szerződést 90 napra mondhatják fel. A Felek kijelentik, hogy közös megegyezéssel történő szerződésbontás esetén is irányadónak tekintik a felmondási időre meghatározott időtartamot.

25. A jelen szerződés megkötésének feltétele a Megbízott orvos nyilvántartásba vételének igazolása, a működtetési jogát engedélyező határozat, a háziorvosi tevékenység folytatásához szükséges ÁNTSZ engedély-, és vagy a cégbírósági bejegyzés, a vonatkozó Társasági Szerződés, és a 21. pont szerinti felelősségbiztosítás megléte. A Megbízott köteles 30 napnál nem régebbi hiteles cégkivonatát Megbízónak a szerződés megkötése előtt bemutatni.     

26. A jelen szerződésben nem szabályozottakra a Polgári Törvénykönyv és a mindenkor érvényes egészségügyi és társadalombiztosítási jogszabályok az irányadók.

Budapest, 2010.  „  ….”

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat          Nagy Edit Orvosi Kft


  képviseletében:



          képviseletében:
          Dr. Láng Zsolt
                                    dr. Pintérné dr. Nagy Edit           polgármester




               háziorvos

Napirend 22./ pontja
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Egészségügyi Szolgálata Alapító Okiratának módosítása
(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                       Polgármester

Előadó: Nagyné Opre Tünde

               egészségügyi referens

Polgármester: Ezt visszavontuk. Bocsánatot kérek, ezt nem mondtam a napirend összeállításánál, hogy az előterjesztő visszavonta. A következő ülésre hozzuk, mert valamilyen technikai módosítás még kell.
Napirend 23./ pontja
Dr. Czok Melinda házi gyermekorvos ellátási szerződésének meghosszabbítása

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                       Polgármester

Előadó: Nagyné Opre Tünde

               egészségügyi referens
Polgármester: Aki egyet tud érteni a meghosszabbítással és a határozati javaslattal, kérem, az igen gombot most nyomja meg.

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta. 
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
466/2010. (XI. 25.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

úgy dönt, hogy a II. kerület közigazgatási területén lévő háziorvosi körzetek megállapításáról szóló 13/2003.(IV.23.) rendelet 2. mellékletében meghatározott 2-es gyermek háziorvosi körzet ellátására a ManóMed Orvosi és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság képviselőjével, dr. Czok Melinda gyermekeket ellátó háziorvossal 2010. december 1-jétől 2015. november 30-ig a mellékletben szereplő megbízási szerződést megköti.

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert a szükséges intézkedések megtételére.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2010. november 30.

(19 képviselő van jelen, 19 igen, egyhangú)

Melléklet

Megbízási szerződés

mely létrejött egyrészről a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat (1024 Budapest, Mechwart liget 1. képviseletében: Dr. Láng Zsolt polgármester), mint Megbízó (továbbiakban: Megbízó), másrészről Manómed Orvosi és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság (székhelye: 1013 Budapest Attila u.49. fsz. 2/b. szám., , cégjegyzék száma: Cg. 01-09-861440) képviseletében: dr. Czok Melinda (szül. hely: idő: anyja neve:, lakcím:), mint Megbízott, (továbbiakban: Megbízott) között alulírt helyen és időben az alábbi feltételekkel.

1) Megbízó megbízza Megbízottat, Megbízott elvállalja az Önkormányzat által a II. kerület közigazgatási területén lévő háziorvosi körzetek megállapításáról szóló 13/2003.(IV.23.) rendelet 2. mellékletében meghatározott 2. számú gyermek háziorvosi körzet működtetését (az utcajegyzék jelen szerződés 1. mellékletét képezi). Megbízott átvállalja Megbízótól a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. §. (1) bekezdés, valamint az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. törvény 152. és 155. §. alapján a Megbízó feladatát képező háziorvosi területi ellátási kötelezettséget a meghatározott körzethatárokon belül. Megbízott a jelen megbízási szerződésben meghatározott kötelezettségeit dr.Czok Melinda személyes tevékenysége útján köteles ellátni. 

2) Megbízott ellátja a 4/2000.(II. 25.) EüM rendeletben foglalt háziorvosi feladatokat. Tudomásul veszi, hogy az 1. pontban hivatkozott mellékletben meghatározott körzetben lakók jelentkezését csak a 43/1999. (III. 3.) Korm. rendelet alapján, különösen indokolt esetben, az erre vonatkozó jogszabályok szerint eljárva utasíthatja vissza. Vitás esetben a területileg illetékes ÁNTSZ jogosult dönteni.

3) Megbízott tudomásul veszi, hogy a 4/2000.(II. 25.) EüM rendelet 3. §. (3) bekezdése alapján sürgős szükség esetén köteles ellátni a rendelési idejében hozzá forduló személyeket, ha heveny, vagy krónikus megbetegedésük miatt orvosi ellátást igényelnek és ellátatlanságuk az egészséget károsító, vagy a gyógyulást lassító állapotromláshoz vezet.

4) Megbízott a 2. és 3. pont szerint nyújtott ellátásokat térítés nélkül köteles biztosítani az arra jogosultaknak.

5) Amennyiben Megbízott a betegellátást Bt. vagy Kkt. vállalkozási forma keretében kívánja végezni, köteles az egészségügyi vállalkozási engedélyt jelen szerződés hatálybalépése előtt beszerezni. 

6) Megbízott köteles a háziorvosi feladatokat dr. Czok Melinda tevékenysége útján személyesen ellátni, ettől csak különösen indokolt esetben térhet el. Helyettesítésről Megbízott maga köteles gondoskodni a szerződés tartama alatt érvényes jogszabályoknak megfelelő helyettessel. Távollétét Megbízott köteles az Egészségügyi Szolgálat vezetőjének és a kerületi ÁNTSZ-nek írásban bejelenteni, helyettesének adataival együtt. Indokolt esetben az Egészségügyi Szolgálat vezetője helyettesítésre kötelezheti Megbízottat, a kerületi Egészségügyi Szolgálat helyettesítési szabályozásának megfelelő díjazásért.

7) Megbízott a betegek ellátását a jelen szerződés 2. mellékletében meghatározott rendelési idő szerint köteles biztosítani. Ennek módosításáról Megbízóval történt egyeztetés után köteles a körzetébe tartozó lakosságot tájékoztatni. 

8) Megbízó hozzájárulását adja ahhoz, hogy az Egészségbiztosítási Pénztár által a háziorvosi körzet működtetésére folyósított teljes összeget Megbízott kapja meg. Megbízott ezen összeget elkülönített bankszámlán köteles kezelni, és azt kizárólag a praxis céljaira fordítani.

9) Megbízó az Egészségügyi Szolgálat által jelen szerződés időtartamára - külön megállapodással - térítés nélkül Megbízott rendelkezésére bocsátja a 1022 Budapest, Rét utca 3. szám alatt lévő orvosi rendelő és az egészségügyi célokra szolgáló közös helyiségek használatát annak teljes felszerelésével és berendezésével együtt.

10) Megbízott a 9. pontban foglaltakat leltár szerint veszi át (jelen szerződés                         3. melléklete) és köteles az átvett tárgyakat kellő gondossággal használni, állagát megőrizni. Az 100. 000.- Ft (azaz százezer forint) egyedi érték alatti tárgyi eszközök, műszerek és berendezési tárgyak pótlása Megbízott feladata. A Megbízott az átvett valamennyi vagyontárgy állagának megóvásáért felel, kivéve a rendeltetésszerű használat folytán keletkezett természetes elhasználódás következményeként jelentkező állagromlást, vagy megsemmisülést. A Megbízott mentesül a felelősség alól, ha bizonyítja, hogy a rábízott vagyontárgyak tekintetében úgy járt el, ahogy az az adott helyzetben általában elvárható.

11) Megbízott az átengedett helyiséget kizárólag a szerződésben foglalt feladatokra használhatja, másodlagos bérbeadási, albérletbe adási, más célra történő hasznosításra, átengedésre szóló jogot nem szerez, az a jelen szerződés alapján kizárt. Másodlagos tevékenység csak külön szerződés alapján folytatható. A jelen pontban foglaltak megszegése a szerződés azonnali hatályú felmondását vonja maga után.

12) Megbízott köteles a jogszabályban előírt képzettséggel rendelkező nővért alkalmazni, a felnőtt háziorvos minimálisan 6 óra, a gyermekorvos 3 óra munkaidőben. A jogszabályi előírások betartását a II. kerületi ÁNTSZ ellenőrizheti.

13) Megbízott a praxis működésével kapcsolatos közüzemi díjak közül közvetlenül a szolgáltató felé fizeti meg az elhasznált villany, víz, szemétszállítás és a telefondíjat. A gáz díját valamint más, az épület működésével kapcsolatos terheket a rendelés céljára igénybevett épületrész mérete arányában köteles viselni a Megbízott. A közös használatú épületrészek (várók, folyosók, öltözők, mosdók) költségeit a Megbízott  szintén a fenti arányban viseli. Megbízó a Megbízottal kötött megállapodás alapján  rögzített összegű közüzemi díjelőleget szed havonta,melyet a Megbízott a számla  kézhezvétele  után  8 banki napon köteles átutalni Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 1001008-00201761-00100004 számú számlájára. A Megbízott köteles minden negyedév után legkésőbb 30 nappal elszámolást küldeni Megbízottnak, az előleg levonása után befizetendő összeg megjelölésével. Megbízott vagy kellő felhatalmazással és szakismerettel rendelkező képviselője előre egyeztetett időpontban jogosult az elszámolást, illetve annak az alapját képező számlákat Megbízó képviselőjénél ellenőrizni.

A törvényi előírásoknak megfelelően a veszélyes hulladékok tárolását, ártalmatlanítását, szállítását és ennek költségeit a Megbízott viseli.

14) Megbízó vállalja a rendelő felújításával kapcsolatos költségeket, melyet az Önkormányzat felújítási terve és pénzügyi lehetőségei függvényében végez. A karbantartás költségei a 13. pontban leírt arányok szerint Megbízottat terhelik.

15) Megbízott a rendelő működtetésének költségei közül jelen szerződés hatálya alatt magára vállalja  a takarításnak és a rendelői textília mosatásának költségeit.

16) Az orvosi ügyeletet Megbízó biztosítja az általa szervezett ügyelet útján. Megbízott tudomásul veszi, hogy szükség esetén kötelezhető ügyeleti feladat ellátására a 4/2000. (II. 25.) EüM rendelet, a 47/2004. (V. 11.) ESzCsM rendelet szabályai és a 43/1999. (III. 3.) Korm. rendelet 7. § (2) bekezdésének d) pontjában foglaltak szerint, amennyiben erre nézve igény merül fel Megbízó oldalán. Felek ilyen igény esetén külön megállapodást kötnek az ügyelet ellátásának feltételeire nézve.

17) A Megbízott köteles a mindenkori hatályos jogszabály szerint az elvégzett alkalmassági vizsgálat eredményeit 30 napon belül megküldeni a Megbízó részére.

18) Megbízó és Megbízott kötelezi magát, hogy együttműködik a kerület egészségügyi helyzetének javítása érdekében. Ezért Megbízó köteles tájékoztatni Megbízottat a kerület egészségügyi ellátását érintő kérdésekről, döntésekről, továbbképzési lehetőségekről.

19) Megbízott vállalja, hogy a kötelező és eseti jelentéseknek, adatszolgáltatásoknak, az érvényes jogszabályok figyelembevételével az Egészségügyi Szolgálat vezetője felé pontosan és időben eleget tesz.

20) Megbízott mint területi kötelezettséget vállaló orvos köteles a gazdálkodási tevékenység körében elvárható gondossággal eljárni, működési körébe tartozó veszteséget fedezni.

21) Megbízott kötelezettséget vállal arra, hogy az e szerződés körébe tartozó tevékenységére a jelen szerződés 23. pontjában meghatározott időtartam kezdő napját megelőzően felelősségbiztosítást köt, és kijelenti, hogy valamennyi e tevékenység végzése során harmadik személynek okozott anyagi, vagy nem anyagi kárért kizárólagos felelősséget vállal. 

22) Felek kölcsönösen kijelentik, hogy jelen szerződés elválaszthatatlan részét képezi a 4. melléklet, amely a felújítás, beruházás, karbantartás tartalmát és a tárgyi eszközök pótlásának rendjét szabályozza.

23) Jelen szerződést felek 2010. december 01-jétől 2015. november 30-ig terjedő 5 éves időtartamra kötik, felek kölcsönösen kifejezik szándékukat hosszú távú munkakapcsolat fenntartására. Amennyiben szükséges, a szerződő felek kölcsönösen kezdeményezik jelen szerződés módosítását.

24) Jelen szerződés megszűnik, ha a OEP és a Megbízott között létrejött szerződés (mellékletként utólag csatolandó) bármely okból megszűnik. A felek a szerződést 90 napra mondhatják fel. A Felek kijelentik, hogy közös megegyezéssel történő szerződésbontás esetén is irányadónak tekintik a felmondási időre meghatározott időtartamot.

25) A jelen szerződés megkötésének feltétele a Megbízott orvos nyilvántartásba vételének igazolása, a működtetési jogát engedélyező határozat, a vállalkozói tevékenység folytatásához szükséges ÁNTSZ engedély-, és/vagy a cégbírósági bejegyzés, a vonatkozó Társasági szerződés, és a 21. pont szerinti felelősségbiztosítás megléte.

26) A jelen szerződésben nem szabályozottakra a Polgári Törvénykönyv és a mindenkor hatályos vonatkozó jogszabályok az irányadók.

Budapest, 2010. „………………”

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat                          ManóMed Kft 

                       képviseletében:                                            képviseletében:

                 Dr. Láng Zsolt                                             dr. Czok Melinda     

        polgármester                                               házi gyermekorvos

Napirend 24./ pontja
Javaslat a közoktatási intézmények kertészeti feladatainak ellátására
vonatkozó kötelezettségvállalásra

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                       Polgármester

Előadó: Ötvös Zoltán

              Művelődési Iroda vezetője
Polgármester: A határozati javaslat arról szól, hogy a jövő évi költségvetés terhére biztosítanunk kell az összeget ahhoz, hogy kiírhassuk a közbeszerzést, és az összeget előre biztosítani kell hozzá. Erről szól a határozati javaslat.

Aki egyetért, az igen gombot most nyomja meg.

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta. 
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
467/2010. (XI. 25.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

kötelezettséget vállal arra, hogy Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat fenntartásában lévő közoktatási intézmények kertészeti feladatainak ellátásához 2011. évben bruttó 27 000 eFt összeget biztosít.

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére.

Felelős: 
polgármester

Határidő: a 2011. évi költségvetés elfogadása

(19 képviselő van jelen, 19 igen, egyhangú)

Polgármester: Közben nagy szeretettel köszöntöm a Választási Bizottság elnökét, aki megérkezett, és akkor azért, hogy képviselőtársunk minél előbb szavazataival a munkába beszállhasson, ezért arra kérek mindenkit, hogy álljunk fel, és akkor az eskü következik.

Kérem képviselőtársamat, hogy jöjjön ki.
(A képviselők felállnak az eskütételhez)

Földváryné dr. Orosz Julianna: Szeretném kérni, hogy az "én" után szíveskedjék a nevét mondani és a végén, meggyőződése szerint tegye hozzá: "Isten engem úgy segéljen": 

A Választási Bizottság elnöke elémondja a szöveget.
Bodor Zoltán: Én, Bodor Zoltán esküszöm, hogy hazámhoz, a Magyar Köztársasághoz hű leszek; az Alkotmányt a többi jogszabállyal együtt megtartom és megtartatom; a tudomásomra jutott titkot megőrzöm; önkormányzati képviselői tisztségemből eredő feladataimat Budapest Főváros II. kerülete fejlődésének előmozdítása és az Alkotmány érvényesülése érdekében lelkiismeretesen teljesítem.
Isten engem úgy segéljen!

Földváryné dr. Orosz Julianna: Köszönöm és szeretnék gratulálni, s átadom a megbízólevelet. Jó munkát kívánok! 

Polgármester: Gratulálok, Képviselő úr!
Bodor Zoltán: Köszönöm szépen.
Polgármester: Ismét teljes a létszám. Arra kérek mindenkit, hogy a gépeket kapcsolják vissza, és akkor rámegyünk a 21-es számú napirendi pontunkra.
Napirend 25./ pontja
Javaslat a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének a szociális, a gyermekjóléti és gyermekvédelmi ellátások helyi szabályozásáról szóló 12/2010. (V. 31.) önkormányzati rendeletének módosítására

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                       Polgármester

Előadó: Vargáné Luketics Gabrialla

               Szociális és Gyermekvédelmi Iroda vezetője

Ötvös Zoltán

Művelődési Iroda vezetője

Polgármester: Ezt a szakbizottság támogatta. Mivel rendelet módosítás, ezért a minősített többség szabályai szerint szavazunk.

Aki egyetért vele, kérem, az igen gombot most nyomja meg.

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta. 
Budapest Főváros II. Kerület Önkormányzata Képviselő-testületének 
30/2010. (XI. 30.) önkormányzati rendelete a szociális, a gyermekjóléti és gyermekvédelmi ellátások helyi szabályozásáról szóló
12/2010.(V.31.) önkormányzati rendeletének módosításáról
A Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvényben, a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvényben, valamint a helyi önkormányzatokról szóló 1990.évi LXV. törvény 16. (1) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja:

1.§
A szociális, a gyermekjóléti és gyermekvédelmi ellátások helyi szabályozásáról szóló 12/2010.(V.31.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban:Ör.) 1.§ (1) bekezdés (1) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A Képviselő-testület – a (2) bekezdésben foglaltak kivételével – hatáskörét az alábbi esetekben a polgármesterre ruházza át:

a)  a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. tv. (továbbiakban: Szt.) 7.§, a 17.§ (1) bekezdés, a 37/C.§ (4) bekezdés, a 38.§ (1) bekezdés a) és b) pontja, a 48.§ (2) és (3) bekezdés;

b) e rendelet 13.§ (1) bekezdés, a 17.§ (1) bekezdés, a 20.§ (1) bekezdés, 22.§(1) bekezdés,  a 23.§, a 24.§ (1) bekezdés, 29.§, 30.§ (1) bekezdés, a 33.§ (1) bekezdés,      a  a  36.§, a 38.§ (1) és (2) bekezdés, a 41.§ (1) bekezdés, az 55.§ (1) bekezdés b) pontja; 
c)  a szociális és gyermekjóléti feladatok ellátására megkötött ellátási szerződések felülvizsgálatával, végrehajtásával kapcsolatos feladatokat;

d) az önkormányzat által fenntartott szociális és gyermekjóléti intézmények intézményvezetőinél feladatellátásuk során munkakörükhöz kapcsolódóan fennálló összeférhetetlenség esetén egyedi esetben más önkormányzattal, vagy polgármesterrel kölcsönösségi alapon történő megállapodás megkötését.”

2.§
Az Ör. 36.§-a a következő új (3) bekezdéssel egészül ki:

„(3) A rendkívüli gyermekvédelmi támogatás jövedelmi feltétele, hogy a gyermeket nevelő családban az egy főre jutó jövedelem az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének kétszeresét nem haladhatja meg.”

3.§
Ör.) 55.§ (4) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(4) Az 55. § (2) bekezdés b)-c) pontjában meghatározott körre a rászorultsági alapon nyújtott kedvezményeket az étkeztető intézmények közvetlenül anyagi támogatás formájában kapják meg, az igazolt étkezések számának figyelembe vételével.”
4.§
Az Ör. 4. melléklete helyébe e rendelet melléklete lép.

5.§
Ez a rendelet a kihirdetés napján lép hatályba, és a kihirdetés napját követő napon hatályát veszti.

Dr. Láng Zsolt





dr. Szalai Tibor

 polgármester





        jegyző
(A Képviselő-testület a rendeletet 20 képviselő jelenlétében, 20 igen, egyhangú szavazattal megalkotta.)

Melléklet a 30./2010.(XI. 30.) önkormányzati rendelethez 

(a 12/2010.(V.31.) önkormányzati rendelet 4. melléklete)

	A
	B
	C

	Intézménytípus

megnevezése
	Nyersanyagköltség nettó Ft/nap  *


	Szolgáltatási díj

nettó Ft/nap

	Bölcsőde
	                329,-
	

	 - ebből reggeli
	                  82,40 
	

	 - ebből tízórai
	                  16,-  
	

	 - ebből ebéd
	                164,80 
	

	 - ebből uzsonna
	                  65,80 
	

	Óvoda
	                 263,-
	415,76


	A
	B
	C

	Intézménytípus megnevezése
	Nyersanyagköltség

nettó Ft/nap *
	Szolgáltatási díj

nettó Ft/nap

	Általános iskolás korúak
	
	

	    teljes étkezés
	297
	472,52

	    étkezés napközis táborban 
	297
	

	    csak ebéd
	208
	335,28

	
	
	

	Középiskolás korúak
	
	

	     csak ebéd
	212
	335,28

	
	
	

	Üdültetés 
	
	

	  gyermeküdültetés

   Velence

    Balatonfenyves
	1.667

2.083
	

	    Pedagógusok és 

    alkalmazottak
	738
	

	   Üdültetés igénybevevő 

    vendég teljes ellátással
	3.808
	

	    Üdültetés igénybevevő 

    vendég csak szállás
	1.379
	

	    Családos üdültetés
	823
	


*A szülő, illetve a szolgáltatást igénybe vevő által fizetendő napi térítési díj:   nyersanyagköltség + a mindkor hatályos ÁFA összege
Időszakos gyermekfelügyelet**

	Megnevezés
	Térítési díj 
	Megjegyzés

	
	Térítési díj
	Kedvezmény 2011. december 31. napjáig
	Térítési díj

2011. december 31. napjáig
	

	Egész nap 7-18 óráig
	3.450.- Ft
	20 %
	2.760.- Ft
	+ igénybevett étkezés önköltségi áron

	Délelőtt  

7-12 óráig
	2.484.- Ft
	20 %
	1.987.- Ft
	+ igénybevett étkezés önköltségi áron

	Délután 

12-18 óráig
	1.829.- Ft
	20 %
	1.463.- Ft
	+ igénybevett étkezés önköltségi áron


Játszócsoport** (új szolgáltatás):

	Megnevezés
	Működés
	Térítési díj 
	Megjegyzés

	
	
	Térítési díj
	Kedvezmény 2011. december 31. napjáig
	Térítési díj

2011. december 31. napjáig
	

	1 alkalom
	Keddi napokon 
	1.200.- Ft
	20 %
	960.- Ft
	+ igénybevett étkezés önköltségi áron


További szolgáltatások**:

	Megnevezés
	Működés
	Térítési díj javaslat
	Megjegyzés

	Ambuláns fejlesztés
	Hétköznap 

10-18 óráig
	3.000.- Ft/ óra
	Tornaszoba, egyéni fejlesztőszoba, hidroterápiás medence használata fejlesztőszakemberrel

	Sószoba használat
	Hétköznap

12-18 óráig 
	500.- Ft/20 perc
	Max. 1 szülő + két gyermek

	Nyújtott nyitva tartás
	Hétköznap

18-20 óráig
	Minden megkezdett óra 1.500.- Ft
	Előzetes igénybejelentés alapján


**Mentes az ÁFA alól az a szolgáltatás – az étkeztetés kivételével, ha annak fejében járó ellenérték külön térítendő meg – és az ahhoz szorosan kapcsolódó termékértékesítés, amelyet bölcsődei ellátás keretében közszolgáltató ilyen minőségben teljesít (az általános forgalmi adóról szóló 2007.évi CXXVII.tv. 85. § (1) h.) pontja).

Polgármester: A 26-os számú napirendi pont tárgyalása előtt zárt ülést rendelek el.

Napirend 26./ pontja
Cserelakás biztosítása a Budapest II. ker. Frankel L. út 13. fszt. 1.szám alatti lakás helyett

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                       Polgármester

Előadó: dr. Magyarosi Szilvia

              Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Irodavezető-helyettes
A napirendi pont tárgyalása zárt ülés keretében történt.
Napirend 27./ pontja
A Budapest II. kerület Bécsi út 26. fsz. 3. szám alatti lakásra vonatkozó bérleti szerződés módosítása

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                       Polgármester

Előadó: dr. Magyarosi Szilvia

              Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Irodavezető-helyettes
A napirendi pont tárgyalása zárt ülés keretében történt.

Napirend 28./ pontja
Kérelem a 13436/0/A/69 hrsz. alatt nyilvántartott, Budapest, II. Mecset u. 17. II. 25/b. szám alatti lakás bérbe adására

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                       Polgármester

Előadó: dr. Magyarosi Szilvia

              Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Irodavezető-helyettes
A napirendi pont tárgyalása zárt ülés keretében történt.

Napirend 29./ pontja
Dr. Pelikán János felnőtt háziorvos praxis működtetési jogának eladása

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                       Polgármester

Előadó: Nagyné Opre Tünde

               egészségügyi referens
A napirendi pont tárgyalása zárt ülés keretében történt.

Napirend 30./ pontja
A Gyermekekért Díj adományozása

(írásbeli)Előterjesztő: Bándy Péter

                       Egészségügyi-, Szociális és Lakásügyi Bizottság elnöke

Előadó: Vargáné Luketics Gabriella

               Szociális és Gyermekvédelmi Iroda vezetője

A napirendi pont tárgyalása zárt ülés keretében történt.

Napirend 31./ pontja
Varga László bentlakásos intézményi áthelyezése

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                       Polgármester

Előadó: Vargáné Luketics Gabriella

               Szociális és Gyermekvédelmi Iroda vezetője

A napirendi pont tárgyalása zárt ülés keretében történt.

Az ülés befejezése 14 óra 42 perc.
kmf.

Dr. Láng Zsolt
dr. Szalai Tibor

  polgármester
jegyző
Perjés Gábor
Skublicsné Manninger Alexandra
jkv. hitelesítő
jkv. hitelesítő
_______________________

A jegyzőkönyvet készítette: 

Krucsó Á. – Patak M. 







